
İstanbul'un barajların su seviyesinin
yüzde 17'ye düşmesinin ardından
tasarruf çağrısı yapan Adil Tek, su
kesintileri yapılarak topluma
tasarruf bilincinin aşılanması
gerektiğini savundu

ROZETİNİ ERDOĞAN TAKTI

Nebi Hatipoğlu
saf değiştirdi!

AKP Merkez Karar ve Yönetim
Kurulu (MKYK), Cumhurbaş-

kanı ve AK Parti  Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan başkanlığında top-
landı. Toplantıda Erdoğan, İYİ Par-
ti’den istifa eden Eskişehir Milletvekili
Nebi Hatipoğlu’na partisinin rozetini
taktı. Sosyal medyadan yaptığı payla-
şımla İYİ Parti'den istifasını açıklayan
Nebi Hatipoğlu'nun AK Parti'ye geçe-
ceği öne sürülüyordu. 2 Kasım’da par-
tisinden resmen istifa eden Hatipoğlu,
resmen AK Parti saflarına geçti. 
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İBB Başkanı İmamoğlu, yerel seçimlerde ilçe belediye başkan
adaylarının nasıl belirleneceğini açıkladı. İmamoğlu, “Ben 
yetkili değilim” ifadelerini kullansa da “Ama tabii ki ilçe ilçe
analiz yapılmalı. Bu ilçe analizlerinde oraya uygun karakter,
oraya uygun kişilik, bunun prensipleri, detayları ele alınmalı.
Parti Meclisi’mizin en doğru kararları almasını diliyorum ve
bu konuda da biz destekleyeceğiz” ifadelerini kullandı

Martı'nın Kurucusu Oğuz 
Alper Öktem, İstanbul Taksiciler

Esnaf Odası Başkanı Eyüp Aksu'nun
bir etkinlikte yaptığını iddia ettiği 
konuşmaya yanıt verdi. Öktem, “Bizi
gömecekmiş. Bir, sen kimsin de devle-
tin bakanını oyla tehdit ediyorsun?
Sen sayın Cumhurbaşkanı mısın AK
Parti'nin İstanbul adayına karar veri-
yorsun. Biz senin her türlü saldırına
rağmen hizmet vermeye sonuna kadar
devam edeceğiz” dedi. I SAYFA 5
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Sen kimsin de 
tehdit ediyorsun!

Beşiktaş Başkanı Ahmet
Nur Çebi, “Bu saatten sonra 

camianın dinginliğe, huzura ve birlik,
beraberliğe ihtiyacı olduğunu düşün-
düğüm için, her şey önce Beşiktaş için
düşündüğüm için aday olmamaya
karar verdim. Camianın yeni bir kan
değişimine, yeni bir enerjiye ihtiyaç 
olduğunu düşünüyorum. Bu süreçte
umuyorum ki en iyisi, en sağlıklısı olur
diye temenni ediyorum. Küfür eden ve
komplo kuranlar hariç, herkese hak-
kımı helal ediyorum. Onlardan da 
helallik istiyorum” dedi. I SAYFA 15
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Kongrede aday 
olmayacağım!

Cumhuriyet Halk Partisi 38. 
Olağan Kurultayını demokratik bir
atmosferde gerçekleştirerek yeni
genel başkanını ve PM üyelerini seçti.

Peki bu kurultayın kazananları ve 
kaybedenleri kimler oldu?

2024 yerel seçimlerine nasıl yansıyacak
bu sonuçlar?

Kuşkusuz bu kurultayın sonuçları en çok
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’na yaradı.

Ekrem İmamoğlu’nun desteği olma-
saydı Özgür Özel ne aday olabilirdi ne de
seçim kazanabilirdi.

Kurultayın belki de en büyük kazananı
CHP üyeleri olacak.

Hele bir de ön seçim kararı alınırsa 
üyeler ne derse o olacak.

Kurultayın ardından Maltepe, Ataşehir,
Bakırköy, Sarıyer, Esenyurt, Avcılar gibi
CHP’nin iktidar olduğu ilçelerde 2024
yerel seçimlerine başka adaylarla 
gidilecektir. 

Çatalca Erhan Güzel, Silivri Bora
Balcıoğlu, Beylikdüzü
Mehmet Murat Çalık,
Küçükçekmece Kemal
Çebi, Büyükçekmece
Hasan Akgün şimdiden
adaylıklarını ilan 
edebilirler.

İBB’nin en yüksek kapasiteli
kız-erkek öğrenci yurdu Küçük-

çekmece'de açıldı. Açılışın ardından 
gazetecilerin sorularını cevaplayan
Ekrem İmamoğlu, kurultayın ardından
oluşacak yeni ittifaklara dair açıklama-
larda bulundu. “Her zaman ittifakın
olabileceği ihtimalimi savundum” diyen
İmamoğlu, “Genel Başkanımızın da

aynı düşüncede olduğunu biliyorum.
Ben, bu yönüyle de yeni müzakerelerin,
yeni buluşmaların söz konusu oldu-
ğunu düşünüyorum. CHP'nin muhale-
fetin liderliğini yapmak zorunluluğu
vardır. İş birliği içerisinde, anlamlı, akılcı
bir siyasi ittifakın olabileceği ihtimalinin
altına dipnot olarak düşüyoruz” 
ifadelerini kullandı. 
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iTTiFAK iÇiN YENi MÜZAKERE
VE BULUŞMALAR OLABiLiR

“İlçelerde adaylar nasıl belirle-
necek?” sorusuna cevap veren

İmamoğlu, adaylaşma sürecinde yetkili
olmadığını hatırlattı. İmamoğlu, “Ama
tabii ki İstanbul'un özellikle analizi ilçe
ilçe yapılmalı. Bu analizlerde oraya
uygun karakter, uygun kişilik, bunun
prensipleri, detayları ele alınmalı” uyarı-
sını yapmayı da ihmal etmedi. Daha

önce bu analizin kısmen yapıldığını ve
başarıya ulaşıldığını belirten İmamoğlu,
“Aslında seçime 4 ay kala adaylar belli
olmalıydı. Bu bakımdan hızlı hareket
edilmeli. Bu konuda da biz destekleye-
ceğiz. Önerilerimiz de olacak. İBB'nin
teknik saha analizleri var. Bu analizlerin
de destekleyici unsurlar olacağını 
görüyorum” cevabını verdi. I SAYFA 5
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BAŞKAN ADAYI BELiRLENiRKEN
BiZiM DE ÖNERiLERiMiZ OLACAK!

İstanbul'da sıcaklıkların mev-
sim normallerinin üzerinde

seyretmesi ve beklenen yağışların
şehre düşmemesi nedeniyle baraj-
lardaki su seviyesi yüzde 17,3 sevi-
yesine düştü. Kandilli Rasathanesi
Meteoroloji Laboratuvarı Başkanı
Adil Tek, önümüzdeki dönemde 
İstanbul'da yağışlı havanın oluşa-

cağını ancak, barajların doluluk
oranına çok etkisi olmayacağını
söyledi. İstanbul'da su tasarrufu-
nun çok önemli olduğunu söyleyen
Tek, su kesintileri yapılarak top-
luma tasarruf bilincinin aşılanması
gerektiğini savundu. Tek, “Eğer eli-
mizde hiç su kalmazsa, tasarruf ya-
pacak su da kalmaz” dedi. I SAYFA 4

BEYHUDE BİR SIZLANMA!

Demirtaş'a selam
PKK'ya selamdır!

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, Kemal Kılıçdaroğ-

lu'nun CHP kurultayında sarf ettiği
"Sırtımdaki hançerlerle seçime girdim"
sözlerini değerlendirdi. “Gecikmiş bir
itiraf beyhude bir sızlanmadır” diyen
Bahçeli, “Selam, Allah'ın selamıdır
ancak teröriste selam veren sırtına
ihanetin semerini vurmuş demektir.

Cumhuriyet'in ve
CHP'nin
100'üncü yılında
genel başkanlığa
aday isimlerinte-
rörist Demirtaş'a
selam gönder-
mesi, PKK'yı 
selamlamaktır”
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 7
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Devlet Bahçeli

EKRANLARA 
GERi DÖNDÜ

Geçen çarşamba seyir-
ciyle buluşan "Şahane

Hayatım" adlı dizinin ikinci bö-
lümünde hikayeye Nes-
rin Cavadzede gibi
sürpriz bir karakter
ekleniyor. Cavadzade
tarafından canlandırı-
lan Melisa karakteri
dizide gizem ve gü-
zellikle ilk kez izleyici
karşısına çıkacak. 
Dizide, şahane
bir hayat sürmek 
isteyen Şebnem'in
(Hilal Altınbilek)
yaşadığı olaylar
anlatılıyor. 
I SAYFA 13
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Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Genel

Başkanı Özgür Özel, partisi-
nin 8. Genel Başkanı olarak
seçilmesinin ardından ilk 
ziyaretini memleketi Mani-
sa'ya yaptı. Burada konuşan
Özel, eşi Didem Özel'le bir-

likte bugün Ankara'da olaca-
ğını belirterek, “Kemal Bey ve
Selvi hanımın evlerinde kah-
velerini içeceğiz. Sonra hep
birlikte devir teslim törenini
yapacağız, hep birlikte iktidar
yürüyüşünü başlatacağız”
diye konuştu. I SAYFA 7
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KEMAL BEY’LE KEMAL BEY’LE KEMAL BEY’LE KEMAL BEY’LE KEMAL BEY’LE KEMAL BEY’LE KEMAL BEY’LE KEMAL BEY’LE KEMAL BEY’LE 
KAHVE iÇECEĞiZ!

Mehmet Mert’in köşe yazısı sayfa 9'da 

CHP KURULTAYININ 
KAZANANLARI

KAYBEDENLERİ...

İLÇE İLÇE ANALİZ YAPILIP, O İLÇELERE UYGUN KARAKTERLER ADAY YAPILMALI!

ABA ALTINDAN
SOPA GOSTERDI!

İmamoğlu'nun bu açıklamalarının ardından gözler belediye
başkanları toplantısında tartıştığı Bakırköy Belediye Başkanı
Bülent Kerimoğlu'na çevrildi. Ayrıca kurultay sürecinde Kemal

Kılıçdaroğlu'na destek veren Battal İlgezdi, Ali Kılıç, 
Turan Hançerli, Kemal Deniz Bozkurt ve Şükrü Genç'in de 

adaylıklarının sallantıda olduğu ifade edildi. 

ADAYLIKLARI SALLANTIDA! Cenazede
bir araya
geldiler
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Baba-
can'ın hayatını kaybeden babası Hilmi
Babacan'ın cenazesi, Ankara Hacı
Bayram Veli Camii’nde düzenlenen
törenle toprağa verildi. Cenaze
törenine eski CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu, 11. Cumhurbaş-
kanı Abdullah Gül, eski AYM Başkanı
Haşim Kılıç, eski TBMM Başkanı Bü-
lent Arınç, Saadet Partisi Genel Baş-
kanı Temel Karamollaoğlu, Gelecek
Partisi Genel Başkanı Ahmet Davu-
toğlu, Demokrat Parti Genel Başkanı
Gültekin Uysal ve Mustafa Sarıgül'ün
yanı sıra çok sayıda siyasetçi katıldı. 

SU KESiNTiSi
YAPILMALI!
SU KESiNTiSi
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SU KESiNTiSi
YAPILMALI!

TASARRUF YAPACAK SU DA KALMAZ!
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ZARARA SEBEP OLAN
BEDELİNİ ÖDEYECEK!

Silivri Belediyesi Meclisi kasım
ayı toplantısında konuşan Başkan

Yılmaz, Silivri Belediyesine önceki yöne-
tim döneminde yapılan hukuksuz arsa 
satışlarıyla ilgili gelen haciz kararı hak-
kında bilgi verdi. Haciz kararıyla ilgili rücu
komisyonu kurulacağını belirten Yılmaz,
2 milyon TL’ye satılan
yerin 38 milyon TL haciz
olarak Silivri Belediye-
sine geri döndüğünü
söyledi. Yılmaz, “Kamu
zararlarını yaratan 

arkadaşlarımıza
bunları rücu

edeceğiz”
dedi. I SAYFA 9
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İşkenceye
24 yıl hapis
İstemİ

Beyoğlu'nda gözaltına alı-
nan Samet G'ye (31) şiddet

uygulayarak diziyle vurması so-
nucu testislerinden birinin ameli-
yatla alınmasına neden olduğu
iddia edilen polis memuru Serhat
K. (30) hakkında “İşkence yap-

mak” suçundan 24 yıla kadar
hapis istemiyle dava açıldı. Polis
memurunun uyguladığı şiddet,
güvenlik kamerasıyla da tespit
edildi. Şikayetçi Samet G. “Darp
sonrasında testislerimden biri
ameliyatla alındı” dedi. I SAYFA 3
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H alk arasında ‘kemik eri-
mesi’ olarak bilinen os-
teoporoz, kemik mineral

yoğunluğunda azalmaya ve kırık
riskinde artışa sebep olan önemli
bir hastalık. Kemiklerin yeterince
mineral depolayamaması veya
kemik yıkımının kemik oluşumun-
dan daha hızlı gelişmesi sonucu
genellikle bel, kalça ve el bileğinde
kırıklara sebep oluyor. Üstelik has-
talık sinsi gelişiyor ve çoğunlukla
kemikler kırılıncaya dek hissedilmi-
yor. Sağlığı, hatta hayatı tehdit eden os-
teoporoz aslında beslenme ve yaşam
alışkanlıklarında yapılan düzenleme-
lerle önlenebiliyor. Acıbadem Interna-
tional Hastanesi Beslenme ve Diyet
Uzmanı Elif Gizem Oğuz, osteoporoz
riskini azaltmak için sağlıklı beslen-
meye yaşamın her döneminde özen
göstermek gerektiğini belirterek, “Yeterli
kalsiyum, D vitamini ve protein alımı-
nın sağlanması, düzenli egzersiz yapıl-
ması ve sigara ile alkol gibi zararlı
alışkanlıklardan vazgeçilmesi kemik ka-
litesinin korunmasına yardımcı oluyor”
diyor. Beslenme ve Diyet Uzmanı Elif
Gizem Oğuz, güçlü kemikler için dikkat
edilmesi gereken kuralları anlattı;
önemli öneriler ve uyarılarda bulundu! 

Kalsiyumdan zengin
besinler tüketin

‘Sağlıklı kemikler’ denildiğinde akla
gelen ilk şey, kalsiyum  oluyor. Zira ke-
miklerin sağlıklı kalmalarında kalsiyum
büyük önem taşıyor. Bu nedenle süt,
yoğurt, peynir ve badem sütü gibi kalsi-
yum açısından zengin gıdaları sofra-
nızda mutlaka bulundurun. Erkeklerin
yetişkinlik döneminde günde 1000 mg,
kadınların da menopoz öncesi dö-
nemde 1000 mg kalsiyum almaları
öneriliyor. Her iki cinsiyette de yaşlılık
döneminde günde 1200-1500 mg kalsi-
yum alınması yararlı oluyor. 1 su bar-
dağı sütün içinde yaklaşık 300 mg, 1
dilim kaşar peynirinde 210 mg ve 1
porsiyon somon balığında yaklaşık 200
mg kalsiyum bulunuyor. 

Proteinli besinler
tüketmeniz şart

Kemiğin önemli bir kısmını proteinler
oluşturuyor. 
Dolayısıyla kemik
sağlığının korun-
masında yeterli
miktarda protein
alınması gerekiyor.
Sağlıklı bireyler için
kilo başına bir
gram protein alımı
öneriliyor. Bu da
normal kilodaki
(65-75 kilo arası)
bir kişinin günlük
65 - 75 gram pro-
tein almasının
kemik sağlığı için
yeterli olduğunu
gösteriyor. 1 adet
orta boy bir yumurtada 6 gram, 100
gram tavukta 20 gram ve 100 gram
somon balığında 19 gram protein bu-
lunuyor. 

Potasyum alımını 
dengede tutun

Fazla sodyum alımının neden olduğu
kalsiyumun idrarla vücuttan atılması,
diyetle potasyum alımı artırıldığında
azalıyor. Dolayısıyla potasyum osteo-
porozun önlenmesine katkıda bulunu-
yor. Bu nedenle osteoporoz riskini
azaltmak için sodyum ve potasyum
dengesine de önem vermeniz gerekiyor.
Beslenme ve Diyet Uzmanı Elif Gizem
Oğuz, “Günümüzde sodyum alımı po-

tasyumdan çok daha yüksektir, bu du-
rumun getireceği sağlık problemlerini
önlemek için; koyu yeşil yapraklı sebze-
ler, kuru baklagiller, bulgur ve patates
gibi potasyum içeriği yüksek besinler
tüketilmelidir” diyor. 

Kahveyi 3 fincanla sınırlayın  

Kafeinin fazla tüketimi, idrarla birlikte
atılan kalsiyum miktarını arttırıyor. Po-
tansiyel olarak zararlı etkilerinin çoğu,
süt ve diğer sağlıklı içeceklerin yerine
kafeinli içeceklerin kullanılmasından
kaynaklanıyor. Diyetiniz yeterli mik-
tarda kalsiyum içerdiği sürece orta de-
recede kafein tüketimi (günde yaklaşık
iki - üç fincan kahve ) zararlı olmaya-
caktır. Ancak kemiklerinizin güçlü kal-
ması için kafeinde bu miktarı
aşmamanız çok önemli.  

Sigara ve alkolü bırakın

Sigara içerdiği zararlı maddeler nede-
niyle vücutta kadmiyum, kurşun ve
diğer toksik bileşiklerden oluşan zehir-
lerin açığa çıkmasına yol açıyor. Bu
durum kemiklerin kullandıkları kalsi-
yum miktarının azalmasına sebep olu-
yor. Kalsiyum miktarının azalması da
kemiklerin zayıflamasıyla sonuçlanıyor.
Ayrıca kemiklerin kalsiyumu kullanma-
sına yardım eden D vitaminin etkisi de
sigara nedeniyle azalıyor. Sigaranın
yanı sıra günde bir veya ikiden fazla al-
kollü içecek tüketmek kemik kaybını
hızlandırıyor ve vücudumuzun kalsi-
yumu emme yeteneğini zorlaştırıyor.  

Bir çay kaşığı tuzu aşmayın

Besinlerle alınan tuz oranının yüksek
olması kalsiyumun emilimini azaltıp
vücuttan atılmasını arttırarak kalsiyum

metabolizmasını bo-
zuyor. Her 2 bin 290
mg sodyumla yakla-
şık 40 mg kalsiyum
kaybı gerçekleşiyor.
Günde 40 mg kalsi-
yum kaybı da 10 yılın
sonunda  kemiklerde
yüzde 10’luk kayıpla
sonuçlanıyor. Gün-
lük 2 bin 300 milig-
ram (1 çay kaşığı)
tuz tüketmeniz yeterli
gelecektir. Bu miktar
da gün içinde hazır-
lanan yemeklerle
zaten karşılanıyor.
Dolayısıyla yemek-

lere tuz serpmeyin, işlenmiş gıdalardan
da kaçının.  

Günde 15 dakika 
güneş ışığı çok önemli

D vitamini kalsiyum ve fosforun bağır-
saklardan emilimini sağlayıp kemiklerin
güçlenmesinde önemli katkıda bulunu-
yor. Kemik kitlesinin korunması için
günde 400-800 IU D vitamini almamız
gerekiyor. Günde ortalama 15 dakika
güneş ışığına maruz kaldığımızda gün-
lük D vitamini ihtiyacımız cildimiz ta-
rafından sentezleniyor. Eğer güneşe
maruziyetiniz sınırlıysa D vitamini tak-
viyeleri kullanmayı ihmal etmeyin. 
HABER MERKEZİ
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Beslenme ve 
Diyet Uzmanı 
Elif Gizem Oğuz,
güçlü kemikler 
için dikkat edilmesi
gereken kuralları
anlattı; önemli
öneriler ve
uyarılarda bulundu
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öneri 8 Düzenli

egzersiz
yapın

Fiziksel aktivite ve 
egzersizler, kemik yoğun-
luğunun artırılmasında ve
korunmasında önemli bir
role sahip. Düzenli yapı-
lan egzersiz; kasları güç-
lendiriyor, destek doku
elastikiyetini sağlıyor,

denge ile koordinasyonu
geliştiriyor ve duruşun
korunmasına yardımcı

oluyor.  

Kansere çare
robotik cerrahi
Memorial Bahçelievler Hastanesi Göğüs Cerrahisi Bölümü’nden Doç. 
Dr. Murat Akkuş, “Akciğer Kanseri Farkındalık Ayı”nda akciğer kanseri
tedavisinde robotik cerrahinin avantajları hakkında bilgi verdi

aKciğer kanseri erkeklerde kadın-
lara oranla daha sık görülen bir kan-
ser türü olarak ifade ediliyor. Tütün

ürünleri tüketiminin giderek artması ile akciğer
kanserinin toplumda görülme sıklığı da artış
gösteriyor. Bununla beraber akciğer kanseri,
hem gelişmekte olan hem de gelişmiş ülkelerde
önemli bir sağlık problemi olarak karşımıza çı-
kıyor. Teknolojinin gelişmesi ile akciğer kanseri-
nin tedavisinde robotik cerrahi imkanı hem
hastaya hem de hekime büyük konfor sağlıyor.
Memorial Bahçelievler Hastanesi Göğüs Cer-
rahisi Bölümü’nden Doç. Dr. Murat Akkuş, “
Akciğer Kanseri Farkındalık Ayı”nda akciğer
kanseri tedavisinde robotik cerrahinin avantaj-
ları hakkında bilgi verdi.

Tedaviye hasta özelinde karar veriliyor

Akciğer kanseri, akciğer hücrelerinin kontrolsüz
ve anormal bir şekilde büyümesi sonucu ortaya
çıkan bir kanser türüdür. Akciğerler, vücudun
oksijen alışverişini sağlayan önemli bir organ-
dır. Akciğer kanseri, bu organın işlevselliğinin
ciddi şekilde bozulmasına ve solunum fonksi-
yonunu yerine getiremez hale gelmesine neden
olmaktadır. Akciğer kanserinin tedavi seçenek-
leri; kanserin tipi, aşaması ve hastanın genel
sağlık durumuna bağlı olarak değişebilmekte-
dir. Akciğer kanserinin temel tedavi yöntemi
cerrahidir. Akciğer kanseri tedavisinde robotik
cerrahi yöntemi hızla yaygınlaşmaktadır. 

Robot kolları kumanda ederek yapıyor 

Robotik cerrahi; cerrahların robotik kollar ve
hassas enstrümanlar aracılı-
ğıyla cerrahi işlemleri gerçek-
leştirdiği bir teknolojidir.
Robotik cerrahi sistemi, cer-
rahın hareketlerini hassas bir
şekilde büyüterek, daha mi-
nimal ve kontrol edilebilir
cerrahi müdahaleler yapma-
sına olanak tanımaktadır. Bu
teknoloji; hastanın ameliyat
edilecek bölgesine göre yer-
leştirilen bir robot, bir konsol
ve operasyon ekibinin ameli-
yatı izlemesini sağlayan ekra-
nın olduğu kuleden oluşan
sistemdir. Robotik cerrahide,
cerrah konsolda oturmakta
ve robotik kolları kullanarak
cerrahi işlemleri gerçekleştir-

mektedir. Bu kollar, kapalı bir sistem içinde cer-
rahın hareketlerini hassas bir şekilde ameliyat
sahasında uygulanmasını sağlamaktadır.

Derin alanlarda 
çalışma imkanı sağlıyor

Robotik cerrahi bir kapalı ameliyat şeklidir. Ro-
botik cerrahi, hastayı ameliyat ederken en az
travmatize eden yöntem olarak kabul edilmek-
tedir. Daha az ve küçük kesi olması, daha az
kan kaybı, dar ve derin yerlerde daha kolay ça-
lışma, solunum fonksiyonlarını daha az dü-
şürme gibi nedenlerle daha hızlı iyileşme ve
sosyal hayata dönme avantajları sunmaktadır.
Ayrıca akciğer kanseri ameliyatlarında lenf be-
zelerini tam çıkarmak geride tümörün kalma-
ması için oldukça önemlidir. Bazı dar ve derin
yerlerdeki bezelerin robot ile tam çıkarılabil-
mesi kanser cerrahisinde ve sonuçlarında
büyük başarı sağlamaktadır.
HABER MERKEZİ

Lenf bezlerine dikkat edin
Akciğer kanseri yaşamsal bir sağlık sorunudur ve
en etkin yöntem ile tedavi edilmelidir. Teknolojinin
cerrahi ile birleşmesi sayesinde robot kullanılarak
yapılan akciğer kanseri ameliyatları ile hastalar
daha çabuk iyileşmekte, daha hızlı taburcu olup iş
ve sosyal hayatına dönebilmektedir. Daha da
önemlisi kanser ameliyatı prensiplerine uygun bi-

çimde tam olarak lenf bezelerinin çıkarılması
ile konforlu ve uzun bir ömür beklentisini en
yüksek oranda karşılayabilecek yöntemdir. 

Kıkırdak aşınmasına

dİKKat edİn
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr.
Gökhan Meriç, kıkırdak aşınmasının erken
aşamalardaki hastalarda kök hücre uygulaması
ile etkili sonuçlar alınabildiğini söyledi
diz ekleminde ağrı, şişlik, eklemden ses gelmesi ve ha-
reket kısıtlılığı ile giden ve ilerleyici bir hastalık olan kı-
kırdak dokusunda hasarlanma, toplumda yaygın
bilinen adıyla kireçlenme, Türkiye'de ve dünyada en sık
görülen eklem rahatsızlıkların da başında geliyor. 2020
yılında Amerika'da yapılan bir araştırmada 2030 yılında
kıkırdak hasarının dördüncü önde gelen sakatlık nedeni
olacağının öngörüldüğünü belirten Prof. Dr. Gökhan
Meriç, sorunun önemine dikkat çekti.

Hareket özgürlüğünü sınırlıyor

Diz kıkırdak hasarının 45 yaş üstü yetişkinlerin yüzde
19'unu ve 60 yaş üstü kişilerin de yüzde 37'sini etkiledi-
ğini hatırlatan Yeditepe Üniversitesi Kozyatağı Hasta-
nesi'nden Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı Prof. Dr.
Gökhan Meriç, bu durumun özellikle 60 yaş üstü kişile-
rin hayat kalitesini ciddi olarak etkilediğini anlattı.Yarat-
tığı hareket kısıtlılığı nedeniyle genç yaşta erken kıkırdak
hasarı tedavi edilmediği taktirde zamanla ilerleyerek şi-
kayetlerin gün içinde devamlı hale gelmesine sebep ola-
bildiğini  belirten Prof. Dr. Meriç, kıkırdak hasarının
erken evrelerinde kök hücre tedavilerinden etkili sonuç-
lar alınabildiğini anlattı.

Hareketsizlik kireçlenmeyi artırır

Türkiye'deki obezitedeki artış, hareketsizlik ve nüfusun
yaşlanmasına paralel olarak her geçen gün daha fazla
kişinin kireçlenme nedeniyle hastaneye başvurduğunu
söyleyen Prof. Dr. Gökhan Meriç, “Bu hastalar ara-
sında ağrı kesici, kilo verme ve egzersize rağmen şika-
yetleri devam eden hastalarımızda çeşitli eklem içi
enjeksiyonlardan faydalanıyoruz" dedi.

Kök hücre ile etkili tedavi mümkün

Kıkırdak aşınmasının erken aşamalardaki hastalarda
eklem içi hyaluronik asit, PRP enjeksiyonların rağmen
şikayetlerin devam ettiği erken dönem kıkırdak aşınması
olan hastalarda  kök hücre uygulaması ile etkili sonuç-
lar alınabildiğini söyleyen Prof. Dr. Gökhan Meriç, kı-
kırdak aşınması yanı sıra kas yırtıklarında da kök hücre
uygulanabileceğini anlattı. Kıkırdak harabiyeti nede-
niyle eklem ağrısı olan ve ağrı kesicilerle veya fizik tedavi
ile sonuç alınamayan hastalarda dokunun hasarlanma
sürecinin yavaşlatılması, ağrı azaltılarak hareketin tek-
rar kazanılması amacıyla uygulanan kök hücre ile ilgili
şu bilgileri verdi: “Kök hücreler vücutta başka hücrelere
dönüşebilme kapasitesine sahip hücrelerdir. Vücudu-
muzda yağ doku, kemik iliği ve göbek kordonu kök
hücre kaynaklarıdır. Kök hücreler en sık olarak kemik
iliğinden ve yağ dokusundan elde edilir. Kemik iliği ve
göbek yağının hücre yapısı farklı özelliklere sahiptir. Yağ
dokusunda kemik iliğine göre çok daha fazla sayıda
kök hücre içerir. Kök hücre yapısında ağrıdan sorumlu
inflamasyonu azaltarak ağrının kesilmesini sağlayan
birçok hücresel ürüne sahiptir. Kök hücre ağrının azal-
tılması, ödemin azaltılması, kıkırdak kaybının azaltıl-

ması ve kas hasarlanmasının iyileşmesinin
hızlanmasına sağlar."

Uygulama işlemi nasıl yapılır?

Kök hücre uygulamasında işlemin hazırlık
aşamalarının da oldukça önemli oldu-
ğunu söyleyen Prof. Dr. Meriç, kök hücre
uygulama işlemi nasıl yapıldığı konu-
sunda şunları söyledi: “Vücudumuzda
leğen kemiği ve göbek yağı çok sayıda kök

hücrenin alınabileceği kaynaklardır ve hafif bir sedas-
yon ve lokal anestezi ile hastalar tamamen uyutulma-
dan bu dokulardan örnekler alınır. Alınan örnekler bir
ayrıştırma işleminden geçerek doku içindeki kök hücre-
ler ortaya çıkartılır.  Hazırlanan kök hücreler hasarlı
bölgelere enjeksiyon ile uygulanır. Bu yöntemler ile elde
edilen materyal saf kök hücre değildir bunun içinde kök
hücre ile birlikte kan ürünleri, plazma denilen sıvılarda
yer alır. Saf kök hücre ancak laboratuvar ortamında
elde edilebilir. Saf kök hücre için hastadan alınan ör-
nekler 1-2 hafta süren hücresel çoğaltılma işlemi sonra-
sında ile elde edilir bu çok daha teknik bir işlemdir."
HABER MERKEZİ

“KıKırdaK hasarının kök hücre uygulamasıyla tama-
men eski haline döndürmesi mümkün değildir. Ancak
kıkırdak iyileşmesi ile ilgili yapılan çalışmalarda kök
hücre uygulaması sonrasında çekilen MR görüntüle-
melerinde uygulama öncesine göre hastaların kıkırdak
volümünde artış tespit edildiği gösterilmiştir" diyen
Prof. Dr. Meriç, “Cerrahi müdahale gerektirecek kadar
olan kıkırdak, menisküs veya kas hasarlanmalarında
tek başına kök hücre uygulaması müdahalenin yerini
tutmaz kök hücre cerrahinin bir alternatifi değildir.
Ancak müdahale ile birlikte yapılan kök hücre uygula-
malarında tedavinin başarısını arttırılması amaçlanır"
diye konuştu.

Tedavinin başarısı
arTırılabilir
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OLAY, Büyükçekmece’deki devlet hasta-
nesinde, 28 Ekim Cumartesi günü mey-
dana geldi. Astım hastası M.B.D.,

muayene olmak için hastaneye gitti. Yaklaşık 2 saat
sıra bekleyen M.B.D., sıra gelince doktorun yanına
girdi. Doktora astım ve panik atak hastası oldu-
ğunu söyleyen M.B.D., iddiaya göre grip ilacı yazı-
lınca tepki gösterdi. Bunun üzerine doktor hastane
güvenliklerini çağırdı. Güvenlik personeli M.B.D.’yi
doktorun odasından çıkardı. M.B.D. dışarıda da
doktora tepki göstermeye devam etti. Dakikalarca
hastanedeki insanlara bağırarak durumu anlatan
M.B.D.’ye hastane polisi bir kez daha müdahale
etti. M.B.D.’yi güvenlik personeli tarafından has-
tane dışına çıkarılırken, genç kız polis memuruna
direndi. Polis memuru ile M.B.D. arasında kısa sü-
reli arbede yaşanırken, polis memuru iddiaya göre
kendisine vuran M.B.D.’den şikayetçi oldu. Olay
anı, hastanenin güvenlik kamerasına yansıdı. Gö-
rüntülerde M.B.D.’nin acil serviste bağırdığı, poli-
sin müdahalesi sonucu hastaneden dışarı
çıkarıldığı anlar da yer alıyor.  DHA

OLAY, saat 08.30 sıralarında, Uğur
Mumcu Mahallesi'nde meydana geldi.
İddiaya göre, işe gitmek için evden çıkan

bir kadın, yolda yürüdüğü sırada otomobil sürü-
cüsü Nusret K., tarafından takip edildi. Kadını oto-
mobiliyle dakikalarca takip eden Nusret K., zaman
zaman sözlü tacizde de bulundu. Daha sonra kadı-
nın yardım istemesi üzerine, çevredeki vatandaşlar
otomobilin önünü kesti. Vatandaşlar, otomobilden
indirdikleri Nusret K.'yı tekme ve yumruklarla dar-
betti. Nusret K., ihbar üzerine olay yerine gelen
polis tarafından gözaltına alındı. Kadının Nusret
K.'dan şikayetçi olduğu öğrenilirken, yaşananlar
cep telefonu kameralarına yansıdı. DHA

OLAY sabah saatle-
rinde Adalar açıkla-
rında meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, Adalar-
Bostancı seferini yapan yolcu
teknesinin dümeni kilitlendi.

Dümendeki arızayı fark eden
kaptan, motoru durdurarak
yardım istedi. Bunun üzerine,
Adalar seferini yapmak için
Bostancı iskelesinde bekleyen
başka bir yolcu teknesi yardıma

gitti. Halatla yedeklenen tekne
iskeleye çekildi. Teknedeki yol-
cular arasında panik yaşanır-
ken, iskeleye çekilen tekne
tamire alındı. O anlar cep tele-
fonu kamerasına yansıdı. DHA

İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca
hazırlanan iddianameye göre, olay
16 Haziran 2022'de gerçekleşti. İz-

mir'de yaşayan Samet G. olay tarihinde
babasının Beyoğlu'nda bekçilik yaptığı
film seti apartına misafirliğe gitti. Samet
G. birkaç arkadaşını babasının çalıştığı
apartta misafir etti. Samet G. film setine
ait ve babasının üstüne zimmetli olan
spot ışıkları, avize ve saç kurutma maki-
nesinin aparta misafir ettiği kişiler tara-
fından çalındığını fark etti. Samet G. bu
olay nedeniyle hırsızlık şüphelisi Halil K.
ile kavga etmesi sonrasında  gözaltına
alındı.

Babasıyla birlikte götürdüler

Samet G. götürüldüğü Taksim Şehit
Haşim Taştan Polis Karakolu'nda suç-
suzluğunu anlatmaya çabaladı ancak ba-
şarılı olamadı. İddiaya göre, Samet G.
polise mağdur olduğunu, neden azarlan-
dığını sorup "Allah'a peygambere biraz
inancınız varsa önce bizi dinleyin" de-
yince polis Serhat K'dan "Allah'ı, kitabı
senden mi öğreneceğim" şeklinde yanıt
aldı. Samet G. ayakkabılarını çıkardığı sı-
rada da polis memuru Serhat K. tarafın-
dan ensesinden tutularak darbedildi.
Ayağa kalkan Samet G.'yi polis Serhat K.
tekmeleyip diziyle testislerine vurdu.
Olaya diğer polis ve bekçiler de müda-
hale etti. Ağrısının ciddi olduğunu söyle-
yen Samet G'nin cinsel organında şişlik
gördüğü halde hastaneye gitmesine mü-
saade edilmeyerek ifadesi alındı. İfade
sonrasında prosedür gereği Taksim İlk-
yardım Hastenesine götürülen Samet G.
oradan hemen Okmeydanı Hastanesine
sevk edilerek acilen ameliyata alındı. Şi-
kayetçi Samet G'nin testislerden biri ağır
derece tahribata uğradığı gerekçesiyle
ameliyatla alındı.

Orantılı güç kullandım dedi!

İddianamede, şüpheli polis Serhat K.'nın
savunmasında olay günü grup amir vekili
olarak görev yaptığını söylediğine yer ve-
rildi. Polis Serhat K., üst araması sıra-
sında şikayetçinin gergin şekilde küfür
ederek konuşması üzerine uyardığını, şi-
kayetçinin aniden kaldırdığı elinin bur-
nuna değmesi üzerine birkaç hafta önce

burnundan ameliyat olduğu için sersem-
lediğini öne sürdü. Şikayetçinin üzerine
yürüdüğünü, küfür ve tehditlere devam
ettiğini ileri süren polis Serhat K. bekçi-
lere şahsı zaptetmelerini söylediğini,
ancak şikayetçinin sinir krizi geçirerek di-
renmeye devam ettiğini, iki polis memu-
runun daha gelmesiyle şahsın kontrol
altına alındığını söyleyerek kaba üst yok-
laması sırasında ameliyatlı burnuna bir
kez daha temasta bulunması nedeniyle
direncini kırmak için görevinin gerektir-
diği kademeli şekilde orantılı güç kullana-
rak etkisiz hale getirdiklerini, bilerek
isteyerek kendisine zarar verme kastının
olmadığını öne sürdü.

Görüntülerde şiddet çok açık

İddianamede, kamera görüntülerine yer
verilerek şikayetçinin saat 18.37 sırala-
rında getirildiği, saat 20.38'de ifade oda-
sına alındığı, polis Serhat K'nın saat
20.39 sıralarında oturan şikayetçinin ya-
nına gelerek boynunu tutup aşağıya bas-

tırdığı, sonrasında iki eliyle boğazını sıkıp
ensesine tokat attığı, oturduğu yerden
kalkan şikayetçiyi tutup savurduğu, di-
ziyle testislerine vurduğu, koluyla boy-
nunu sıktığı, yine testislerine sert tekme
attığı, yere düşen şikayetçinin başına
gidip eliyle vurduğu, diğer görevlilerin
Serhat K'yi ifade odasından çıkarttıkları
kaydedildi. Şikayetçinin adli tıp raporuna
göre yaşamının tehlikeye sokacak ve
uzuvlarından birinde sürekli işlev kaybı
olacak şekilde yaralandığı belirtildi.

Yaralama boyutu aşıldı

İddianamede, şikayetçinin polise yönelik
fiili saldırı olmaması, polisin şiddetini
arttırması, diğer görevlilerin araya girme-
sine rağmen eyleme devam etmesinin sa-
nığın eyleminin ani gerçekleşen yaralama
boyutunu aşarak işkence suçu kapsa-
mında değerlendirilmesi gerektiği vurgu-
landı. Sanık polis Serhat K'nın "İşkence"
suçundan 6 yıldan 24 yıla kadar hapisle
cezalandırılması istendi. DHA

Doktorla tartıştı
dışarı atıldı!

Taciz şüphelisine
meydan dayağı

Adalar-Bostancı arasında sefer yapan özel işletmeye ait teknenin dümeninde arıza
meydana geldi. Dümeni kilitlenen teknedeki yolcular arasında kısa süreli panik yaşandı.
Tekne halat yardımıyla iskeleye çekilirken, o anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

Adalar'da yolcu teknesinin dümeni kilitlendi

Metroda intihar girişimi!
OLAY saat 09.00 sırla-
rında Yenikapı-Hacıos-
man Metro Hattı'nda

bulunan 4. Levent istasyonunda
meydana geldi. İddiaya göre, du-
rakta bekleyen bir kadın, metronun
durağa girdiği sırada raylara atla-
yarak intihar girişiminde bulundu.
Haber verilmesi üzerine olay ye-
rine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. İtfaiye ekipleri raylara
atlayan kadını ağır yaralı olarak
kurtardı. Sağlık ekipleri, olay ye-
rinde ilk müdahalesini yaptığı ka-
dını Seyrantepe Hamidiye Etfal
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne
kaldırarak tedavi altına aldı. Yaşa-
nan olay nedeniyle metro seferleri
durduruldu. İşe gitmeye çalışan

vatandaşlar, otobüslere yöneldiği
için duraklarda yoğunluk oluştu.
Polisin olay yerindeki incelemesini
tamamlamasının ardından metro
seferleri normale döndü. Olayla il-
gili Metro İstanbul resmi sosyal
medya hesabından açıklama yaptı.
Yapılan açıklamada, "M2 Yeni-
kapı-Hacıosman Metro Hattı
4.Levent istasyonumuzda bir yol-
cumuzun intihar girişiminde bu-
lunması nedeniyle 4.Levent
istasyonumuz işletmeye kapatıl-
mıştır. Seferlerimiz Yenikapı-
Şişli/Mecidiyeköy ve Sanayi
Mahallesi-Hacıosman istasyonları
arasında yapılmaktadır " ifadeleri
kullanıldı. Olayla ilgili inceleme
devam ediyor. DHA

Büyükçekmece'de M.B.D. isimli genç kız,
tedavi için gittiği hastanede iddiaya göre
yazılan ilaç nedeniyle doktorla tartışmaya
başladı.Doktora astım hastası olduğunu
söylemesine rağmen grip ilacı yazıldığını
iddia eden M.B.D hastane polisi tarafın-
dan dışarı çıkarıldı. O anlar, hastanenin
güvenlik kamerasına yansıdı

Sultangazi'de iddiaya göre, yolda yürüyen
bir kadını otomobiliyle takip eden ve sözlü
tacizde bulunan kişi, kadının yardım iste-
mesi üzerine çevredekiler tarafından dar-
bedildi. O anlar cep telefonu kameralarına
yansırken kişi, ihbar üzerine olay yerine
gelen polis tarafından gözaltına alındı

Beyoğlu'nda gözaltına alınan Samet G'ye (31) şiddet uygulayarak diziyle vurması sonucu testislerinden birinin ameli-
yatla alınmasına neden olduğu iddia edilen polis memuru Serhat K. (30) hakkında "İşkence yapmak" suçundan 24 yıla
kadar hapis istemiyle dava açıldı. Polis memurunun uyguladığı şiddet, karakoldaki güvenlik kamerasıyla da tespit edildi.
Şikayetçi Samet G. “Darp sonrasında testislerimden biri ameliyatla alındı. Yarım insan oldum” diyerek şikayetçi oldu

ISkenceye 24 yIl
hapIS IStemI

İstanbul Ağır Ceza Mahkemesinde geçti-
ğimiz günlerde görülen ilk duruşmaya
katılan Samet G. sanık polisin testisle-
rine vurduğunu, daha sonra ters kelep-
çeyle avukat odasına çıkarıldığını,
sanığın burada da kendisini darp et-
meye devam ettiğini söyleyerek "Ağrıla-
rımın ciddi olduğunu söyledim.
Tuvalette gerçekten yaralandığımı
gördü. Hastaneye götürülmek istedim,
ama önce ifademi almaya çalıştı. 30 da-
kika sonra hastaneye götürüldüm. Darp
sonrasında  testislerimden biri ameli-
yatla alındı. Bu olay öncesinde testisle-
rimde herhangi bir rahatsızlığım veya
tedavi görmüşlüğüm yoktur. Yarım insan
oldum" diyerek şikayetinin devam etti-
ğini belirtti. Sanık polis memuru Serhat
K. halen Beyoğlu Çocuk Büro Amirli-
ği'nde görevli olduğunu söyleyerek sa-
vunmasını hazırlamak için süre talep
etti. Mahkeme, sanığa savunmasını ha-
zırlaması için duruşmayı erteledi.

Yarım insan
oldum

Yenikapı - Hacıosman Metro Hattı'nda bulunan 4. Levent istasyonunda bir
kadın intihar girişiminde bulundu. Ağır yaralı olarak kurtarılan kadın hastaneye

kaldırıldı. Metro seferleri iptal oldu. Otobüs duraklarında yoğunluk yaşandı OLAY, 5 Kasım Pazar günü saat 17.00
sıralarında Gülsüyu Mahallesi’nde mey-
dana geldi. İddiaya göre, abisiyle birlikte

eşinin kardeşinin evine gelen Semih A. ile eşinin
kardeşi Fatih Çiçekçayır arasında tartışma çıktı.
Tartışmanın kavgaya dönüşmesinin ardından
Fatih Çiçekçayır, vücuduna aldığı bıçak darbele-
riyle yaralandı. Semih A. ve abisi olay yerine gel-
dikleri otomobille olay yerinden uzaklaştı. İhbar
üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. İlk müdahalesi sağlık ekipleri tarafından
olay yerinde yapılan Çiçekçayır ambulansla hasta-
neye götürüldü. Çiçekçayır'ın sağlık durumunun
iyi olduğu öğrenilirken, polis ekipleri Semih A.'nın
yakalanması için çalışma başlattı. Kavga anı çev-
redeki iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı. Gö-
rüntülerde, Semih A.'nın, abisiyle birlikte araçtan
inerek, Fatih Çiçekçayır ile kavga ettiği görülüyor.
Çevredekilerin kavgayı ayırmak için koştuğu sı-
rada, Semih A.'nın Fatih Çiçekçayır’ı bıçakladığı
anlar da görüntülerde görülüyor. DHA

Böyle akraba
düşman başına
Maltepe'de akrabalar arasında çıkan kav-
gada bir kişi bıçaklanarak yaralandı. Olay
anı iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı



4 8 KASIM 2023 ÇARŞAMBA GÜNCELwww.gazetedamga.com.tr

israil, 7 Ekim’den bu yana Gazze Şe-
ridi’nde masumların üstüne bomba yağ-
dırmaya ve onları katletmeye devam

ediyor. Saldırılarda şu ana kadar çoğunluğu çocuk
ve kadın olmak üzere, binlerce insan yaşamını yitirdi.
İsrail’i protesto etmek amacıyla İsrail menşeli ürün-
lerin satışına karşı boykot kampanyasına Bayram-
paşa Belediyesi de katıldı. Bu kapsamda belediyeye
ait sosyal tesislerde İsrail menşeli ürünlerin satılma-

ması ve dağıtılmaması yönünde karar alındı. Bay-
rampaşa Belediye Başkanı Atila Aydıner, X hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, “Filistin’de savaş suçu
işleyen ve soykırım yapan terör devleti İsrail’in ürün-
leri sosyal tesislerimizde satılmamaktadır. Filistinli
kardeşlerimizin canına, malına ve toprağına kaste-
den siyonistlere destek olan tüm ürün ve hizmetleri
boykot ediyoruz. Daima Filistin’in yanındayız” ifa-
delerine yer verdi. HABER MERKEZİ

İstanbul'da sıcaklıkların mevsim nor-
mallerinin üzerinde seyretmesi ve
beklenen yağışların şehre düşmemesi

nedeniyle barajlardaki su seviyesi yüzde
17,3 seviyesine düştü. Geçtiğimiz hafta
yağan yağmurda barajlardaki seviyenin
yükselmesini sağlamadı. Boğaziçi Üni-
versitesi Kandilli Rasathanesi Meteoro-
loji Laboratuvarı Başkanı Adil Tek,
önümüzdeki dönemde İstanbul'da ya-
ğışlı havanın oluşacağını ancak, barajla-
rın doluluk oranına çok etkisi
olmayacağını söyledi. İstanbul'da su ta-
sarrufunun çok önemli olduğunu söyle-
yen Tek, su kesintileri yapılarak topluma
tasarruf bilincinin aşılanması gerektiğini
savundu.

Kuraklık devam ediyor

Adil Tek, "Geçtiğimiz hafta düşen 2 tane
yağış var. O yağışlar günübirlik geçti.
Özellikle Perşembe ve cumartesi günü
İstanbul'a düşen yağışlar vardı. Pazar
günü kuzeyden gelen bir sistem ile sıcak-
lıkları da düşürdü. Bizim Kandilli Rasat-
hanesinde ölçtüğümüz değerler var.
Perşembe günü yaklaşık 15 kilogram ve
cumartesi günü de 16 kilogram civarında
yağış düşmüş vaziyette. Bunların baraj-

ların doluluğuna elbette katkısı var ama
3-4 puan çıkaracak seviyelerde değil. Bu
yağışların devamının gelmesi lazım ba-
rajlardaki doluluk oranını arttırabilmesi
için. Yaz aylarından bu yana hatta geçti-
ğimiz İlkbahar'dan bu yana kurak bir sü-
reçten geçiyoruz. Bu kurak süreç hala
devam ediyor" diye konuştu.

Hafta sonu yağış var

“İstanbul'a önümüzdeki günlerde düşe-
cek yağışlar var. Özellikle çarşamba ge-
cesi gelecek olan bir sistem var” diyen
Meteoroloji Mühendisi Tek, "Berabe-
rinde yağışları düşürecek ve o sistem
hızlı bir şekilde Karadeniz üzerinden
yurdu terk edecek. Daha sonra hafta
sonu bir yağışlı sistem geliyor. O yağışlı
sistem genelde batı bölgeleri etkisi altına
alacak. Marmara üzerinde Cumartesi ve
pazar günü bölgenin üzerinde kalacak.
Bu yağışların önceki yağışlardan daha
fazla olacağını tahmin ediyoruz. Geçtiği-
miz uzun yılların istatistiklerine baktığı-
mızda, yağışların miktarı yaklaşık 70-80
kilogram civarında ortalama değerlerde
ama şu ana kadar baktığımızda bizim bu
noktada yaptığımız ölçümlerde düşen
yağış miktarı 25-30 kilogram arasına

kadar gelmiş durumda. Yani ortalama
yağışın yaklaşık 4'te 1'i kadar bir yağış
düşmüş durumda. Devam edecek yağış-
larla birlikte ortalamaya daha fazla yak-
laşacak ama bu barajlardaki doluluk
oranını çok yüksek seviyelere çıkarmaya-
cak" ifadelerini kullandı. 

Çare düşünülmeli

İstanbul için özellikle su tasarrufunun
ivedi bir şekilde uygulanması gerektiğini
belirten Tek, “Hatta bunun en önemli
uygulama metodu da zaten su kesintile-
rinin olması. Eğer elimizde hiç su kal-
mazsa, tasarruf yapacak su da kalmaz.
Topluma bu suyu tasarruflu kullanma
bilincinin aynı deprem korkusunda ol-
duğu gibi enjekte edilmesi gerekiyor.
Buna önemli olarak ihtiyaç var, kısa va-
dede yapılacak işler bunlar ama uzun
vadede İstanbul hatta ülkemiz geneli için
özellikle iklim krizi ile gelen kuraklıkla il-
gili çarelerin düşünülmesi gerekiyor"
dedi. 

Zemin suya doymalı

İstanbul'un aldığı yağışlardan sonra ba-
rajlardaki doluluk oranının düşmesini de

değerlendiren Adil Tek, "Havadaki nemin
azalması ve güneydeki akışlar fazlaydı.
Onun için buharlaşma fazlalaşıyor. Ze-
minden de su çekiliyor. Aldığımız haber-
ler zeminden de suyun çekildiği
yönünde. Zemin suyu biriktirme yapıyor.
Baraj seviyesini yukarı taşımıyor, önce
alt seviyedeki suyun dolması gerekiyor,
zeminin doyması gerekiyor. Yağışın bir
kısmı oralara gitmiştir muhakkak. Ama
tabi ki düşme miktarı önceki düşüşler
kadar fazla değildir. Barajlara tabi ki bu
yağışlardan dolayı su gitti. Ama bu su
yeterli değil. Önümüzdeki dönemde ya-
ğacak yağışlar bu seviyeyi korumamıza
yardım edecek en fazla. Bu seviyeleri çok
yukarı taşımayacak" diye konuştu. DHA

Bayrampaşa’da
boykot kararı
Gazze’yi kuşatarak binlerce masum insanı sistematik olarak katleden
İsrail’i protesto etmek amacıyla, Bayrampaşa Belediyesi’ne ait sosyal
tesislerde İsrail menşeli ürünlerin satışı ve dağıtımı yasaklandı

Adalet bilinci
eğitimi verildi

kartal'daki Anadolu Adliyesinde 7-11
yaş arasındaki ilkokul öğrencilerine yönelik
'Nesilden nesile sorumluluk ve Adalet bi-

linci eğitim programı' düzenlendi. 'Bugünün çocuk-
ları yarının umutları' temasıyla düzenenen eğitimleri,
psikolojik danışmanlar ile rehberlik uzmanları ve
sosyal çalışmacılar verdi. Eğitim programı kapsa-
mında sorumluluk ve adalet bilincinden bahsedildi.
Öğrencilere verilen trafik eğitiminin ardından her
çocuk trafik dedektifi ünvanını aldı. Programa İcra
Daireleri başkan yardımcısı, Cumhuriyet Savcısı
Furkan Okudan, Kartal İlçe Emniyet Müdürü, Kar-
tal İlçe Milli Eğitim Müdürü, Toplum Destekli Büro
Amirliği polisleri, Kartal Şehit Er Yıldıray Biroğlu
okul müdürü ile hakimler ve savcılar katıldı. DHA

İ L A N 
T.C. İSTANBUL VALİLİĞİ

YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI
KALKER, DOLGU VE TAŞTOZU MALZEMENİN SATIŞI İHALE İLANI

1-İstanbul İli, Maltepe İlçesi, Büyükbakkalköy Mahallesi hudutları dahilinde bulunan 16952/1, 16955/1,
16956/1, 16958/10, 16958/13, 16958/14, 16958/16, 16958/17 ve 16958/18 sayılı parsellerde, temsili Y:684466-
X:4537573 koordinatı ve çevresinde bulunan alanda 8.172 m³ taş tozu niteliğindeki ince malzeme ile temsili
Y:684466-X: 4537448 koordinatı ve çevresinde bulunan alanda 448.093 m³’ü kalker, 448.093 m³’ü dolgu mal-
zemesi olmak üzere 896.186 m3 malzeme ihale ile satılacaktır.

2-İhale Şartname ve Ekleri; Vatan Cad. Valilik Ek Hizmet Binası, No.64, Fatih/İstanbul adresinde,İstanbul Ya-
tırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı, Doğal Kaynaklar, Ruhsat ve Kültür Varlıkları Müdürlüğü, Ruhsat ve
Doğal Kaynaklar Biriminden (Kat:4) ücretsiz şekilde alınabilir ve mesai saatleri içinde yine aynı adreste görülebilir.
Ayrıca http://www.istanbul.gov.tr/yikob web adresinden de görülebilir.

3-İhale Yeri: Vatan Cad. Valilik Ek Hizmet Binası, No.64, Fatih/İstanbul adresinde Yatırım İzleme Ve Koordi-
nasyon Başkanlığı, DoğalKaynaklar, Ruhsat ve Kültür Varlıkları Müdürlüğü, 4. Kat Toplantı Salonu

Tarih ve Saati: 20/11/2023 saat 11:00’ da,
Usulü: Açık Teklif Usulü (2886 sayılı Kanun 45 inci ve devamı mad.) 
4-a) Tahmin Edilen Bedel : 3.221.250,00-TL+KDV
b) Geçici Teminat Miktarı : 96.637,50-TL
5-İhaleye katılmak isteyen tüm istekliler; 1)Şartnamede belirtildiği şekli ile İhale Geçici teminatı, 2)İstekli ta-

rafından her sayfası imzalanmış ihale şartnamesi, 3) Posta yoluyla yapılacak tekliflerde İdarece hazırlanan ihale
teklif formu (Şartname Eki),   4)Islak imzalı; posta adresi, varsa elektronik posta adresi (KEP,UETS), telefon num-
arası, e-mail beyanı, 5)Vekaleten katılacakların; ihaleye katılmaya yetkili olduğuna ilişkin noter tasdikli vekaletna-
mesi,  noter tasdikli imza sirküleri, 6)2886 sayılı yasa uyarınca ihalelere katılmaya yasaklı olmadığına ilişkin yazılı
taahhütnameye ek olarak,

Gerçek Kişi ise; 1) TC Kimlik Fotokopisi, Noter tasdikli imza sirküleri, Yasal ikametgah belgesi, 2) Ticaret
ve/veya Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya ilgili Meslek Odasında kayıtlı olduğunu gösteren belge, 

Tüzel Kişi ise; 1)Tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu İdareden(Ticaret ve/veya Sanayi Odası, Ticaret İl Mü-
dürlüğü) alınmış sicile kayıtlı olduğuna dair belge, 2) Güncel Yönetim Kurulunu gösteren Ticaret Sicil Gazetesi ve
son Ticaret Sicil Gazetesi, 3) Yönetim Kurulu İmza Sirküleri, 4) Tüzel kişiyi temsile (teklif vermeye) yetkili oldu-
ğuna dair belge ve temsilci noter tasdikli imza sirküleri,  

Ortak Girişim ise; Noter tasdikli ortaklık sözleşmesi ve ortak girişimi oluşturan gerçek ve/veya tüzel kişilerin
her birinin yukarıdaki esaslara göre temin edecekleri belgeler.(her bir ortağın kendisine ait belgeler) 

İle ihaleye başvurabilir.
6- Posta yoluyla yapılacak teklifler; yukarıda belirtilen adreste Doğal Kaynaklar, Ruhsat ve Kültür Varlıkları

Müdürlüğü-Ruhsat ve Doğal Kaynaklar Birimi İhale Komisyonuna (Kat:4), 20/11/2023 Pazartesi günü, saat 11:00’
a kadar ulaşmış olması gerekmektedir.

İLAN OLUNUR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1925313)

TAsARRUF 
İstanbul'un içme suyu ihti-
yacını karşılayan barajların
su seviyesi yüzde 17 seviye-
sine geriledi. Meteoroloji
Mühendisi Tek, önümüzdeki
dönemde İstanbul'da yağışlı
havanın oluşacağını ancak,
barajların doluluk oranına
çok etkisi olmayacağını söy-
ledi. Tek, "İstanbul için özel-
likle su tasarrufunun ivedi
bir şekilde uygulanması ge-
rekiyor. Bunun en önemli
uygulama metodu da zaten
su kesintilerinin olması.
Eğer elimizde hiç su kal-
mazsa, tasarruf yapacak su
da kalmaz" diye konuştu

KISA VADEDE BİR
RAHATLAMA OLUR
"İstanbullu su sıkıntısı çeker mi" sorusunu
yanıtlayan Meteoroloji Mühendisi Tek, "Şu-
andaki yağış miktarlarına baktığımızda
önümüzdeki 2 ay içerisinde, Aralık ve ocak
aylarında yağışlar biraz ortalamanın üzerine
çıkıyor. Aslında bu tahminleri biz sürekli ya-
pıyoruz, takip ediyoruz. Bundan birkaç hafta
önce aslında yağışların bu kadar olmaya-
cağı gözüküyordu. Daha kurak bir dönemde
geçeceğimiz gözüküyordu ama değişen ko-
şullar yağışların biraz daha ortalamaya yak-
laştığı ve zaman zaman da ortalamaların
üzerine çıktığını işaret ediyor önümüzdeki
aylar içerisinde. Bu bize kısa vade için biraz
rahatlatıcı bir öngörü" ifadelerini kullandı.

ARTIK sART!
Anadolu Adliyesinde 7-11 yaş
arasındaki ilkokul öğrencilerine yönelik
'Nesilden nesile sorumluluk ve Adalet
bilinci eğitim programı' kapsamında
'Bugünün çocukları yarının umutları'
ana temalı eğitim verildi

Kendileri üretti
kendileri sattı

Büyükçekmece Belediyesi ve BÜT-
KOOP (Büyükçekmece Tarım Koopera-
tifi) desteği ile “Üreticiden Tüketiciye Kışa

Merhaba Pazarı” açıldı. Belediye Kent Meydanı’nda
kurulan pazarın açılışını Büyükçekmece Belediye
Başkanvekili Ahmet Şahin, Belediye Meclis üyeleri,
Belediye Başkan yardımcıları, Belediye Başkan da-
nışmanları ve daire müdürleri gerçekleştirdi. Bele-
diye Kent Meydanı’nda kurulan pazarda
Büyükçekmeceli üreticiler kendi ürettikleri taze gıda-
ları ve kışa özel el yapımı ürünleri tüketiciler ile bu-
luşturdu. Kışa Merhaba Pazarı’na Büyükçekmece
halkının ilgisi yoğun oldu. Pazar 12 Kasım tarihine
kadar Belediye Kent Meydanı’nda açık kalacak.
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C umhuriyet Halk Partisinin hafta sonu yapılan 38.
Olağan Kurultayı sonrası Türkiye’de siyaset yeni-
den şekillenecek.

Sözün başında kurultayı düzenleyenlere ve kurultay
delegelerine teşekkür etmek gerek. Son dönemlerin en
anlamlı ve demokratik kurultayını gerçekleştirdikleri
için.

Kuşkusuz bir partide genel başkan değişikliği önemli-
dir. Ama bu değişim komplolar, şantaj kasetleri ya da
darbeler yoluyla yapılmadıysa çok daha anlamlı ve 
değerlidir.

Uzun yıllardır görev yapan ve tümüyle parti teşkilatla-
rına hakim bir Genel Başkanın karşısına aday olarak çık-
mak, Türkiye’de her partide olacak iş değildir.

Bu yazıda son Cumhurbaşkanlığı seçimleri sonrası ya-
ratılan tartışma ve polemik konularına girmeyeceğim.

Kurultaydan çıkarılacak en doğru ve gerçekçi tespit,
CHP de parti üyeleri ve özellikle delegelerin biat kültü-
ründen uzak olduklarıdır.

Şu bir gerçek, genel merkez Kılıçdaroğlu’nu yeniden
seçtirebilmek için parti içi tüm olanakları sonuna kadar
kullandı.

Keşke daha seçimlerden hemen sonra istifa etseydi de
bu kadar yıpranmasaydı demek yanlış olmaz ancak hiç
değilse 1.tur sonuçları açıklandıktan hemen sonra gelip
Özgür Özel’in elini havaya kaldırsaydı sanırım Kılıçda-
roğlu için onurlu bir geri çekilme olurdu.

Ama varlık nedenleri Kılıçdaroğlu’nun genel başkanlı-
ğına bağlı olan siyaset baronları Kılıçdaroğlu’na bunu
bile çok gördüler.

Oysa toplumda Sayın Kılıçdaroğlu’nun kişiliğine, dü-
rüstlüğüne, iyi niyetine yönelik en küçük bir kuşku duyul-
madığı gibi belki de ilk kez geniş kitleler arasında
sağlıklı bir diyaloğ kültürünün gelişmesine çok önemli
katkıları olan Kemal Kılıçdaroğlu saygın ve onurlu bir
vedayı fazlasıyla hak etmişti.

Öyle sanıyorum seçim yenilgisini hazmedemeyen kimi
siyasetçi ve gazetecilerle, olaylara anlık sonuçlar üzerin-
den bakan ve çok çabuk panikleyen partili kimi yurttaş-
lar da Kılıçdaroğlu’na yönelik ağır hakaret ve
söylemlerinden pişman olmuşlardır.

Yapılan yanlışları, hataları, eleştirmek elbette demo-
kratik bir haktır ama neredeyse bir linç mantığıyla bu
partiye yıllarını vermiş bir insanı hain ilan etmenin doğru
bir yanı olmaz.

Hele de her olumsuz durumda insanları proje adamı
olarak suçlama kolaycılığına kapılan, itibarsızlaştırma
operasyonu başlatanları kabul etmek mümkün değil.

Günahıyla sevabıyla Kemal Kılıçdaroğlu CHP’de uzun
yıllar Genel Başkanlık yapmış ve hakkında en küçük bir
şaibe ortaya konamamış nadir siyasetçilerden biridir.

Şimdi yapılması gereken, siyasi önyargıları bir kenara
koyup Kılıçdaroğlu’na geçmişten bu yana CHP sine ve
ülkemize yaptığı yararlı hizmetlerden dolayı teşekkür
etmek, gerekli saygıyı esirgememektir.

Gelelim Özgür Özel ve ekibinden beklentilerimize!
Kurultayda yaptığı kapsayıcı, toparlayıcı ve barışçı

konuşma seçimi kazanmasında çok önemli rol oynadı.
Güçlü hitabeti, kıvrak zekası, etkileyici kurgusu el-

bette çok etkili oldu ama delegeleri en çok da zihinsel de-
ğişim konusunda verdiği mesajlar etkiledi.

Bir Türkiye partisi olarak kuşkusuz CHP; toplumun
tüm kesimlerini kucaklayan, her sosyal tabana hitabeden
politikalar uygulamak zorundadır ama sosyal demokrat
bir parti olarak emek odaklı, insanı önceleyen, yönünü
sola dönmüş bir parti olmak durumundadır.

İktidarın ve gerici çevrelerin ne dediğine bakmadan;
özellikle de kendi soluyla sağlıklı ilişkiler kuramayan, ro-
tasını sola ve demokratik gelişmeye çevirmeyen bir CHP
asla başarılı olamaz.

Yeni Genel Başkan Özel’in kurultay konuşmaları ve
medyaya yaptığı açıklamalarda bir ölçüde bu anlamda
bir değişim ve dönüşümün izlerini görmek mümkün.

Gündemin peşine takılan değil, gündem oluşturan, so-
kağın sesine kulak veren, gençlerin, kadınların toplumsal
ve siyasal yaşama etkin katılımını destekleyen bir sosyal
demokrat parti istiyor halkımız.

Halkın bu en haklı ve masum beklentisini dikkate al-
madan, hala çadırda yaşayan depremzedelerin, yurt bu-
lamayan öğrencilerin, toprağını işleyemeyen çiftçilerin,
ucuz ekmek kuyruğundaki emeklilerin, haksız yere ceza-
evlerinde tutulan düşünce suçlularının, gazetecilerin, ya-
zarların, siyasetçilerin hak ve özgürlüğü için mücadele
etmeyen bir muhalefet partisi istemiyor.

CHP yeni yönetimini önemli bir samimiyet testi 
bekliyor.

Yasalara uygun biçimde halkın iradesiyle Hatay Mil-
letvekili olarak seçilen ancak Anayasa Mahkemesinin
kesin kararına rağmen inatla, hukuksuz biçimde ceza-
evinde rehin tutulan Can Atalay için ne yapacaksınız?

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin defalarca ver-
diği hak ihlali kararlarına rağmen serbest bırakılmayan
Selahattin Demirtaş, Osman Kavala ve Gezi mağdurları-
nın, azami tutukluluk süresini doldurmasına karşın tah-
liye edilmeyen Gülten Kışanak’ın özgürlüğüne kavuşması
için nasıl bir tavır takınacakları, söylemlerinde ne denli
samimi olduklarının bir göstergesi olacaktır.

En önemlisi de tabanın söz ve karar sahibi olma ilke-
sine sıkça yapılan vurgular.

5 ay sonra yapılacak yerel seçimlerde Belediye Baş-
kanı ve meclis üyesi adaylarının hangi yöntemle belirle-
neceği de Özgür Özel yönetiminin verdikleri sözlerde ne
kadar samimi olduklarını gösterecektir.

Umarım Cumhuriyetin yüzüncü, Türkiye’nin ikinci
yüzyılında laik, demokratik, sosyal bir hukuk devletinin
güvencesi olacak, demokrasiyle taçlandırılmış bir Cum-
huriyetin; tüm kurum ve kurallarıyla işletilmesi için mü-
cadele eden bir CHP görebiliriz.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) Destek Hizmetleri
Daire Başkanlığı Gençlik ve

Spor Müdürlüğü, yükseköğrenim
yurtlarının sayısını 14’e çıkardı.
560’ı kız olmak üzere, toplam 1042
öğrenciyi barındıracak İBB’nin en
yüksek kapasiteli kız-erkek öğrenci
yurdu, Küçükçekmece Atakent
Mahallesi’nde açıldı. İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, Küçükçekmece
Belediye Başkanı Kemal Çebi, Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün, Avcılar Belediye
Başkanı Turan Hançerli, CHP
Parti Meclisi üyesi Turgay Özcan
ve yurtta kalacak öğrencilerin katı-
lımlarıyla açılan iki yurda, Tür-
kiye’nin gururu “Filenin
Sultanları”nın adı verildi. 

Kılıçdaroğlu'nu andı

Açılışta yaptığı konuşmada, “Cum-
huriyetimizin ikinci yüzyılına yakı-
şan işler yapma hedefimizde adım
adım ilerliyoruz” diyen İmamoğlu,
“Atatürk'ün bence önemli vasıfla-
rından birisi de hangi işi kime ema-
net edeceğini bilmesi. Atatürk, kime
emanet edeceğini bilerek, Cumhu-
riyeti gençlere emanet etti” ifadele-
rini kullandı. 3 farklı konuda
“hayırlı olsun” dileğinde bulundu-
ğunu belirten İmamoğlu, “Birin-
cisi; bu güzel açılış hayırlı olsun.
İkincisi; mensubu bulunduğum
partinin yeni dönemde Genel Baş-
kanı olan Sayın Özgür Özel'e başa-
rılar diliyorum ve görevi hayırlı
uğurlu olsun. 13 yılı aşkın süredir
partimize hizmet eden ve çok de-
ğerli işlere imza atan, saygıdeğer
önceki dönem genel başkanım
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'na da
buradan minnet duygularımı ileti-
yorum” dedi. 

Enerjimiz çok yüksek

Konuşmaların ardından 2 yurt;
İmamoğlu, beraberindeki heyet ve
öğrencilerin kestiği kurdele ile res-
men hizmete girmiş oldu. İma-
moğlu, gazetecilerin gündeme
ilişkin sorularını da yurt çıkışında
yanıtladı. “Kurultay süreci geride
kaldı. Şimdi bu değişim rüzgarı,
yerel seçim rüzgarına dönüyor
mu? Artık sizi bundan sonra sa-
hada görecek miyiz? Nasıl bir
süreç var önünüzde?” sorucunu
cevaplayan İmamoğlu, “Tabii ki
topyekun bütün yol arkadaşları-
mızla beraber odağımız, artık yerel
seçim. Bu konuda zaten çok yoğun
çalışma var. İstanbul'un kabiliyet-
leri üzerinden, başta İstanbul ve 39
ilçesi olmak üzere, Türkiye'nin her
noktasına dair fikrimiz, analizleri-
miz, etütlerimiz var. Şimdi tümden
bunları, elbette ki siyasi olarak
Genel Başkanımızın liderliğinde,
orada kurulacak sistem ve düzene
de entegre ederek paylaşacağız.
Realist, akılcı, mantıklı tabii ki ka-
zanacak ama aynı zamanda iyi yö-
netecek, içerikli sosyal demokrat
belediyeciliğin tüm unsurlarını taşı-
yan, insanları kapsayan, hiç kim-
seyi dışarıda bırakmayan,
dolayısıyla taban ittifakı odaklı,
ama İstanbul'da ‘İstanbul İttifakı’
ama başka bir şehirde o şehrin itti-
fakını oluşturacak kabiliyete ve ka-
raktere sahip, ama
adaylaşmalardan ama söylemlere
varıncaya kadar, iddiayla söylüyo-
rum, Türkiye Cumhuriyeti tarihi-
nin en iddialı yerel seçim hazırlığını
ortaya koyacak olan ekip olacağız.
Ben, halkımızın da bunun karşılı-
ğını bize vereceğini düşünüyorum.
Çok kararlıyız, çok heyecanlıyız,
enerjimiz çok yüksek. İnsanlarımı-
zın da beklentilerini görüyoruz,

bizden olan beklentilerini. Açıkçası
bir o kadar da desteğini hissediyo-
rum. Yani hızlı hızlı hissetmeye
başladım; sokakta, maratonda ko-
şarken, işte burada öğrencilerle,
sabah sanayicilerle hızlı hızlı hisset-
meye başladım. Yolumuz açık
olsun” diye konuştu. 

Yeni müzakere olabilir

CHP yönetiminin değişmesiyle
yeni ittifaklar da sorulan İma-
moğlu, “Yani ‘değişim olunca’ diye
bir eşleştirme yapmadım, ama ben
her zaman ittifakın olabileceği ihti-
malimi savundum. Toplumsal itti-
fakı savunurken, bunun içerisindeki
siyasi görüşleri ya da siyasi paydaş-
ları asla yok saymayarak bunu söy-
ledim. Bunun mümkün olacağını,
müzakerenin, istişarenin toplumsal
bir edebi olduğunu biliyorum ve
inanıyorum. Toplumsal bütünlük,
kabiliyetli bir yönetim anlayışı ve
kazanan bir muhalefet olma adına
buna her muhalif görüşün ve parti-
nin ilgi duyacağını düşünüyorum.
Bu kapsamda Genel Başkanımızın
da aynı düşüncede olduğunu bili-
yorum. Çünkü kendisi de irtibata,
diyaloğa açık birisi başından beri.
Ben, bu yönüyle de yeni müzakere-
lerin, yeni buluşmaların söz ko-
nusu olduğunu düşünüyorum.
Cumhuriyet Halk Partisi’nin mu-
halefetin liderliğini yapmak zorun-
luluğu vardır. Bu illa siyasi partiler
üzerinden olmayabilir, toplumsal
bir muhalefetin liderliğinden de
bahsediyor olabiliriz. İş birliği içeri-
sinde, anlamlı, akılcı bir siyasi itti-
fakın da olabileceği ihtimalinin
altına dipnot olarak düşüyoruz”
dedi. 

Adaylar nasıl belirlenecek?

İmamoğlu, “Değişimde hedef,
CHP’nin kazandığı ilçe belediye
sayısını da arttırmaktı. Şimdi bu
değişim rüzgarı ilçelere de yansıya-
cak mı? Bazı isimlerin yeniden
adaylığı çünkü tartışılıyor değişim
rüzgarının kurultaydan çıkmasıyla.
Böyle bir durum var mı? İlçede
adaylar nasıl belirlenecek?” sorula-
rına da “Yani adaylaşmalarla ilgili,
takdir edersiniz ki, ben yetkili bir
insan değilim. Bizim kurullarımız
var. Parti Meclisi. Ki Parti Meclis
üyelerinden bir de burada. Turgay
Bey'e de başarılar dilerim. Dolayı-
sıyla o kurulların işine karışmak,
haddimize değil. Ama tabii ki İs-
tanbul'un özellikle analizi ilçe ilçe
yapılmalı. Bu ilçe analizlerinde
oraya uygun karakter, oraya uygun
kişilik, bunun prensipleri, detayları
ele alınmalı. Daha önce bunun kıs-
men yapıldığı yerler oldu ve başa-
rıya erişti. Daha başarılı olabileceği
analizlerin, teknik olarak da bize
ışık tutacağını görüyorum. Tabii ki
partimiz bünyesinde de bunun de-
mokratik metotlarını da bunu des-
tekleyici hale getirmek lazım çift
yönlü bakarak. Tabii bir handikapı-
mız, kısa bir zaman kaldı. Bugün
bu ayı böyle bir hazırlık ayı gibi dü-
şünürsek, 4 ayımız kaldı. Aslında
doğallığı ve doğrusu, 4 ay kala
adaylıkların belli olmuş olmasıydı.
Bu bakımdan hızlı hareket, analiz,
birçok şeyi bir araya getirerek, süre-
cin bağlanması ve Parti Meclisi’mi-
zin en doğru kararları almasını
diliyorum ve bu konuda da biz des-
tekleyeceğiz. Önerilerimiz de ola-
cak. İstanbul İl Başkanlığı olsun.
Muhtemelen onların da çalışmaları
olacak. Büyükşehir Belediyesi’nin
teknik saha analizleri var. Onlarla
destekleyici unsurlar olacağını gö-
rüyorum” cevabını verdi.  
HABER MERKEZİ

HER ILCEYE 
UYGUN 
ADAY!

Ayhan ONGUN
DUYARLILIK

ayhanongun@gmail.com 

Siyasette kartlar
yeniden karılacak!

Küçükçekmece’de konuşan
İBB Başkanı İmamoğlu,
ilçelerde belediye başkan
adaylarının nasıl
belirleneceğinin sorulması
üzerine, “Takdir edersiniz
ki ben yetkili değilim. 
Ama tabii ki ilçe ilçe analiz
yapılmalı. Bu ilçe 
analizlerinde oraya uygun
karakter, oraya uygun
kişilik, bunun prensipleri,
detayları ele alınmalı. 
Parti Meclisi’mizin en
doğru kararları almasını
diliyorum ve bu konuda da
biz destekleyeceğiz” dedi

Bir gazetecinin, “AK Parti’nin eski bele-
diyeciliği devam ediyor olsaydı, bu yurt
hangi vakfa verilmiş olurdu? Önümüz-
deki süreçle ilgili olarak, AK Parti'nin
yaklaşık 10’a yakın büyükşehir belediye
başkan adayı var. Erzurum Büyükşehir
Belediye Başkanı’nı da İstanbul'a talip
oldu. Siz karşınızda kimi görmek istiyor-
sunuz?” sorsuna cevap
veren İmamoğlu, “Zaten
bu yurdun da temeli atıl-
mıştı aldığımızda. Hesap-
ları, kitapları da
yapılmıştı. Açıkçası kime
adres dendiğini de bili-
yorduk. Yani İBB'nin iç
yapısında, buranın hangi
vakfa adreslendiğini de
biliyorduk. Seçimi kazan-
mamızla, şu anda 1100

yataklı bir yurdu, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi olarak, herhangi bir yakının
vakfına değil de İstanbullulara ve Türki-
ye'nin güzel insanlarının, bu pırıl pırıl
evlatlarına hediye etmiş olduk. Vallahi
kaç adayın ismi geçerse geçsin, benim İs-
tanbul'daki rakibimin kim olduğunu bi-
liyorum” dedi. Konuşmasının sonunda

seçmene mesaj veren İmamoğlu, “Tüm
heyecanlarıyla seçime, sandığa hazır ol-
sunlar. Ülkede demokrasinin, barışın,
huzurun teminatı olacak olan bir yerel
seçime gidiyoruz. Büyük bir sorumlulu-
ğumuz var. En büyük sorumluluk da şu
anda neredeyse 360 derece etrafımızı
sarmış olan pırlanta gibi gençlerimize

karşı. Onlara olan sorumluluğu-
muzu yerine getirmek için, hiç
görmedikleri kadar çok çalışa-
cak neferler olarak biz yola çık-
tık. Onlar da aramıza
katılacaklar ve başta İstanbul
olmak üzere, Türkiye'de yerel
seçimi demokrasi, birlik, bera-
berlik, huzur, barış kazanacak.
Onun da adı biz olacağız. Cum-
huriyet Halk Partisi olacak” ifa-
delerini kullandı. 

BENİM RAKİBİMİN KİM OLDUĞUNU BİLİYORUM

İstanbul 8. İdare Mahkemesi; Esenler Be-
lediyesi'nin Birlik Mahallesi’ndeki İBB'ye
ait sosyal tesis ve rekreasyon alanını plan
değişikliğiyle ‘açık otopark alanına dön-
üştürmesi kararını
‘hukuka aykırı’
buldu. İBB bölgede
projelerini geçen yıl
yarışma ile elde et-
tiği, içerisinde kreş,
mahalle evi, kütüp-
hane, etkinlik alan-
ları ve otopark gibi

Esenler halkına hizmet edecek ‘Sosyal
Merkez’ projesinin temellerini atmış, tesi-
sin yapımına başlamıştı. İBB’yi haklı
bulan ve plan değişikliğine ilişkin kararı

oy birliği ile iptal
eden mahkeme
gerekçesinde;
“Söz konusu plan
değişikliği süreci
ile ilgili olarak
değişiklik yapıl-
masının zorunlu
kılan nedenlerin

somut ve objektif bir şekilde ortaya konu-
lamaması, plan açıklama raporunda,
plan kararına dayanak olan araştırma ve
analizlerin açıklanmaması, ölçeğinin ge-
rektirdiği detayda planlama alanına iliş-
kin inceleme, araştırma, etütlerden elde
edilen senteze dayalı olarak hazırlanma-
ması, ilgili kurumların görüşlerine uygun
olmaması, plan değişikliğinde şehircilik
ilkeleri, planlama esasları ve teknikleri
ile ilgili mevzuat doğrultusunda hukuka
uyarlılığı bulunmadığı sonucuna varıl-
maktadır” ifadeleri kullanıldı

MAHKEME İBB’Yİ HAKLI BULDU

Sen kimsin de 
tehdit ediyorsun!
Martı'nın Kurucusu Oğuz Alper Öktem, İstanbul Taksiciler Esnaf Odası Başkanı Eyüp
Aksu'nun bir etkinlikte yaptığını iddia ettiği konuşmaya yanıt verdi. Öktem, "Bizi
gömecekmiş. Bir, sen kimsin de devletin bakanını oyla tehdit ediyorsun? Sen sayın
Cumhurbaşkanı mısın AK Parti'nin İstanbul adayına karar veriyorsun" dedi

MARTI'NIN kuru-
cusu Oğuz Alper
Öktem, İstanbul

Taksiciler Esnaf Odası Baş-
kanı Eyüp Aksu'nun bir et-
kinlikte yaptığını iddia ettiği
konuşmaya yönelik bir
açıklama yaptı. "Murat
Kurum, İstanbul'un adayıy-
mış, Adil Bey, İstanbul'un
adayıymış, Tevfik Bey, İs-
tanbul'un adayıymış.
Üçüne de söyledim; bizim
esnafımız dedim bu firma-
nın sahadan çekilmeden,
aplikasyonu kapanmadan
size oy vermez dedim. Toprağa öbürünü göm-
düğümüz gibi, onu da gömeceğiz inşallah" ifa-
delerini kullandığı öne sürülen Aksu'ya yanıt
veren Öktem, “Bizi gömecekmiş. Bir, sen kimsin
de devletin bakanını oyla tehdit ediyorsun? İki,
sen sayın Cumhurbaşkanı mısın AK Parti'nin
İstanbul adayına karar veriyorsun, açıklama ya-
pıyorsun? Üç, senin oyun falan yok sen de
bunu biliyorsun. İstanbul'da 19 bin taksi plakası

var, senin gibi 3 bin tane
simsarın elinde toplanmış
bunlar, şoförlerin tamamı
kiracı, onlar da zaten siz-
den nefret ediyor. Biz senin
her türlü saldırına rağmen
hizmet vermeye sonuna
kadar devam edeceğiz”
tepkisini gösterdi. 

Yatırıma devam
edeceğiz

“Almışsın eline mikrofonu
konuşma yapıyorsun. Kay-
dettirip internetten Martı
TAG'ı bitireceğiz diye ya-

yınlıyorsun” diyen Öktem, “Martı TAG bugün
80 bin sürücüsüyle İstanbulluya hizmet veriyor,
1,7 milyon İstanbullu kullanıcının hayatını ko-
laylaştırıyor. Martı dediğin şirket Türk Bayrağını
New York Borsası'nda dalgalandırdı, bu ülkeye
yurt dışından 200 milyon dolara yakın yatırım
getirdi. Biz senin her türlü saldırına rağmen hiz-
met vermeye sonuna kadar devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ

Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri kadı-
köy Söğütlüçeşme Caddesi'nde yaya geçidini kul-
lanan yayalara geçiş hakkı vermeyen sürücülere
yönelik drone destekli denetim yaptı. Birçok sü-
rücü yaya geçidini kullanmak isteyen yayalara yol
verirken, iki motosikletli ile bir taksi şöförünün
yaya geçidinde durmadığı dronla tespit edildi. Sü-
rücülere kişi başı bin 979 lira cezai işlem uygu-

landı. Ceza yazılan bir motosikletli "Yayalar geçti
ondan sonra ben geçtim." diyerek cezaya itiraz
etti. Motosikletli, "Beyefendiler kafalarına göre
ceza kesiyorlar. Yaya geçmiş yaya geçtikten sonra
ben geçiyorum. Drone var diyorlar. Böyle bir saç-
malık var mı. Bin 979 lira ceza kesiyorlar. Yol boş,
insanların geçmesini bekledim . Yoldan ben de
geçtim. Beyefendi diyor ki drone çekimi var. Ben

de görüyorum. Orada yazmış adam drone çekimi
var diye. Ben neden yayanın üzerinden geçeyim"
diye sordu.

Bin 979 lira ceza yazıldı

Ceza yazılan başka bir motosikletli ise "Yaya geçidi
var. Biz yayalara yol verdik. Işık da olmadığı için
sürekli yaya geçiyor. Onlar geçiyor biz de geçiyo-

ruz. Birine yol verdik diğerinde biz geçtik. Diyor ki
hepsine yol vereceksin” dedi. Para cezası yazılan
taksi şoförü Ersan akın ise "Ceza yersem bu ara-
bayı burada yakarım" diyerek duruma tepki gös-
terdi. kendisine ceza yazan polis ekipleriyle uzun
süre tartışan akın, "Tuzağı kurmuşsunuz oraya.
Yaya geldi de ona mı yol vermedim. Ben bir şey
görmedim ki. Sağda durmuş. Gelip de atlarsa

önüme ben ne yapayım ki. Benim suçum ne. ak-
şama kadar orada mı duralım" dedi. akın, "Böyle
bir sistem olur mu ? Ben yayayı görmedim ki. Tu-
zağı kurmuşsunuz oraya. Yaya geçidinde durdum.
Yayaları da görmedim. Bu cezaya maruz kaldım.
kurallara uyan bir kişiyim" şeklinde konuştu. Bu sı-
rada çevredeki bir esnaf, taksi şoförünü sakinleş-
tirmeye çalıştı.  DHa

Ceza
yersem 
bu arabayı
yakarım!

Kadıköy’de yaya geçidinde yayalara geçiş hakkı vermeyen sürücülere yönelik dron destekli denetim yapıldı. 
Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri iki motosiklet sürücüsü ile bir taksi şoförüne cezai işlem uyguladı. Ceza
yazılmasına tepki gösteren taksi şoförü, "Ceza yersem bu arabayı burada yakarım" diyerek polis ekipleriyle tartıştı
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

FCI tarafından
bu yıl 55’incisi
düzenlenen,

300’den fazla sektör pro-
fesyonelinin ve 50 panelis-
tin katılımıyla Marakeş’te
gerçekleşen FCI yıllık top-
lantısında 2023-2025 dö-
nemi için yeni İcra
Komitesi de belirlendi.
TEB Faktoring Yönetim
Kurulu Başkanı Çağatay
Baydar, 2011 ve 2017 yılla-
rında da üstlendiği başkan-
lık görevlerinin ardından,
bu yıl üçüncü kez FCI Baş-
kanı olarak seçildi.
Başkan vekillikle-
rine ise Philippe
Gresta (BNP Pari-
bas Factor S.A. /
Fransa) ve Chen-
yue Mao (Wells
Fargo Bank N.A. /
ABD) seçildi.

Daha önce de FCI Baş-
kanlığı görevini üstlenen
Baydar, bu göreve üçüncü
kez seçilmesinden dolayı
büyük bir mutluluk ve
gurur duyduğunu ifade
ederek şunları söyledi:
“FCI uluslararası ağının
faktoring sektörünün başa-
rısının devamı için yeni so-
rumluluklar almaya hazır
olduğundan ve önümüz-
deki dönemde yeni başarı-
lara imza atacağından
eminim. FCI'ın alacak fi-
nansmanında ‘sektörün

sesi’ olarak görevini
başarıyla sürdür-
mesi ve bu doğrul-
tuda yapılacak
çalışmaların des-
teklenmesi benim
en önemli görevle-
rim arasında yer
alacak.”   

6 Şubat depremlerinin ardından
bölgenin kalkınması için hükümetin
düğmeye bastığının altını çizen Sal-

can, "Türkiye'yi derinden sarsan deprem felake-
tinden etkilenen 9 ildeki 65 ilçe Cazibe
Merkezleri Programına dahil edildi. Konuya iliş-
kin Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazete'de
yayımlandı. Karar ile 9 ilin 65 ilçesindeki yatı-
rımlar, 6'ncı bölge teşviklerinden yararlanacak.
Bu ilçelerde yatırım ortamı iyileştirilecek, istih-
damın artması sağlanacak. Hasar gören binalar,
teşvik belgesine bağlanacak, hasarlı makine ve
teçhizatın tamiri veya yenilenmesi desteklene-
cek" diye konuştu. 35 yıllık tecrübeye sahip ol-
duklarını vurgulayan Salcan, birlikte çalıştıkları

firmalara A'dan Z'ye destek verdiklerini belirerek
"Bize genelde  'Yatırım Teşvik Belgesi nedir?'
diye soruyorlar. Yatırım Teşvik Belgesi tüm böl-
gede yapılacak yatırımlar için alınacak makine
ve teçhizatlarına katma değer vergisi ve gümrük
vergisi ödemeden alınmasını sağlayan, bölgesel
destek bazında; vergi indirimi, sigorta primi des-
teği, sigorta primi işveren hissesi desteği, gelir
vergisi stopajı desteği, faiz desteği ve yatırım yeri
tahsisi sağlayan Elektronik Teşvik Uygulama ve
Yabancı Sermaye Bilgi Sistemi (E-TUYS) ile
elektronik ortamda düzenlenen belgedir. Yatırım
Teşvik Belgesinde amaç; firmaları yatırıma yön-
lendirmek, firmaların ekonomiye katkısını arttır-
mak ve istihdam sağlamaktır" ifadelerini
kullandı. Salcan, "İşin ehliyle çalışmazlarsa fir-
malara teşvik yarardan çok zarar verir. Mevzuat
sınırları nettir. Yatırım Teşvik Belgesi, nakdi bir
hibe değildir. Teşvik süresi ise 3 sene artı 1 buçuk
sene süre uzatımıyla 54 aydır" dedi. DHA

Yatırımda teşvik almanın yolları! Baydar 3'üncü 
kez başkan seçildi 

B akan Işıkhan, Ankara Yıl-
dırım Beyazıt Üniversitesi
(AYBÜ) ile Türkiye İşveren

Sendikaları Konfederasyonu
(TİSK) işbirliğinde AYBÜ Milli
İrade Konferans Salonu'nda dü-
zenlenen "Türkiye Cumhuriyeti'nin
100. Yılında Çalışma Hayatı Sem-
pozyumu"na katıldı. Çalışma ha-
yatında sosyal devlet anlayışının
gerektirdiği insan odaklı, hak ve
adalet temelli politikaları hayata
geçirdiklerini belirten Işıkhan,
emekçilerin alın teri, işveren ve ya-
tırımcıların cesaretiyle milletin des-
teğinin bu konudaki en büyük
motivasyon kaynakları olduğunu
söyledi.

Üretim için kalkınma 
sağlayacağız

Son 21 yılda çalışma hayatının ya-
pısal sorunlarının çözümüne yöne-
lik çok ciddi adımlar attıklarını
vurgulayan Işıkhan, şöyle konuştu:
"Önce uluslararası standartlara
uygun şekilde mevzuatımızı dü-
zenledik. Yasal düzenlemeler yapa-
rak sendikalaşmanın önündeki
engelleri kaldırdık. Çözülemez ola-
rak görülen sorunlarımızı dosya
dosya ele alıp bir bir çözüme ka-
vuşturduk. Biliyorsunuz EYT'yi
gündemimizden kaldırdık. Salgın-
lar, yangınlar, depremler ve bun-
larla beraber gelen küresel finans
krizleri gibi son yıllarda birçok ül-
kenin üstesinden kolay kolay gele-
meyeceği bu zor zamanları
büyüyerek ve gelişerek atlattık
ancak kolay kolay yıkılmayacak

sağlam ekonomik yapımız saye-
sinde her şeye rağmen büyümeye
devam ediyoruz. Bu şartların
sebep olduğu enflasyonun olum-
suz etkilerine karşı hem çalışanı-
mıza hem de işverenimize kalkan
olmayı sürdürüyoruz."

Vatandaşları refaha ortak
edeceğiz

Işıkhan, salgın ve ardından yaşa-
nan depremin olumsuzluklarını gi-
dermek için destek ve teşviklerle
çalışma hayatını ayakta tutacak
önlemler aldıklarını anımsatarak,
sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu kap-
samda, temmuz ayından geçerli
olmak üzere asgari ücrete ilave
artış yaptık. Bir yılda yaptığımız
zam yüzde 107 oldu. En düşük

memur maaşını 22
bin liraya çıkardık.
7. Dönem Toplu
Sözleşme sürecimizi
başarıyla yürüttük.
Diğer paydaşları-
mızla yeni protokol-
ler imzaladık ve iş
dünyamızın birçok
temsilcisiyle sık sık
bir araya gelerek ih-
tiyaç ve talepler nok-
tasında yeni çözüm
yolları aradık. Çalış-
mayan emeklileri-
mize 5 bin lira
ikramiye veriyoruz.
İnşallah emeklileri-
mizin yüzünü daha
da güldürecek yeni
adımlarla tüm va-

tandaşlarımızı bu refaha ortak
edeceğiz." Akademik camianın
Türkiye Yüzyılı'nın inşasında
önemli görevler üstleneceğine
inandığını dile getiren Işıkhan, şu
ifadeleri kullandı: "İş gücü piyasa-
sının ihtiyaçlarının tespiti, sosyal
karşılığı, yeni çalışma modelleri,
yeni meslekler, iş sağlığı ve güven-
liği kültürünün yaygınlaştırılması,
sosyal güvenlik sisteminin daha da
geliştirilmesi gibi kritik noktalarda
fikir, öneri ve bilimsel çalışmalar,
kamu hizmetlerimize büyük katkı
sağlayacaktır. Özellikle üniversite-
mizin öğrencileri başta olmak
üzere tüm genç kardeşlerimizin ge-
leceğe yürüdükleri yollarına me-
şale olacak bu tür çalışmalara
ihtiyacı olacak." AA

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, “Bu yüzyılı emeğin, üretimin,
kalkınmanın yüzyılı yapma sözümüzde kararlıyız. İnşallah bunu gençlerimizle,
akademisyenlerimizle, işçi ve işverenlerimizle birlikte yapacağız” dedi

Salcan Danışmanlık'ın Yönetim Kurulu Başkanı ve Yüksek Endüstri Mühendisi Nebahat Salcan, teşvik
almak isteyen işletmelere nasıl alınacağına yönelik bilgi vererek ceza konusunda uyarılarda bulundu

2024 YILI SÜRÜCÜSÜZ BİNEK ARAÇ KİRALAMA
İYA DANIŞMANLIK VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

2024 Yılı Sürücüsüz Binek Araç Kiralama hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İha-
leye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1238065
1-İdarenin
a) Adı :İYA DANIŞMANLIK VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi :Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. No:10 İDTM A2 Blok K:17 İç Kapı:467 

34149 Bakırköy / İstanbul BAKIRKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :05445838688 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a)Adı :2024 Yılı Sürücüsüz Binek Araç Kiralama
b) Niteliği, türü ve miktarı :2 Adet 1. Grup Binek Araç (Otomatik) 9 Adet 2. Grup Binek Araç 

(Otomatik) 14 Adet 3. Grup Binek Araç (Otomatik)Ayrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İhale konusu hizmet yurt içinde yapılacaktır, teslim yeri 
İstanbul genelidir.

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 02.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi :02.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :29.11.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. No:10 İDTM A2 Blok K:17 İç Kapı:467 

Bakırköy / İstanbul / Türkiye
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç kriterin birlikte
sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.Yukarıda belirtilen kriterleri
bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın pa-
rasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.Toplam cironun
teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin %15'inden az olmaması gere-
kir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.Bu
kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal
tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin%
25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya
teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamuda ve/veya Özel Sektörde Her Türlü Sürücülü ve/veya Sürücüsüz Araç Kiralama Hizmeti Yapmış
Olmak Ayrı Ayrı ve/veya Birlikte Benzer İş Olarak Kabul Edilmiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1925382)

TURKIYE EMEKCIYLE
ISBIRLIGI YAPACAK 

Uzaktan çalışma
çok yaygın
TİSK Genel Sekreteri Akansel Koç da sosyal
diyaloğu her zaman önemsediklerini, çalışma
hayatında konuların işçi, işveren ve kamu-
nun ortak aklıyla çözülmesi gerektiğine
inandıklarını dile getirdi. Çalışma hayatının
temel mevzuatı olan 4857 Sayılı İş Kanu-
nu'nun 20 yıl önce yasalaştığına dikkati
çeken Koç, şöyle konuştu: "Çalışma hayatı
20 yıl öncesinden çok farklı bir yerde. Özel-
likle salgın dönemindeki hızlı değişim esnek
çalışma modellerine duyulan ihtiyacı daha
da belirginleştirdi. Uzaktan çalışma artık
çoğu işletmede yerleşik bir uygulama. Tek-
nolojik gelişim, yapay zeka kullanımı çok hız-
landı. Robotlar artık çalışma arkadaşlarımız.
İş Kanunumuzun yeni nesil çalışma modelle-
riyle uyumlu bir hale gelmesini önemsiyoruz.
Ayrıca işsizlikle etkin ve sürdürülebilir müca-
dele için de esnek çalışma modellerinin yay-
gınlaştırılması şart. TİSK olarak, güvenceli
esnek çalışma modellerini başta gençlere,
kadınlara istedikleri gibi çalışma imkanları
sağlamak için öneriyoruz. İlk işe girişin ko-
laylaştırılması için öneriyoruz."
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1925332)

Aşağıda belirtilen iş Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliği'nin 16. maddesine göre açık ihale
usulüyle ihale edilecektir.
1.1. İhaleye çıkan birimi : Koç Üniversitesi Satınalma Direktörlüğü
1.2.  Telefon ve faks numarası : 02123380895
1.3. Adresi : Rumelifeneri,Sarıyer Rumelifeneriyolu 34450 Sarıyer/İstanbul
1.4. İlgili personelinin adı ve 
elektronik posta adresi : Çağıl Erten,CERTEN@ku.edu.tr
2. İhale konusu malın;
2.1. Adı : Camlı Panelvan Araç Kiralama
2.2. Niteliği, miktarı ve türü : Araç Kiralama Hizmet Alımı
2.3. Yapılacağı yer : İşletme Direktörlüğü
2.4. Süresi : En geç 30 İş Günü 
3. İhalenin;
3.1. Numarası : NT-9260
3.2. Usulü : Elektronik Açık İhale
3.3. Son başvuru tarih ve saati : 15.11.2023 14:00
3.4. İhale tarih ve saati : 15.11.2023 15:00
3.5. İhale dokümanının 
görülebileceği internet adresi : www.ku.edu.tr  Ana Sayfasında “İhaleler” sekmesinden ulaşılabilir
4. İstenilen belgeler:
4.1. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza sirküleri, imza beyannamesi veya vekaletname. 
4.2.  Mevzuatı uyarınca kayıtlı olması gereken kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşuna kayıt belgesi 
4.3. Vergi mükellefi olduğuna dair belge. (Ortak girişimlerde tüm ortaklar için verilmesi gerekir.)
4.4. İdari Şartnamenin ekinde yer verilmiş forma uygun teklif mektubu.
4.5. Kesinleşmiş sosyal güvenlik prim ve/veya vergi borcu olmadığına dair belgeler. (Gerekli açıklama İdari
Şartnamededir.)
4.6. Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliği’nin 12. maddesi uyarınca ihaleye katılamayacak durumda
olunmadığına dair belgeler. 
4.7. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin olarak İdari Şartnamede belirtilen belgeler ile kalite belgeleri.
4.8. İdari Şartnamede belirtilen diğer belgeler.
4.9. İş ortaklığı olarak teklif verecekler için: (a) Her bir ortak için, yukarıda ve İdari Şartnamede belirtilen belgeler;
(b) İdari Şartnamenin ekinde yer verilen yer verilmiş forma uygun iş ortaklığı beyannamesi.
5. İsteklilerin md. 3.5’te belirtilen adresteki Aktif İhaleler sayfasından Koç Üniversitesi İhale Başvuru Platformu’na
kayıt olmaları ve teklif dosyalarını son başvuru tarih ve saatine kadar platforma yüklemeleri gereklidir.
6. Teklif için istenen geçici teminat teklif edilen bedelin en az %3’üdür ve aşağıda gösterilen banka hesabına ihale
numarası belirtilerek yatırılması gereklidir.
7. İlgili banka hesabı: Yapı Kredi Bankası Koç Üniversitesi Şubesi IBAN: TR580006701000000057498132

KOÇ ÜNİVERSİTESİ AÇIK İHALE USULÜYLE CAMLI PANELVAN ARAÇ
KİRALAMA HİZMET ALIMI İLANI

C HP Genel Başkanlığına seçilen
Özgür Özel, memleketi Mani-
sa'daki programı öncesi İzmir

Adnan Menderes Havalimanı'na geldi. Bu-
rada Özel’i, İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer, CHP il teşkilatı ve ilçe
belediye başkanları karşıladı. Yoğun ilgi
ören Özel, kalabalığın arasında ilerlemekte
güçlük çekti. Davul, zurna eşliğinde meşa-
lelerin yakıldığı karşılama programı sonrası
Özel, kara yolu ile Manisa'ya gitmek üzere
yola çıktı. 

Şimdi kazanma zamanı

Manisa'da konuşan Özel, “Bugünlerde
Özgür Özel'in hayat hikayesi konuşuluyor.
Kısaca bahsedeyim; (alanda bulunan bir
binayı göstererek) her şey şu balkonda baş-
ladı. 2009'da şunu söylemiştim; uzun, zorlu
bir yola çıkıyoruz. Bugün burada teşekkür
için bulunuyorum. Sğ olun, var olun. Bun-
dan sonra esas yürüyüş başlıyor. İl başkan-
larım şunu söylyor; hiç görülmedik bir
hava, heyecan var. Manisa'dan başka bir
yürüyüşe başlıyoruz. CHP sizi bekliyor.
Hepinize söylemek istediğim şudur; iş için,
aş için, mutluluk için bize destek verin. Hep
birlikte başaralım. Derhal bir üye kampan-
yası başlatıyoruz. Kongrelerimizde dedik ki
halk ayağa kalkmak istiyor. Delegelerimiz
halka sordular, değişimi gerçekleştirdiler.
Değiştik, güçlendik. Şimdi hep birlikte ka-
zanma zamanıdır” dedi. 

Devir teslim yapılacak

“Halk artık iktidarı değiştirecek bir

CHP istiyor” diyen Özel, “Bütün
CHP'lilere diyorum ki; biz değiştik, gen-
çleştik, güçlendik. Partinin kapıları size
açık' diyin. Önümüzdeki yerel seçimde
başarılı olursak bu iktidar daha fazla
duramaz. Yerel seçimler iktidarın anah-
tarı olacak. Hep birlikte çalışacağız, ikti-
darı değiştireceğiz. CHP'nin parti içi
hiçbir meselesi kalmadı. Bundan sonra
birlik olacak, beraberlik olacak” ifadele-
rini kullandı. Eşim Didem Özel'le bir-
likte bugün Ankara'da olacağını belirten
Özel, “Kemal Bey ve Selvi hanımın evle-
rinde kahvelerini içiyoruz. Sonra hep

birlikte devir teslim törenini yapacağız,
hep birlikte iktidar yürüyüşünü başlata-
cağız. Belediye başkanlarının seçiminde
millet kimi istiyorsa ona görev verece-
ğiz” diye konuştu. 

Görevi devralacak

Bu arada Özgür Özel, bugün görevine
resmen başlayacak. Devir teslimin ar-
dından parti kurulları belirlenecek ve
tüzük kurultayı hazırlıklarına geçilecek.
Özel’in genel başkanlığı almasıyla
CHP’de yeni bir dönem de başlamış
olacak. Partinin 8. Genel Başkanı ünva-

nını alan Özel’in ilk sınavı yerel seçimler
olacak. Parti Meclisi (PM) ile ilk toplan-
tısını 11 Kasım Cumartesi günü yapa-
cak olan Özgür Özel, üyelerin
görüşlerine başvurarak “A takımı” deni-
len Merkez Yönetim Kurulunu (MYK)
oluşturacak. Özgür Özel’in yeni
MYK’sinin geniş kapsamlı olacağı ve
her alana bir atama yapacağı belirtiliyor.
Yeni MYK’nin 13 Kasım Pazartesi günü
yapılacak ilk toplantısına başkanlık ede-
cek Özel, salı günü de genel başkan ola-
rak ilk kez grup toplantısında
milletvekillerine hitap edecek.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel,
partisinin 8. Genel Başkanı

olarak seçilmesinin ardından ilk
ziyaretini memleketi Manisa'ya
yaptı. Burada konuşan Özel, eşi

Didem Özel'le birlikte bugün
Ankara'da olacağını belirterek,

“Kemal Bey ve Selvi hanımın
evlerinde kahvelerini içeceğiz.

Sonra hep birlikte devir
teslim törenini yapacağız, hep

birlikte iktidar yürüyüşünü
başlatacağız” diye konuştu

KEMAL BEY’LE
KAHVE İÇECEĞİZ!

KEMAL BEY’LE
KAHVE İÇECEĞİZ!

KEMAL BEY’LE
KAHVE İÇECEĞİZ!

KEMAL BEY’LE
KAHVE İÇECEĞİZ!

KEMAL BEY’LE
KAHVE İÇECEĞİZ!

KEMAL BEY’LE
KAHVE İÇECEĞİZ!

KEMAL BEY’LE
KAHVE İÇECEĞİZ!

KEMAL BEY’LE
KAHVE İÇECEĞİZ!

KEMAL BEY’LE
KAHVE İÇECEĞİZ!

KEMAL BEY’LE
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Özgür Özel, genel başkan ola-
rak ilk yurt içi ziyaretini per-
şembe günü deprem bölgesi
Hatay’a yapması bekleniyor.
Özel, Hatay’ın ardından “ikinci
memleketim” dediği Osmani-
ye’yi ziyaret edecek. Özel,
genel başkanlığı döneminde
kurultayda söz verdiği gibi
parti örgütüyle daha sık bir

araya gelecek ve kararları bir-
likte alacak. Bu kapsamda 6
ayda bir kurultay delegeleriyle
bir araya gelmesi beklenen
Özel, il başkanlarıyla da daha
sık görüşecek. Özel, ilk il baş-
kanları toplantısını ise 18-19
Kasım’da yapacak. Özgür
Özel’in “değişim” mesajlarında
yer alan daha demokratik bir

tüzük için de gelecek hafta-
larda bir “tüzük kurultayı” top-
laması bekleniyor. Eski
yönetimin bu yöndeki çalışma-
larını da değerlendirecek olan
Özel, yeni tüzükle belediye
başkanından milletvekiline,
görev verilecek her kişinin ön
seçimle belirlenmesini sağla-
yacağı ifade ediliyor.

TÜZÜK KURULTAYI YAPILACAK Beyhude bir
sızlanma!

Beyhude bir
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Beyhude bir
sızlanma!

Beyhude bir
sızlanma!

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, TBMM'de
partisinin grup toplantısında açıklamalarda 
bulundu. Kemal Kılıçdaroğlu'nun CHP
kurultayında sarf ettiği "Sırtımdaki hançerlerle
seçime girdim" sözleri hakkında konuşan Bahçeli,
"Gecikmiş bir itiraf beyhude bir sızlanmadır" dedi

MHP lideri Devlet
Bahçeli, TBMM'de
partisinin grup top-

lantısında konuştu. Bahçeli, Mil-
liyetçi Hareket Partisi ile
Cumhur İttifakı'nın, parlak bir
geçmişi onurlu bir gelecekle bu-
luşturmanın arayış ve amacıyla
yeni yüzyıla hazırlandığını belir-
terek, "Bu meyanda siyasi çalış-
malarımız istikrarlı, iddialı ve
itinalı ölçülerde devam etmekte-
dir. Hiçbir engel yolumuzu kese-
meyecektir. Hiçbir saldırı,
milletimize hizmet aşkımızı so-
ğutamayacaktır" dedi.

Rezalete selam duruldu

CHP'nin 38'inci Olağan Kurul-
tayı'na değinen Bahçeli, "Genel
başkanlık yarışını kaybeden
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun,
'Sırtımdaki hançerlerle seçime
girmek zorunda kaldım' itirafı
gecikmiş, miadı geçmiş bir itiraf,
beyhude bir sızlanmadır. O han-
çer tutan ellerin, yanına yöresine
geldiğinde iyilik meleği olmadı-
ğını Kılıçdaroğlu'nun da bilmesi
gerekiyordu. Hiç kuşkusuz
CHP'deki genel başkan değişimi,
bizim konumuz ve gündemimiz
değildir. Kurultay delegeleri ka-
rarını vermiş, bize de saygı duy-
mak ve hayırlı olsun demek
düşmüştür. Üzüldüğümüz
husus, Atatürk'ün kurduğu parti-
nin büyük kurultayında şehitlere
rahmet dilemek yerine casuslara,

teröristlere, iş birlikçilere, kiralık
gazetecilere selam gönderilmesi-
dir. Kalem selamdan, selam ke-
lamdan önce gelir. Bir selam bin
hatırdır. Selam, Allah'ın selamı-
dır ancak teröriste selam veren
sırtına ihanetin semerini vurmuş
demektir. Cumhuriyet'in ve
CHP'nin 100'üncü yılında genel
başkanlığa aday isimlerin kurul-
tay salonundan terörist Demir-
taş'a selam göndermesi, PKK'yı
selamlamaktır, kahpe pusuları
selamlamaktır, kanlı saldırıları
selamlamaktır, bölücülüğü se-
lamlamaktır, melanet ve rezalete
selam durmaktır" diye konuştu.

Demirtaş teröristtir!

Kurultayda ilk tuğlanın yanlış
konulduğunun, ilk düğmenin
yanlış iliklendiğini ve ilk adımın
boşluğa atıldığını söyleyen Bah-
çeli, "CHP'nin 38'inci Büyük Ku-
rultayı'nda Kuvayı Milliye
reddedilmiş, Milli Mücadele
inkar edilmiş, 100 yıllık geçmişin
hatıralarıyla Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün emanetleri
yok sayılmıştır. Çam dalından
ağıl olur mu? Elbette olmaz. Bi-
liniz ki bu tiplerden de millete ve
ülkeye hayır gelmez, gelemez,
gelmeyecektir. Türk ve 'Türkiye
Yüzyılı' hedeflerini inşa, imar ve
ihyanın peşindeyiz. Tavsiyem
odur ki hiç kimse hesap hatası
yapmasın, küçülmüş siyasetçile-
rin zillet projelerine Türkiye'yi

asla teslim etmeyeceğiz. Ne esef
verici bir durumdur ki ülkesine
sırt dönmüş, milletine yüz çevir-
miş, milli meselelerle ihtilafa
düşmüş ikiyüzlü bir muhalefet
anlayışı karşımızdadır. CHP yö-
netimine hakim olan siyasi akıl,
rehinli ve hacizlidir. Bunların irti-
batları ve ilişki ağları, sancılı ve
karanlıktır. CHP yönetimine di-
yorum ki; Selahattin Demirtaş
teröristtir, HEDEP bölücüdür,
siyasetteki nifak tohumu ve ayrık
otudur. Osman Kavala Sorosçu-
dur, casustur, suçludur ve ceza-
sını çekecektir" dedi.

Katliama göz yumamayız

İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırı-
larına da tepki gösteren Bahçeli,
“Ülkeler arası irtibat ve ilişki ağ-
larının üst üste darbe aldığı, Fi-
listin'de soykırımın yapıldığı,
dehşet verici insanlık suçunun iş-
lendiği bu dönemde zalimlerin
karşısında mazlumların yanında
durmalıyız. Çocukların katline
sessiz kalamayız. Yüzü gözü kan
revan içindeki bebeklerin yürek
parçalayan hallerine tepkisiz du-
ramayız. Bir halkın imhasına da
göz yumamayız. Bana dokun-
mayan yılan bin yıl yaşasın anla-
yışı, bozuk ve bulanık bir
anlayıştır. Nihayet o yılanın bir
gün zehirli ağzını açarak bize de
dokunacağını şimdiden öngör-
mek mecburiyetindeyiz” dedi.
HABER MERKEZİ

Kılıçdaroğlu'nu
sürükledİler!
Adana Büyükşehir Belediye Başkanı 
Zeydan Karalar, katıldığı bir TV
programında Kemal Kılıçdaroğlu'nu 
2. tur seçimlerine katılmaması
konusunda ikna ettiklerini belirterek,
“Katıldığı TV programında konuşan
“Kılıçdaroğlu'nun niyeti çekilmekti. 
Daha sonra Kılıçdaroğlu'nu alıp başka
odaya sürüklediler” dedi

KURULTAY gecesinde yaşananları anlatan
Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zey-
dan Karalar, “Konuşmalarda iki tarafta ko-

nuşmaları keser bir tavır izliyordu. Bir tarafta Özgür
Bey'i övenler diğer tarafta Kemal Bey'i övenler. Bir ara
bir grup Özgür Bey'in konuşmasını engellemeye çalışı-
yorlardı. Özgür Özel 'Zeydan Abi bunları sustur' dedi.
Ben çıktım 'bunlar bizim arkadaşlarımız değil, iki tarafı

da susturmak lazım' dedim.
Ben de arkadaşlardan rica
edip susturdum. Sonuçlar
açıklandığında ben salon-
daydım” diye konuştu. 

Ekrem Bey'i aradık

Onursal Adıgüzel kendisine
“Sen bizim abimizsin, genel
başkanın artık çekilmesi ge-
rekiyor, bu işi çözebilirsin”
dediğini ifade eden Karalar,
“Daha sonra Vahap Seçer
beni arayıp 'başkan buluşup

konuşalım, genel başkanın bu şartlarda çekilmesi daha
doğru' dedi. Alper, ben, Engin, Vahap buluşup konuş-
tuk. Genel başkanın çekilmesinde mutabık kaldık.
Engin arayıp 'efendim durum bu, çekilmeniz daha
doğru olur' dedi. “ Divan başkanı olarak Ekrem Bey'i
aradık. Ekrem Bey de o ara yoğun olduğu için gele-
medi. Biz de seçim başlamasın istiyoruz. Ekrem Bey
geldi seçimin başladığını duyduk. O zaman nasıl olur
diyerek başka odada görüştük. Ekrem Bey, Özgür Bey'i
de çağırdı konuştuk. 'Ancak kişinin kendi yazılı beyanı
ile çekilme olur' denildi. Genel Başkan 'geliyorum o
zaman' dedi” açıklamasını yaptı. HABER MERKEZİ

Pasaportumu kaybettim. Hükümsüzdür. 
SAYED MOHSEN 

SERAT  Pasaportumu kaybettim. Hükümsüzdür. 
SOMAYA SERAT

Geçici Koruma Kimlik Belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. 
MHD SALIM ALHALABI

ZAYİ
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ÖDEME EMRİ İLAN LİSTESİ

VERGİ NOSU ADRESİ VERGİ VEYA CEZANIN

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 10/2014-12/2014 2022111814HMc0000026       GECİKME.F 23.521,57

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 10/2014-12/2014 2022111814HMc0000026 VER.ZİY.CEZ 5.040.335,37

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 10/2014-10/2014 2022111814HMc0000027       ÖTV 12.899.993,81

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 10/2014-10/2014 2022111814HMc0000027       GECİKME.F 14.048.093,26

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 10/2014-10/2014 2022111814HMc0000027 VER.ZİY.CEZ 38.699.981,43

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 01/2014-12/2014 2022111814HMc0000028       KURUMLAR.V 1.680.111,79

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 01/2014-12/2014 2022111814HMc0000028       GECİKME.F 1.654.910,11

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 01/2014-12/2014 2022111814HMc0000028 VER.ZİY.CEZ 5.040.335,37

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 08/2014-08/2014 2022111814HMc0000029       KDV 3.406.710,79

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 08/2014-08/2014 2022111814HMc0000029       GECİKME.F 3.757.602,00

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 08/2014-08/2014 2022111814HMc0000029 VER.ZİY.CEZ 10.220.132,37

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 09/2014-09/2014 2022111814HMc0000030       KDV 8.110.730,68

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 09/2014-09/2014 2022111814HMc0000030       GECİKME.F 8.832.585,71

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 09/2014-09/2014 2022111814HMc0000030 VER.ZİY.CEZ 24.332.192,04

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 10/2014-10/2014 2022111814HMc0000031       KDV 10.817.395,09

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 10/2014-10/2014 2022111814HMc0000031       GECİKME.F 11.628.699,72

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 10/2014-10/2014 2022111814HMc0000031 VER.ZİY.CEZ 32.452.185,27

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 11/2014-11/2014 2022111814HMc0000032       KDV 19.875.382,93

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 11/2014-11/2014 2022111814HMc0000032       GECİKME.F 21.087.781,29

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 11/2014-11/2014 2022111814HMc0000032 VER.ZİY.CEZ 59.626.148,79

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 09/2014-09/2014 2022111814HMc0000033       ÖTV 9.702.058,97

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 09/2014-09/2014 2022111814HMc0000033       GECİKME.F 10.701.371,04

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 09/2014-09/2014 2022111814HMc0000033 VER.ZİY.CEZ 29.106.176,91

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 09/2014-09/2014 2022111814HMc0000034       ÖTV 9.702.058,97

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 09/2014-09/2014 2022111814HMc0000034       GECİKME.F 10.565.542,22

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 09/2014-09/2014 2022111814HMc0000034 VER.ZİY.CEZ 29.106.176,91

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 08/2014-08/2014 2022111814HMc0000016       KDV 768.017,21

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 08/2014-08/2014 2022111814HMc0000016       GECİKME.F 859.411,26

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 08/2014-08/2014 2022111814HMc0000016 VER.ZİY.CEZ 3.456.077,45

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 07/2014-07/2014 2022111814HMc0000017       KDV 2.405.958,03

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 07/2014-07/2014 2022111814HMc0000017       GECİKME.F 2.725.950,45

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 07/2014-07/2014 2022111814HMc0000017 VER.ZİY.CEZ 10.826.811,14

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 06/2014-06/2014 2022111814HMc0000018       KDV 1.939.965,67

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 06/2014-06/2014 2022111814HMc0000018       GECİKME.F 2.225.140,62

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 06/2014-06/2014 2022111814HMc0000018 VER.ZİY.CEZ 8.729.845,52   

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 04/2014-04/2014 2022111814HMc0000019       ÖTV 898.194,69

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 04/2014-04/2014 2022111814HMc0000019       GECİKME.F 1.041.007,65

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 04/2014-04/2014 2022111814HMc0000019 VER.ZİY.CEZ 2.694.584,07

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 10/2014-10/2014 2022111814HMc0000020       ÖTV 12.899.993,81

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 10/2014-10/2014 2022111814HMc0000020       GECİKME.F 13.867.493,35

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 10/2014-10/2014 2022111814HMc0000020 VER.ZİY.CEZ 38.699.981,43

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 05/2014-05/2014 2022111814HMc0000021       KDV 2.689.843,91

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 05/2014-05/2014 2022111814HMc0000021       GECİKME.F 3.122.908,78

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 05/2014-05/2014 2022111814HMc0000021 VER.ZİY.CEZ 12.104.297,60

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 05/2014-05/2014 2022111814HMc0000023       ÖTV 3.247.695,31

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 05/2014-05/2014 2022111814HMc0000023       GECİKME.F 3.764.078,86

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 05/2014-05/2014 2022111814HMc0000023 VER.ZİY.CEZ 9.743.085,93

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 11/2014-11/2014 2022111814HMc0000024       ÖTV 24.290.187,45

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 11/2014-11/2014 2022111814HMc0000024      GECİKME.F 26.111.951,51

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 11/2014-11/2014 2022111814HMc0000024 VER.ZİY.CEZ 72.870.562,35

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 04/2014-04/2014 2022111814HMc0000025       KDV 812.717,36

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 04/2014-04/2014 2022111814HMc0000025       GECİKME.F 954.942,90

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 04/2014-04/2014 2022111814HMc0000025 VER.ZİY.CEZ 3.657.228,12

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 05/2014-05/2014 2022111814HMc0000035       ÖTV 3.247.695,31

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 05/2014-05/2014 2022111814HMc0000035       GECİKME.F 3.718.611,13

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 05/2014-05/2014 2022111814HMc0000035 VER.ZİY.CEZ 9.743.085,93

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 11/2014-11/2014 2022111814HMc0000036       ÖTV 24.290.187,45

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 11/2014-11/2014 2022111814HMc0000036       GECİKME.F 25.771.888,88

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 11/2014-11/2014 2022111814HMc0000036 VER.ZİY.CEZ 72.870.562,35

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 08/2014-08/2014 2022111814HMc0000037       ÖTV 4.934.255,14

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 08/2014-08/2014 2022111814HMc0000037       GECİKME.F 5.442.483,42

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 08/2014-08/2014 2022111814HMc0000037 VER.ZİY.CEZ 14.802.765,42

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 09/2015-09/2015 2022111814HMc0000040       ÖTV 1.112.312,57

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 09/2015-09/2015 2022111814HMc0000040       GECİKME.F 1.273.597,89

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 09/2015-09/2015 2022111814HMc0000040 VER.ZİY.CEZ 3.336.937,71

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 03/2015-03/2015 2022111814HMc0000042       ÖTV 4.353.938,21

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 03/2015-03/2015 2022111814HMc0000042      GECİKME.F 5.350.990,06

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 03/2015-03/2015 2022111814HMc0000042 VER.ZİY.CEZ 13.061.814,63

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 04/2015-04/2015 2022111814HMc0000043       ÖTV 1.297.222,39

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 04/2015-04/2015 2022111814HMc0000043       GECİKME.F 1.576.125,20

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 04/2015-04/2015 2022111814HMc0000043 VER.ZİY.CEZ 3.891.667,17  

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 01/2015-01/2015 2022111814HMc0000046       ÖTV 4.991.240,48

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 01/2015-01/2015 2022111814HMc0000046      GECİKME.F 6.273.989,28

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 01/2015-01/2015 2022111814HMc0000046 VER.ZİY.CEZ 14.973.721,44

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 10/2015-10/2015 2022111814HMc0000047       KDV 420.181,57

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 10/2015-10/2015 2022111814HMc0000047       GECİKME.F 468.502,45

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 10/2015-10/2015 2022111814HMc0000047 VER.ZİY.CEZ 1.260.544,71 

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 04/2015-04/2015 2022111814HMc0000048       ÖTV 1.297.222,39

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 04/2015-04/2015 2022111814HMc0000048       GECİKME.F 1.573.530,76

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 04/2015-04/2015 2022111814HMc0000048 VER.ZİY.CEZ 3.891.667,17

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 04/2015-04/2015 2022111814HMc0000049       KDV 520.515,38

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 04/2015-04/2015 2022111814HMc0000049       GECİKME.F 624.097,94

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 04/2015-04/2015 2022111814HMc0000049 VER.ZİY.CEZ 1.561.546,14

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 10/2015-10/2015 2022111814HMc0000052       ÖTV 538.607,07

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 10/2015-10/2015 2022111814HMc0000052       GECİKME.F 609.164,60

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 10/2015-10/2015 2022111814HMc0000052 VER.ZİY.CEZ 1.615.821,21

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 01/2015-01/2015 2022111814HMc0000054       ÖTV 4.991.240,48

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 01/2015-01/2015 2022111814HMc0000054       GECİKME.F 6.264.006,80

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 01/2015-01/2015 2022111814HMc0000054 VER.ZİY.CEZ 14.973.721,44

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 09/2015-09/2015       2022111814HMc0000056       KDV 631.890,73

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 09/2015-09/2015 2022111814HMc0000056       GECİKME.F 713.404,63

ADAM JULIAN BODZON 1790632746 V.U.K 102. maddeye göre bilinen adresi bulunmamaktadır. 09/2015-09/2015 2022111814HMc0000056 VER.ZİY.CEZ 1.895.672,19

Yukarıda adı soyadı (unvanı) ile vergi ve ceza nevileri yazılı Anadolu Kurumlar Vergi Dairesi'ne ait vergi mükellefleri adına tanzim olunan ödeme emirleri 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 93 ve müteakip maddeleri gereğince

posta ile bilinen adreslerinde bulunamadığından tebliğ yapılamamıştır. 213 sayılı Kanunun 105'nci maddesi gereğince adları geçen mükelleflerin ilan tarihinden itibaren bir ay içerisinde Anadolu Kurumlar Vergi Dairesi'ne bizzat

veya bilvekale müracaat etmeleri, taahhütlü mektup veya telgrafla adreslerini bildirmeleri; kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, riayet edilmediği takdirde anılan Kanunun 106'ncı maddesi gereğince işbu ilanın yayın-

landığı tarihten itibaren 1 aylık sürenin sonunda adı geçen mükelleflere tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1925843)

MÜKELLEFİN ADI-

SOYADI VEYA ÜNVANI
VERGİNİN

NEV'İ

CEZANIN

NEVİ

VERGİNİN

MİKTARI

CEZANIN

MİKTARIDÖNEMİ TAKİP NUMARASI



GÜNDEM 8 KASIM 2023 ÇaRşaMbawww.gazetedamga.com.tr 9

C umhuriyet Halk Partisi 38. Olağan
Kurultayını demokratik bir atmos-
ferde gerçekleştirerek yeni genel

başkanını ve PM üyelerini seçti.
13 yıldır genel başkanlık görevini sürdü-

ren Kemal Kılıçdaroğlu bin 366 delegenin
oy çokluğu kararı ile (ilk tur 682’ye 664,
ikinci tur 812’ye 536 oy) görevi Özgür
Özel’e devretti.

Artık Cumhuriyet Halk Partisi’ni en az
iki yıl Özgür Özel ve ekibi yönetecek.

Peki bu kurultayın kazananları ve kaybe-
denleri kimler oldu?

2024 yerel seçimlerine nasıl yansıyacak
bu sonuçlar?

Bu yazıda bunları yorumlayalım.

En çok İmamoğlu’na yaradı

Kuşkusuz bu kurultayın sonuçları en çok
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’na yaradı.

Şayet Kemal Kılıçdaroğlu yeniden seçil-
seydi İmamoğlu belki de yerel seçimlerde
İstanbul adayı bile olamayabilirdi.

Hem kendisi olmayabilirdi hem de Kılıç-
daroğlu ciddi anlamda İmamoğlu ile uğra-
şacaktı.

Şimdi İmamoğlu kurultay öncesine
oranla hem CHP içerisinde çok güçlü, hem
kamuoyunda adeta girdiği her seçimi kaza-
nan adam imajına sahip hem de yeni genel
başka Özgür Özel üzerinde ağırlığı ve etkisi
olan siyasetçi pozisyonunda.

Düşünün bir kere, son günlerde İma-
moğlu Ankara’daki CHP Genel Merkezîne
geldiğinde kimse yüzüne bakmıyordu.

Şimdi artık İmamoğlu o binayı da İBB
binası gibi kullanabilecek.

İmamoğlu olmasaydı 
Özel aday olamazdı 

Ekrem İmamoğlu’nun desteği olmasaydı
Özgür Özel ne aday olabilirdi ne de seçim
kazanabilirdi.

Adım adım önce adaylığa doğru gidildi
sonra İstanbul İl Başkanlığı kongresi kaza-
nılarak büyük bir adım atıldı.

Özgür Çelik İstanbul İl Başkanı seçilerek

Özgür Özel’in elini güçlendirdi.
Sonrasında ülke genelinde kritik iller ile

görüşmeler oldu.
Kurultayın son akşamına kadar seçim or-

tadaydı aslında.
Ben de kurultaydan bir gün önce şu anda

durum 700 delege Kılıçdaroğlu 650 delege
Özgür Özel diye paylaşım yaptım. 

İşte o son gece kritik ve kararsız 35-40
delege daha Özel lehine fikir değiştirince
durum 660 Kılıçdaroğlu 680 Özel olmuş
oldu.

Ve ikinci turda bu iş bitti.

CHP eskisinde daha 
demokratik olacak

Kurultayın belki de en büyük kazananı
CHP üyeleri olacak.

Hele bir de ön seçim kararı alınırsa
üyeler ne derse o olacak.

Zaten eskiden kurultay delegeleri ge-
nelde genel başkanın adamı olurlardı,
genel başkan ne derse onu yaparlardı.

Şimdi öyle değil.
Bin 370 delegenin yaş ortalaması çok

genç, eskiden 50-60 üzeriydi, şimdi en
fazla 30-40.

Kadınlar, gençler çoğunlukta.
Zaten böyle olmasaydı, Muharrem İn-

ce’nin söylediği gibi; “Atatürk Anıtkabir-
den gelse Kılıçdaroğlu’na karşı seçimi
alamaz” sözü gerçekleşmiş olurdu.

Oysa ne oldu, Atatürk değil, 49 ya-
şında eczacı Özgür Özel, 13 yıllık genel
başkan Kılıçdaroğlu’nu devirdi.

Özgür Özel lider olmak 
için çabalamalı

Kemal Kılıçdaroğlu’nun genel 
başkanlığa geliş şekli ile Özgür Özel’in
geliş şekli aslında birbirine çok benziyor.

İkisi de daha önceki genel başkanın en
yakınındaki adamdı.

Fakat Kılıçdaroğlu bir kaset operas-
yonu ile ve rakipsiz geçen kurultayda
genel başkan oldu. Bu handikabı onun
her zaman önüne kondu.

Oysa Özel çok daha demokratik 
yol ile ve ciddi bir yarışa girip eski 
genel başkanını devirerek genel 
başkan oldu.

Bu durum da CHP Genel Başkanı
Özgür Özel’i önümüzdeki seçimlerde
avantajlı kılacaktır, CHP’ye artı puan ve
oy taşıyacaktır.

Özel eminim bunun farkında olmalı ve
lider olma yolunda gereken ne ise o yönde
çaba sarf etmeli.

Mehmet MERT
@mehmetmerttv MERTÇE
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Kurultayın ardından Maltepe, Ataşehir, Ba-
kırköy, Sarıyer, Esenyurt, Avcılar gibi CHP’nin
iktidar olduğu ilçelerde 2024 yerel seçimlerine
başka adaylarla gidilecektir. 

Bu ilçelerin belediye başkanları hem fanatik
şekilde Kılıçdaroğlu’nu desteklediler hem de
Özgür Özel’i ve Özel’in en büyük destekçisi
İBB Başkanı İmamoğlu’nu acımasızca 
eleştirdiler.

Çatalca Erhan Güzel, Silivri Bora Balcı-
oğlu, Beylikdüzü Mehmet Murat Çalık, Küçük-
çekmece Kemal Çebi, Büyükçekmece Hasan
Akgün şimdiden adaylıklarını ilan edebilirler.

Tabi asıl bomba şu; İmamoğlu yeniden
İBB Başkanı seçilirse yerine bir ilçe belediye
başkanını atayıp (O da Mehmet Murat 
Çalık’tan başkası olamaz) ilk kurultayda
CHP’nin başına geçerek kendisini 2028 
genel seçimlerine hazırlayacaktır.

ASIL MAĞDUR OLAN BENİM…
Dün DAMGA’da yayınlanan Oğuz Karamanlı’nın kaleme al-

dığı ‘Böyle imar değişikliği AKP döneminde yaşanmadı’ baş-
lıklı köşe yazısında, yazıda adı geçen Muharrem Yıldız beni
arayarak “Asıl mağdur olan benim, bu ne biçim yazı” dedi.
“Yazıda adı geçen parsellerin tamamı benim imarlı arsalarım-

dır” diyen Yıldız, “Zaman içerisinde kötü niyetli siyasiler ve iş
insanları elbirliği ile benim imarlı arsalarımın imarını ortadan
kaldırdılar. Olay şuanda savcılıkta ve mahkeme süreci devam
ediyor. Ne yazık ki yazıyı kaleme alan kişiyi de ikna ederek, or-
tada bir haber varmış gibi kullanmışlar. Yazının kaynağı

benim bu arsaları hangi yöntemle, kimden nasıl aldığımı falan
ima etmiş. Buyursun gelsin ben de izah edeyim. Konu bugün
yargıda olduğu için daha ayrıntılı konuşamıyorum. Asıl mağ-
dur olan, arsalarına el konulan, imar değişikliği yapılarak
elimden parselleri alınan benim” açıklamasını yaptı. 

CHP'LI 6 ILCENIN 
ADAYI DEGISIR!

S ilivri Belediye Meclisi 2023 yılı kasım ayı
meclis toplantısı, belediye meclis salo-
nunda gerçekleştirildi. Toplantıya baş-

kanlık eden ve gündem maddelerinin
görüşülmesi sırasında önceki yönetim döne-
minde yapılan hukuksuz arsa satışlarıyla ilgili
belediyeye gelen haciz kararlarına ilişkin açıkla-
malarda bulunan Belediye Başkanı Volkan Yıl-
maz, konuyla ilgili kamuoyunu detaylı bir
şekilde bilgilendirdi. Başkan Yılmaz’ın günde-
minde ayrıca, Silivri Belediyesi tarafından oluş-
turulacak komisyonla kamu zararı yaratan
kişilerin rücu edileceği de vardı.

Hiç kredi kullanmadık

Meclis toplantısının 9. gündem maddesinde
“Mülkiyeti Belediyemize ait taşınmazların ban-
kaya teminat olarak gösterilmesi hususunda Be-
lediye Başkanına yetki verilmesinin
görüşülmesi” yer aldı. Gündem maddesine iliş-
kin açıklamalarda bulunan Volkan Yılmaz, “Si-
livri Belediyesinin 4 buçuk yıllık süre zarfı içinde
hiç kredi kullanmadığını tüm Türkiye biliyor.
Bankadan bir kredi veya özel bir kredi kullanımı
yapmadık. Kredi kullanımına ihtiyaç duymadık.
Selimpaşa'da geçtiğimiz dönemde mahkeme ka-
rarı olmasına rağmen ısrarla satışları gerçekleşti-

rilen, mahkeme kararları tanımaksızın satışlarına
devam edilen parsellerin yargı yolları tükenip be-
lediyemizin hesaplarına büyük oranda hacizlerin
gelmesiyle alakalı bir gündem oluşmuştur. Mağ-
dur olan kesimler tarafından böyle durumlarda
Silivri Belediyesinin hesaplarına haciz konulabi-
liyor. Silivri Belediyesi olarak belediye hesapla-
rıyla maaş ödüyoruz. Müteahhitlere olan
borçlarımızı ödüyoruz. Öngördüğümüz yatırım-
larımızı gerçekleştirmeyi sürdürürken karşımıza
bu şekilde sürprizler çıkabiliyor” dedi. 

Ödeme yapamıyoruz

Yargıtay ve istinaf süreçleri devam ederken Silivri
Belediyesinin hesaplarına haciz, bloke ve hesap-
ların engellenmemesi adına belediyenin taşın-
mazlarını Halk Bankasına ipotek edip, oradan
teminat mektubu alıp bu hacizleri durdurmak
adına böyle bir gündemi Meclis'e getirdiklerini
dile getiren Yılmaz, “Tabii gönül isterdi ki bu iş-
lerle hiç uğraşmayalım. Ama tüm samimiye-
timle söylüyorum ki Silivri Belediyesini ve
belediyeyi yönetecek ekip veya ekipleri bekleyen
çok büyük bir sıkıntıyla karşı karşıyayız. Geçen
hafta gelen 38 milyon TL’lik bir hacizle karşı kar-
şıyayız. Teminat mektubunu tedarik edip haczi
geciktirmeyi, istinaf süreçlerini ve Yargıtay süreç-

lerini beklemek durumundayız. Silivri Belediyesi
olarak geçtiğimiz hafta müteahhit firmalarımıza
çok kısıtlı ödeme yapabildik. Haciz sebebiyle ka-
samızda olan 25 milyon TL’yi yine ondan önce
gelen hacizler için teminat gösterip teminat
mektubu aldığımızdan dolayı kasamızda olan
parayı müteahhitlere ödeyemiyoruz. Müteahhit-
lerin de Silivri Belediyesine iş yapan firmaların
da günahı yok. Dolayısıyla bunu aşmak için böyle
bir önlem almayı doğru bulduk ve onun için ta-
şınmaz mallarımızı teminat gösterip bu hacizlerin
süresini uzatmak istiyoruz” dedi.

Çok önemli bir rapor

Elinde çok önemli bir rapor olduğunu belirten
Yılmaz, “Ortaköy, Selimpaşa vs. birçok bölgede
94 adet taşınmaz bu şekliyle mahkeme kararına
muhalefet ederek, mahkeme kararı tanınmayarak
satılmış. 94 adet parsel ve bu parselleri 53 kişi
satın almış. Şu an tapu iptal ve tescil davası
devam eden 53 tane muhatabımız var. Biten ve
kesinleşen davalar sonucunda yani tapusu Silivri
Belediyesine dönen 46 tane muhatabımız var.
Tazminat ve alacak davası açan 23 tane muhata-
bımız var. Diğerleri daha dava açmamış. Beledi-
yeye kurumuna olan inançlarından dolayı sorun
bir şekilde çözülür diye bekleyen ve dava açma-

yan yaklaşık 25 kişi daha var. Tazminat ve alacak
davalarında sonuçlanan davalar oldu. Geçtiğimiz
hafta bir vatandaşımıza Silivri Belediyesi olarak 2
milyon TL’nin üzerinde bir ödemeyi yapmış du-
rumdayız” diye konuştu.

Komisyon kuruyoruz

Konuşmasına devam eden Volkan Yılmaz, “Son
olayın ne kadar dramatik olduğunu size anlatmak
adına bir açıklama yapayım. Hacizle karşı karşıya
geldiğimiz satışla ilgili detayları paylaşmak istiyo-
rum. Bu satış 2010 yılında yapılmış. 332 ada 2
parsel, 2 milyon 10 bin TL’ye satılmış. Vatandaş
Silivri Belediyesini dava etmiş ve parsel Silivri Be-
lediyesine geri dönmüş. Vatandaşın davası netice-
sinde 2 milyon TL’ye satılan yer 38 milyon TL
haciz olarak Silivri Belediyesine geri döndü.
Şimdi bu 94 taşınmazdaki yükün üzerimize bin-
direceği ağırlığı anlamamız adına sizlerle paylaşı-
yorum. Bu işin bir numaralı sorumluları o
dönemki işi yapan siyasiler, belediye başkanı ve
meclis üyeleridir. Kesinleşen bir dava sonucunda
2 milyon TL’nin üzerinde bir para ödemesi ger-
çekleştirdik. Davalar kesinleştikçe de ödemeye
devam edeceğiz. Burada bir kamu zararı oluşu-
yor. Silivri Belediyesi olarak salı günü rücu komis-
yonu oluşturup, kamu zararlarını yaratan

arkadaşlarımıza bunları rücu edeceğiz. Hiç suçu
olmayan memurların, suçu olmayan encümen
üyelerinin, o gün vekaleten oraya imza atanların
hepsi, mal varlıklarıyla bu borçlarda sorumlu bili-
yor musunuz arkadaş?” tepkisini gösterdi. 

ZARARA SEBEP OLAN
BEDELINI ODEYECEK!
Silivri Belediyesi Meclisi kasım ayı toplantısında konuşan Başkan Yılmaz, Silivri Belediyesine önceki yönetim döne-
minde yapılan hukuksuz arsa satışlarıyla ilgili gelen haciz kararı hakkında bilgi verdi. Haciz kararıyla ilgili rücu
komisyonu kurulacağını belirten Yılmaz, 2 milyon TL’ye satılan yerin 38 milyon TL haciz olarak Silivri Belediyesine
geri döndüğünü söyledi. Yılmaz, “Kamu zararlarını yaratan arkadaşlarımıza bunları rücu edeceğiz” dedi

AMACIM SUÇLU 
ARAMAK DEĞİL
Silivri Belediyesi olarak bugüne kadar suç duyurusunda bu-
lunmadıklarını belirten Volkan Yılmaz, “Bu problemi Siliv-
ri'nin problemi bildik. Problemi yaratanları suçlayalım,
onların üzerinden siyaset yapalım diye bu koltuklardan suçla-
yıcı ifadelerde bulunmadık. Ama artık bu problemi nasıl çöze-
ceğimizi ve problemin nasıl ortadan kaldırılacağını
tartışmamız gerek. Vatandaşların mağduriyetini hiç konuş-
muyoruz. Düşünün, belediyeden ihaleyle x kişi almış y kişiye
satmış. Parselin dördüncü sahibine dava açılmış ve elindeki
mal varlığı alınmış. Nedense mahkeme kararlarıyla iptaller
yapılırken bu arkadaşlar çağrılıp paraları iade edilmemiş.
Şimdi 20 katıyla Silivri Belediyesi olarak biz ödüyoruz. 2 tril-
yonu 38 trilyon olarak geri ödeyeceğiz. Bu aradaki fark ve
arada edilen zarar, ziyan nasıl çözülecek? Silivri Belediyesi ola-
rak İstanbul Büyükşehir Belediyesine (İBB) gittik ve toplantı
yaptık. Yasa gereği 18. madde yetkisini bize veremiyorlar.
Tüm samimiyetimle mağdur olan vatandaşlarımızı, devlet
memurlarımızı, çalışanlarımızı ve Silivri Belediyesinin bundan
sonraki yürüyüşünü sağlıklı bir hale getirmek için bu problemi
sizlerle beraber çözme arzusundayım. Her şeyin tıkır tıkır git-
tiği, bütün borçların tıkır tıkır ödendiği bu dönemde haciz
sürprizi bizim yürüyüşümüzü olumsuz yönde etkilemektedir.
Bu konunun da altını önemle çizmek isterim” diye konuştu.
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Buz banyosu iyi mi kötü mü?
BAZI ünlülerin buzlu su dolu küvete girmesiyle son dö-
nemde popülerlik kazanan buz banyosu pek çok fayda-
sının yanı sıra ehil kişilerin gözetiminde
uygulanmadığında sağlığınız için büyük riskler de taşı-
yor. Sporcuların uzun yıllardır kullandığı “buz ban-
yosu” yöntemi son dönemde bazı ünlülerin sosyal
medya hesaplarından paylaştıkları buz dolu küvete
girme görüntüleri ile popüler bir konu haline geldi. Buz
banyosu ve soğuk duşun faydaları bilim dünyası tara-
fından uzun süredir bilinen bir şey fakat özellikle buz
banyosunun yetkin olmayan kişiler tarafından yapıl-
ması önemli sağlık sorunlarına da yol açabiliyor. Yüz-
yıllardır bilinen buz banyosunun dünya genelinde son
10 yılda trend olmasını sağlayan Hollanda’lı Wim Hof,
kendi geliştirdiği Wim Hof Metodu’un etkisini, Everest
dağının son kampına kadar üzerinde sadece bir şort ile

tırmanarak kanıtlamış. Wim Hof Metodu, özel bir
nefes tekniği ve buzlu su veya soğuk duşun birleşimin-
den oluşan bir teknik. 

Kalp hastaları uzak durmalı

Türkiye’de Wim-Hof Metodun temsilcisi ise Wim-Hof
Akademi’den Eğitmen sertifikası alan tek Türk Doruk
Taraktaş, doktorların buzlu küvetleri Hipertansiyon ve
kalp hastaları için kesinlikle önermediklerini belirtiyor.
Taraktaş’a göre buzlu küvete girme çalışmasının mut-
laka bunun eğitimi almış soğuk çalışmalarında uzman-
laşmış eğitmenler ile yapılmalı.  Buzlu küvet birçok kişi
için çok korkutucu gözükse de, Wim Hof Metod eği-
timlerinde, amacın buzlu suya girmek olmadığı, soğuk
su ve WHM nefes çalışmasını kullanarak nasıl güçlü
bir irade ve sağlıklı bir bedeni oluşturabileceğiniz, strese

karşı nasıl kontrolü ele alacağınız ve gerçek potansiyeli-
nizin sandığınızdan ne kadar büyük olduğu öğretiliyor.  

Buzlu küvet şart değil 

Buzlu küvete girme çalışmasının pek çok kişi için hem
teknik hem maddi açıdan her gün yapılabilecek bir eg-
zersiz olmadığını belirten Taraktaş, her gün çok kısa
soğuk duşlar alarak soğuk suyun tüm faydalarından
yararlanabileceğimizi söylüyor. Ancak kilit noktanın
irade ve süreklilik göstermek olduğunu da ekliyor.
“Güçlü bir bağışıklık sistemi ve stresi kontrol edebilen
bir zihin yapısı için disiplinli bir şekilde her gün 30 sa-
niye soğuk duş yeterli” diyen Doruk Taraktaş, bu işe
başlamak isteyenlere “hiç zorlamadan, çok küçük
adımlarla” çalışmalarla başlanmasını öneriyor.
HABER MERKEZİ

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Enfeksiyon
Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla

Mamçu, hastayken maske takmanın neden gerektiğini anlattı

Koronavirüs açısından Türkiye’de şu anda yeni varyanta
karşı güncellenmiş aşı olmadığını da ifade eden Dr.
Dilek Leyla Mamçu, “Ancak çalışmalar, kronik hastalık-
ları olanlar, bağışıklığı baskılananlar ve 65 yaş üstü kişi-
ler için mevcut koronavirüs aşısının kısmen koruyucu
olabileceğini belirtiyor. Sağlık Bakanlığı tarafından ön-
celiklendirilen grupların Ekim-Kasım aylarında grip aşısı
olmaları da öneriliyor.” şeklinde sözlerini tamamladı.

Güncellenmiş aşı yok

HASTAYKEN MASKE
TAKMAK SART!

H astayken maske takmanın,
topluma karşı sorumluluk
taşımak ve başkalarını ko-

rumak anlamına geldiğini dile geti-
ren uzmanlar, üst solunum yolu
enfeksiyonları veya bulaşıcı hastalık-
ların yayılmasını önlemenin toplum
sağlığını korumak için önemli oldu-
ğunu vurguluyor. Enfeksiyon Hasta-
lıkları ve Klinik Mikrobiyoloji
Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu,
“Üst solunum yolu enfeksiyonu olan
hastalar belirtilerin başlamasından 1
gün öncesi ve 7 gün sonrasına kadar
bulaştırıcıdır. Bu süre içinde başkala-
rını hastalandırmaktan kaçınmak
için maske takılmalı.” dedi.

Neden maske takmalıyız?

Üsküdar Üniversitesi NPİSTAN-
BUL Hastanesi Enfeksiyon Hasta-
lıkları ve Klinik Mikrobiyoloji
Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu,
hastayken maske takmanın neden
gerektiğini anlattı. Sonbahar ve kış
aylarında üst solunum yolu enfeksi-

yonlarının daha sık görüldüğünü dile
getiren Dr. Dilek Leyla Mamçu, “Üst
solunum yolu enfeksiyonlarının ço-
ğunluğu viraldir ve damlacık yolu ile
bulaşıyor. SARS-CoV-2 (yeni koro-
navirüs), influenza A ve influenza B,
RSV, su çiçeği, invaziv meningokok
ve pnömokok gibi virüsler damlacık
yolu ile bulaşıyor. Hasta olan kişiler,
konuşma, gülme, bağırma, aksırma,
öksürme esnasında bu damlacıkların
ortama dağılmasına neden oluyor.
Bu virüslerin sağlam kişilerin ağız,
göz, burun mukozalarına bulaşması
ve yeni enfeksiyonları önlemenin tek
yolu hasta kişilerin maske takması-
dır.” dedi.

Cerrahi maske takılması lazım

“Üst solunum yolu enfeksiyonu
olan hastalar belirtilerin başlama-
sından 1 gün öncesi ve 7 gün sonra-
sına kadar bulaştırıcıdır. Bu süre
içinde başkalarını hastalandırmak-
tan kaçınmak için maske takılmalı.”
diyen Dr. Dilek Leyla Mamçu, ök-

süren ve hapşıran kişilerin çevrele-
rine hastalık bulaştırmamaları için
özellikle toplu taşıma araçları, okul-
lar, ofisler, bekleme salonları gibi ka-
palı alanlarda mutlaka cerrahi
maske takmaları gerektiğini söyledi.

Risk grubundaki 
herkes takmalı 

Hasta olmayan kişilerin ve sağlık
çalışanlarının bu belirtileri olan kişi-
lerin yanına girerken de cerrahi
maske takmaları önerisinde bulu-
nan Dr. Dilek Leyla Mamçu, “Cer-
rahi maske ıslandıkça değiştirilmeli,
değiştirildikten sonra eller mutlaka
yıkanmalı. Maske dışında; uygun
şekilde ortamların havalandırılması,
sosyal mesafe kurallarına uyulması
ve hasta olanların işe ya da okula
gitmemesi bulaşmayı önleyecek en
önemli önlemdir. Maskeyi özellikle
yaşlılar, kronik hastalığı olanlar, ha-
mileler gibi risk grubunda olanlar
takmalı.” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ
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MUHTELİF UNLU MAMULLER ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1217148
1-İdarenin
a) Adı : TUZLA BELEDİYESİ SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : EVLIYA ÇELEBI MAH. HATBOYU CAD. NO:17 34945 

TUZLA/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 4440906 - 2165814773
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : MUHTELİF UNLU MAMULLER ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : MUHTELİF 47 KALEMDEN OLUŞAN UNLU MAMULLER VE 

İÇECEK ALIMIAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: TUZLA İLÇE SINIRLARI İÇERİSİNDE İDARE TARAFINDAN 
BELİRTİLECEK OLAN YERE/YERLERE YÜKLENİCİ 
TARAFINDAN TESLİM EDİLECEKTİR.

ç) Süresi/teslim tarihi : 01.01.2024 TARİHİNDE İŞE BAŞLANACAK OLUP, 31.12.2024 
TARİHİNDE İŞ BİTİRİLECEKTİR. ALIMA SÖZKONU OLAN ÜRÜNLER 
İDARE TARAFINDAN BELİRTİLECEK TARİHTE İDARE TARAFINDAN 
BELİRTİLEN YERE/YERLERE YÜKLENİCİ TARAFINDAN 
TESLİM EDİLECEKTİR.

d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024 TARİHİNDE İŞE BAŞLANACAKTIR.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 29.11.2023 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Tuzla Belediyesi İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

Belge Adı Açıklama
İŞLETME KAYIT BELGESİ İŞLETME KAYIT BELGESİ
GIDA ÜRETİM İZİN BELGESİ GIDA ÜRETİM İZİN BELGESİ

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.
İhalede uygulanacak (R) sınır değer katsayısı : 0,71

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
TUZLA BELEDİYESİ SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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İ srail askerleri, işgal altındaki Batı
Şeria'nın Ramallah kentinde, "Fi-
listinli cesur kız" Ahid et-Temi-

mi'yi (23) sabaha karşı 04.00
sularında evine baskın düzenleyerek
gözaltına aldı. Ahid'in annesi Neri-
man, AA muhabirine İsrail askerleri-
nin sabaha karşı evlerine düzenlediği
baskını anlattı. Askerlerin evin kapısını
kırarak içeriye girdiğini ve Ahid'i ara-
maya başladıklarını aktaran Temimi,
"Beni ve annemi bir odaya kilitlediler.
Sağlık durumum kötüye gitti nefes
alamaz oldum. Yaklaşık bir saat sonra
bana ilacımı getirdiler. Başlarındaki
subay odaya girdi ve bize 'siz canisi-
niz, teröristsiniz ve bizi öldürüyorsu-
nuz' şeklinde hakaretler etti." dedi.
Anne Temimi, İsrailli subayın kendi-
sine "Ahid'i ve eşini aldıklarını, diğer
çocuklarını da gözaltına almaya gele-
ceklerini söylediğini" dile getirdi. İsrail
askerlerinin Ahid'in odasında etrafı
nasıl dağıttığını, eşyalara nasıl zarar
verdiğini gösteren Neriman Temimi,
askerlerin kendilerine psikolojik baskı
oluşturduğunu söyledi.

Seni de alacağız dediler

Temimi, sözlerine şöyle devam etti:
"Ahid'in onlara nasıl bağırdığını beni
kilitledikleri odadan duyuyordum.
Ahid'in eline kelepçeyi çok sıkı bağla-
dılar. Kapıyı açmaya çalıştım ama
odanın kapısındaki asker bana bağırdı
ve hakaretler etti. 'Şimdi kızını alıyoruz
sana da sıra gelecek' şeklinde tehdit
etti. Yaklaşık 15 dakika evde kaldılar
daha sonra çıkıp gittiler."

Temimi neden gözaltına alındı?

İsrail medyası, Temimi'nin sosyal
medyada Batı Şeria'daki yasa dışı Ya-

hudi yerleşim yerlerinde ikamet eden
yerleşimcilere yönelik şiddet içerikli
paylaşımlar yaptığını iddia etti. Ahid'in
annesi, Filistinlilerin İsrail tarafından
gözaltına alınmasına dair şu ifadeleri
kullandı: "İsrail ve askerleri birini tu-
tuklamak ya da alıkoymak için hiçbir
gerekçe ya da yasal karara ihtiyaç duy-
maz. Ahid'in adının ve fotoğrafının
bulunduğu onlarca sosyal medya he-
sabı var. Hiçbiri de Ahid'e ait değil, bu
paylaşımı da o yapmadı. Ahid Temimi
ve ailesi onlar için bir tehdit olarak gö-
rünüyor. Bu aileyi sürekli takip ediyor-
lar ve hep arama listesindeler. Şu an
bir tek Ahid değil yüzlerce, binlerce Fi-
listinli genç Filistinlilerin sorunlarını
dile getiriyor. Bu gençler de İsraillilere
ait sosyal medya hesaplarından tehdit
ve ölüm mesajları alıyor."

Gazzeliler için kahroluyorum

İsrail'in 7 Ekim'de yaşanan olayların
ardından "bir intikam kampanyası
başlattığını" vurgulayan anne Te-
mimi, "İsrail
7 Ekim şo-
kunu atlata-
madı ve o
olayın altında
kaldığı için
Batı Şeria'da
intikam uygu-
lamalarına
başladı. Ben
kızımdan çok
Gazzeliler
için kahrolu-
yorum ve sü-
rekli ağlıyorum. Gazze ve biz, biriz."
diye konuştu. Anne Neriman, kızı
için endişe ettiğini ancak onun "gü-
cüne inandığını" vurgulayarak

"Kızım Ahid için tabii ki endişeliyim
çünkü ben bir anneyim ama kızıma
da güveniyorum. O çok güçlü bir
kızdır ve onu Allah'a emanet ettik."
ifadelerini kullandı. İsrail askerleri,
işgal altındaki Batı Şeria'nın Ramal-
lah kentinde, "Filistinli cesur kız"
Ahid et-Temimi'yi sabaha karşı evine
baskın düzenleyerek gözaltına al-
mıştı. Temimi'nin babası da birkaç
gün önce İsrail güçleri tarafından
gözaltına alınmıştı. İsrail Ulusal Gü-
venlik Bakanı aşırı sağcı Itamar Ben-
Gvir, X sosyal medya platformu
üzerinden İsrail askerlerinin ellerini
arkadan kelepçeleyerek Temimi'yi
evinde gözaltına aldığı fotoğrafı pay-
laşmıştı. Ben-Gvir, "daha önce İsrail
askerlerine saldırmaktan hüküm giy-
miş" Temimi'yi gözaltına alan asker-
leri tebrik etmişti. "Filistinli cesur kız"
olarak bilinen Ahid Temimi, 2017'de
İsrail güçleri tarafından tutuklanmış
ve 8 ay hapis yatmıştı.Hayatında üç
kez İsrail kurşunuyla yaralanan ve

Hanzala Ce-
saret Ödülü
sahibi "Filis-
tinli cesur kız"
Temimi,
AA'nın fotoğ-
raflarıyla
dünya günde-
mine otur-
muştu.
Cumhurbaş-
kanı Recep
Tayyip Erdo-
ğan da tutuk-

luluğunun ardından serbest bırakılan
Temimi ile telefonda görüşmüş, ken-
disini cesaretinden ve mücadele az-
minden dolayı tebrik etmişti. AA

ZElENskiy, NBC News tel-
evizyon kanalının "Meet the
Press" programına katılarak

gündeme ilişkin soruları yanıtladı. İsra-
il'in Gazze'ye yönelik saldırılarına ilişkin
soruya, söz konusu durumun "yeni bir

şey olmadığını" ifade eden Zelenskiy, "Bu
İsrail ve Filistin arasında yanan bir ateş
ve bazı insanlar hala bu ateşe kibrit at-
maya devam ediyor." değerlendirmesinde
bulundu. Zelenskiy, "Eminim ki Ha-
mas'ın desteklenmesinin arkasında

Rusya ve İran da var." iddiasında bulu-
narak, "suçlanması gerekenlerin" Rusya
ve İran olduğunu savundu. Hamas'a
destek olan ülkeler arasında Kuzey Ko-
re'nin de olduğunu öne süren Zelenskiy,
"Gazze'de kaç tane Kuzey Kore mühim-

matı bulunduğunu gördünüz. Bu bir ger-
çek, mutlak bir gerçek." dedi. Gazze için
"kuralsız" saldırı imasında bulunan Ze-
lenskiy, "Kanun ve kurallardan bahsede-
cek olursak, teröristlerin olduğu yerde
kural yoktur." ifadelerini kullandı. AA

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, İsrail'in Gazze'de her geçen gün artan saldırılarına ilişkin
“Kanun ve kurallardan bahsedecek olursak, teröristlerin olduğu yerde kural yoktur” ifadelerini kullandı

Teröristlerin olduğu yerde kural olmaz

FILISTINLI
ANNENIN
FERYADI!
İsrail askerlerinin gözaltına aldığı "Filistinli cesur kız" Ahid
Temimi'nin annesi Neriman Temimi, kızının gözaltına alınmasına
gerekçe gösterilen paylaşımın ona ait olmadığını söyledi

3 milyon çocuk yerinden edildi
Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF), Sudan'da çatışmaların
başlangıcından bu yana 3 milyon çocuğun yerinden edildiğini bildirdi

UNICEF, Sudan Ordusu ve
Hızlı Destek Kuvvetleri
(HDK) arasındaki çatış-

maların 200. gününde yazılı açıklama
yaptı. Açıklamada, uluslararası top-
lum ve çatışmaya taraf olanların çaba-
larını artırarak "her gün kabus yaşayan
milyonlarca çocuk ve ailenin" sorunla-
rına çözüm araması gerektiğinin altı
çizildi. En ağır bedeli çocukların öde-
diğine işaret edilen açıklamada,
"Sudan halihazırda dünyada en büyük
yerinden etme krizine sahne oluyor.
Sudan'da 3 milyon çocuk güven-
lik, gıda, sağlık hizmeti ve barı-
nak arayışı için yerinden edilmiş
durumda." bilgisi
paylaşıldı.Açıklamada, aynı za-
manda 14 milyon çocuğun aci-
len insani yardıma muhtaç
olduğu belirtildi. "Sudan'da mil-
yonlarca çocuğun çektiği acının
ve ölümünün unutulan başka bir
insani felakete dönüşmesine izin
veremeyiz." vurgusu yapılan

açıklamada, çocukların uluslararası
toplumun desteğine ve barışa ihtiyacı
olduğu ifade edildi.

Ordu ile HDK 
arasında çatışmalar

Doğu Afrika ülkesi Sudan'da 15 Ni-
san'da ordu ve HDK arasında çatış-
malar başlamıştı. Sudan İnsan
Hakları Gözlemevine (SOHR) göre,
15 Nisan'da başlayan ve tüm şidde-
tiyle süren çatışmalarda, yaklaşık 10
bin kişi hayatını kaybetti, 25 milyon

Sudanlı insani yardıma muhtaç hale
geldi ve 5,4 milyon kişi evini terk etmek
zorunda kaldı. Sudan Egemenlik
Konseyi Başkanı ve Ordu Komutanı
Orgeneral Abdulfettah el-Burhan, 6
Eylül'de, devlete karşı isyan ettiği, va-
tandaşlara karşı ağır ihlallerde bulun-
duğu ve ülkenin altyapısını kasıtlı
olarak sabote ettiği gerekçesiyle para-
militer HDK'yi feshetme kararı almıştı.
Burhan, uluslararası topluma, orduyla
nisan ortasından beri çatışan HDK'yi
"terörist grup" olarak kabul etmesi

çağrısında bulunmuştu. Bölgesel
ve uluslararası ateşkes ve müza-
kere girişimleri, tarafların karşılıklı
ihlal suçlamaları ve öne sürülen
şartlarda anlaşmaması nedeniyle
şu ana kadar başarısız olmuştu.
Sudan ordusu, HDK'nin, başkent
Hartum'da sivil yerleşim yerleri ve
kamu tesislerini boşaltmadığını,
tekrarlayan ihlalleri gerekçe göste-
rerek temmuz ayında Cidde'deki
görüşmelerden çekilmişti. AA



12 8 KASIM 2023 ÇARŞAMBA BULMACAwww.gazetedamga.com.tr

Can, ruh

Donuk
cama benzeyen

cila

Poliçede
"görüldü"

durmayan,
sert

Sinemalar
da gösterilen

eser

(bitki)

Fakir Astsubay
Bir

yiyecek

Ab

Bir nezaket
sözü ortada

Antipatik

Sert bir içki birimi Umut

bölümü

Oldukça

koyulan kova

Tümör

Tutulan yol, Vilayet

Santimetre

Türk

veya yazan
Notada

duraklama

Posta ve
sözü Lahza

seyrek

keten bezi

Toprak
Mahsulleri

Ofisi Deha sahibi
kimse

Bir besin
maddesi

Tir

Türk Haber Ajanda

Kurul

Boyun

Damlamak yeri
Görkemli,

Nitrik oksit

Net olma
durumu

Ahit Bulgar para
birimi

yamayan,
onaran kimse,

eskicisi
Zorluk

Yaprak biti

sigorta ve
navlun ücreti

Anlam

Erken

Sahnede
yerde bulunan

kapak

Duman
lekesi

Zevce

hale

kürek çekenin

uzun ve çok dar

Kelt dili

Yasaklama, izin
vermeme

Birli

Mitos

Antimon
(Simge)

Bir bitki

Töre

Beygir

Farz
etmek

Litre

Milada
dayanan,

milatla ilgili
olan

Kabul
etmeme Ara Yöneltme,

çevirme

A N A E R K G N D L
V K K L E D N E N A H
A A A I R A Y L A D M
Z M F U A H S B M L S
T T A T K A U B U T
L U N S O L S K H T E

L L N E L A L L M R R
A O I U D L F A E Ü U
H S C C L U M K T V K Z
P A R A Z T O L O J
B Ü Y Ü K E L Ç L K
Ü N N A P L U K A T O L

ABDAL

 ACUN

 AVAZ

 AYLA

 HUSYE

 KOLLU

 KULP

 LALE

 OCAK

 SAFA

 ÜNNAP

1 3
2 5 4

6 8 1 9
1 9

5 7
9 7 3 6

5 6 8
3 5

8 4

2 6 7
5 4

5 6 1 2
4 7 5 2

4 3 1

6 2 3 9
7 3

5 1 4

A G C
K B G

G A H E
H E G

B
G K C

D F
C K
K A E H

7 2 4 3 6 5 9 8 1
3 6 8 9 1 7 4 5 2
9 5 1 2 8 4 3 6 7
6 7 5 4 3 9 2 1 8
8 4 3 5 2 1 6 7 9
1 9 2 8 7 6 5 4 3
4 3 6 1 9 8 7 2 5
2 8 7 6 5 3 1 9 4
5 1 9 7 4 2 8 3 6

7 9 1 4 5 3 2 8 6
8 6 2 9 1 7 5 4 3
5 4 3 6 8 2 7 1 9
2 3 8 1 4 6 9 5 7
6 1 5 3 7 9 4 2 8
9 7 4 5 2 8 3 6 1
4 5 9 7 6 1 8 3 2
3 8 6 2 9 5 1 7 4
1 2 7 8 3 4 6 9 5

2 6 3 4 7 8 5 1 9
7 1 8 2 5 9 3 4 6
4 9 5 6 3 1 8 2 7
3 4 7 5 1 2 6 9 8
9 5 2 8 6 4 7 3 1
1 8 6 3 9 7 4 5 2
6 2 1 7 4 3 9 8 5
8 7 4 9 2 5 1 6 3
5 3 9 1 8 6 2 7 4

F A D H G E K B C
C H E D K B F A G
K G B A F C D H E
H B F E C G A D K
D C A F H K G E B
G E K B D A H C F
E K H G B D C F A
A F G C E H B K D
B D C K A F E G H

G D K L E
E U Z A N I M K
Ç Y A R A S A O
E U L A I M L
N S E F R E O
E A V J
K A L P D E B S

T P O
Ç F T L E M E K
A I U L
L S P K E R
Y K A N A M A
A Ç E R K E
K Y A K I C I C
A M E L P S

Can, ruh

Donuk
cama benzeyen

cila E Poliçede
"görüldü" O F durmayan,

sert D
Sinemalar

da gösterilen
eser

(bitki)
F Fakir Y Astsubay A T Bir

yiyecek

Ab K Bir nezaket
sözü Â ortada

E M A Y Antipatik

Sert bir içki T C birimi O N S Umut U S U L C A
bölümü

Oldukça
A V U R T koyulan kova

Tümör K Ü L E K Tutulan yol, T U T U M Vilayet L
E N K O N U Santimetre C M

Türk

veya yazan
S U S M A R E Z E

Notada
duraklama

Posta ve E S M E R V E sözü U B U R C U Lahza A N
P T T seyrek

keten bezi A L Toprak
Mahsulleri

Ofisi Deha sahibi
kimse A N

Bir besin
maddesi

Tir

Türk Haber O K A B Ajanda T K E
E T Kurul A

Boyun

Damlamak R A M yeri L Görkemli, S
H A N A D Nitrik oksit

Net olma
durumu N O G E

T A S A Ahit A N D Bulgar para
birimi Y A D

yamayan,
onaran kimse,

eskicisi
Zorluk A V

Yaprak biti

sigorta ve
navlun ücreti K A Anlam

Erken M E A L E
Sahnede

yerde bulunan
kapak

Duman
lekesi

T Zevce

hale E kürek çekenin

uzun ve çok dar

Y A M A C Kelt dili

Yasaklama, izin
vermeme K E L T Ç E V R A Birli

Mitos A S
Antimon
(Simge)

Bir bitki S B Töre

Beygir M M O R A L
Farz

etmek

Litre V A R S A Y M A K
Y U L A F E N Milada

dayanan,
milatla ilgili

olan M L A D P L L
Kabul

etmeme R E T Ara A N T R A K T M A Yöneltme,
çevirme A T F

Ç ö z ü m l e r

T P O

 EPE

 ARAF

 PAÇAL

 YARASA

 ÇALYAKA

 DUYUSAL

Su
do

ku
 | 

Ko
la

y

Su
do

ku
 |

Ha
rf 

Su
do

ku
 | 

AB
CD

EF
GH

K6 5 8
3 9 2
9 1 6

4 2
5

9 8 6 4 3
5

8 7 3 9
9 8 6

Su
do

ku
 | 

Ço
k 

Ko
la

y

Z.Aleksia Kayar
bulmacaci@gmail.com



8 KASIM 2023 ÇARŞAMBA

tv
13

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:25 Dünyanın Haberi
18:40 Uzman Bakışı
18:45 Spor
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

00:00 -
00:15 Teşkilat
03:00 Seksenler
03:50 Diriliş Ertuğrul
05:45 İncir Ağacı
06:55 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
15:05 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Benim Güzel Ailem

01:00 Gece Görüşü
05:00 Gece 
Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
15:00 Bugün
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

00:30 Dizi
03:00 Güzel Köylü
05:00 Aramızda Kalsın
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Dizi
22:30 Dizi

15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

00:00 -
00:15 Dilek Taşı
02:45 Aşk ve Umut
04:00 Poyraz Karayel
04:45 Güneşi Beklerken
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Dilek Taşı

00:00 -
00:20 Safir
03:45 Mutfak Bahane
06:00 Cennet'in 
Gözyaşları
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

00:00 Şahane 
Hayatım
04:45 Aşk Yeniden
06:00 Ruhun Duymaz
07:45 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Şahane Hayatım
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Şahane Hayatım
22:15 Şahane Hayatım

03:30 Zuhal 
Topal'la Yemekteyiz
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
16:00 Zuhal 
Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

01:15 Açık ve Net
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 HT 360
17:15 + Dosya
18:00 HT 360
19:00 Ana Haber
20:45 Nedir Ne Değildir?

00:00 Gece Haberleri
01:00 Başak Şengül 
ile Doğru Yorum
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile 
Farklı Açılar

03:00 Aile
05:30 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Yedi Bela Hüsnü
21:45 Korkusuz Korkak
23:30 Yedi Bela Hüsnü

HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

NesriN 
ekranlara 

geri dönüyor

G eçen hafta ilk bölümüyle ek-
ranlara gelen "Şahane Haya-
tım" dizisi büyük ilgi gördü ve

yüksek reytingler elde ederek dikkat
çekti. Meriç Acemi'nin başarılı senar-
yosuna sahip olduğu dizi, Çağrı Bay-
rak tarafından yönetiliyor. Hilal
Altınbilek, onur Tuna, Yiğit Özşener,
serkan Keskin, sumru Yavrucuk,
Gökçe eyüboğlu ve Timur Acar gibi
önemli oyuncuları bir araya getiriyor.
Ayrıca, ikinci bölümünde Nesrin Ca-
vadzade gibi bir sürpriz ismi kadro-
suna ekliyor.

Melis karakteriyle 
dikkat çekecek

Dizide, şahane bir hayat sürmek iste-
yen Şebnem'in (Hilal Altınbilek) ya-
şadığı olaylar anlatılıyor. Ancak
Şebnem'in hayatı, psikoloji mezunu
bir komiser olan Mesut'un (onur
Tuna) gerçekleri ortaya çıkarmak
için gösterdiği çaba nedeniyle kar-
maşık bir hal alıyor. Şebnem, eşinin
alyansının olmamasıyla ilgili şüphe-
ler taşırken, Nesrin Cavadzade tara-
fından canlandırılan Melisa karakteri
dizide gizem ve güzellikle ilk kez izle-
yici karşısına çıkacak

Geçen çarşamba seyirciyle buluşan "Şahane Hayatım" adlı
dizi, Ay Yapım'ın yapımıdır ve ikinci bölümünde hikayeye 

Nesrin Cavadzede gibi sürpriz bir karakter ekleniyor

Ailesinin
biriciği
Ailesinin
biriciği
Ailesinin
biriciği
Ailesinin
biriciği
Ailesinin
biriciği
Ailesinin
biriciği
Ailesinin
biriciği
Ailesinin
biriciği
Ailesinin
biriciği
Su Burcu Yazgı Coşkun, "İbrahim
Selim'le Bu Gece" programına
katıldı ve adının nasıl seçildiği
hakkında ilginç bir hikaye paylaştı.
Coşkun, ailesinin ona çok sayıda
ismi düşündüğünü ve sonunda bir
karara varamadığını söyleyerek,
“Ailem tüm isimleri düşünmüş,
karar verememişler” dedi
"Kardeşlerim" dizisinin
Asiye karakterini canlandıran
Su Burcu Yazgı Coşkun, "İb-
rahim Selim'le Bu Gece"
programının konuğu oldu.
Coşkun, isminin hikayesini de
paylaşarak, "Ailem hepsini
koymak istemiş, karar vere-
memişler" dedi ve adının olu-
şumunu anlattı. Ablasının
ona "Su" ismini koyduğunu,
babasının "Burcu," annesinin
ise "Yazgı" ismini eklediğini
belirtti. Pera Güzel Sanatlar
Lisesi mezunu olan Coşkun,
oyunculuğu çok sevdiğini ve
dram dizilerinde rol almanın
onu hiç zorlamadığını ifade
etti. Ayrıca sanatın farklı dal-
larına ilgisi olduğunu ve pi-
yano çaldığını, dans etmeyi
sevdiğini, hip-hop, Flamenko
ve bale dersleri aldığını
söyledi.

Saydam birisiyim

Mesleği dışında da hayallerini
paylaşan Coşkun, atları sev-
diğini ve ileride bir at çiftliği
sahibi olmayı istediğini be-
lirtti. Ailesinin en küçük ço-
cuğu olduğunu ve prenses
gibi büyütüldüğünü dile ge-
tirdi. Su Burcu Yazgı Coşkun,
duygularını net bir şekilde
ifade ettiğini ve karşıdaki ki-
şiyle iyi iletişim kurmayı tercih
ettiğini vurgulayarak, "Ben
saydam biriyim" dedi.

Dilek Taşı
BUGÜN
ekranlarda
Kanal D’nin yeni sezonda ilgiyle izlenen dizisi Dilek Taşı,
çarşamba akşamı yeni bölümü ile ekrana gelecek. Yapımını 
Pastel Film, yapımcılığını Yaşar İrvül ve Efe İrvül’ün üstlendiği
dizinin yayınlanacak yeni bölümünden tanıtım yayınlandı

Figen, hayatıyla ilgili gerçeği öğrenmek için sır-
ların peşine düşmüştür. Öte yandan Mustafa,
Macide'nin karşısına çıkıp Sinan'a böbreğini ve-

receğini söyler. Bu sırada Kenan ve Sevda cephesinde de
hamilelik yüzünden olaylar karışır.  Başrollerini Salih Ba-
demci, Hazal Subaşı ve Ozan Dolunay’ın paylaştığı Dilek
Taşı’nın oyuncu kadrosunda   Elif Doğan, Perihan Savaş,
Özge Özberk, Teoman Kumbaracıbaşı, Çiçek Dilligil,
Engin Yüksel, Afra Karagöz, Lena Naz Kalaycı ve Ömer
Toprak Yılmaz gibi birbirinden başarılı isimler rol alıyor.
Dilek Taşı heyecan dolu yeni bölümleriyle her çarşamba
akşamı saat 20.00’de Kanal D’de!

Süperstar’dan
Akdeniz çıkarması
Türk pop müziğin Süperstarı Ajda Pekkan,
konser turnesine hız kesmeden devam ediyor
KerKisolfej organizasyo-
nun düzenlediği etkinlikte ön-
ceki akşam Antalya
Açıkhava'da sahne alan Ajda
Pekkan, sold out konserine
bir yenisini daha ekledi. Gün-
ler öncesinden tüm biletleri
tüketen süperstar'ın hayran-
ları konserden saatler önce-
sinde kapıda uzun kuyruklar
oluşturdu. Burcu sedef’in ta-
sarladığı sahne kostümü ile
göz kamaştıran Pekkan, eşsiz
sahne performansı, güçlü yo-
rumu ve muhteşem enerji-
siyle adeta Antalya’yı salladı.
Kendisini dinlemeye gelen iz-
leyicilerin yoğun ilgisinden
dolayı hayranlarına teşekkür
eden Ajda Pekkan, yoğun
istek üzerine iki kere bis ya-
parak sevilen şarkılarını kon-
ser alanını tıklım tıklım
dolduran sevenleriyle hep bir
ağızdan seslendirdi. Öte yan-
dan konserlerine kaldığı yer-
den devam edecek olan
süperstar, 11 Kasım Ada-
na’da 17 Kasım’da ise istan-

bul Zorlu Psm’de sahne
alacak.

Yeni diziden yeni fotoğraflar
O3 Medya ve 

Ortaks Yapım’ın
yapımcılığını

üstlendiği "Yıldızlar
Bana Uzak" dizisinde

başrolleri Furkan
Andıç ve Burcu 

Kıratlı paylaşıyor

“Yıldızlar Bana Uzak” dizisi Kadir ve
Aslı’nın aşk hikâyesini anlatıyor. O3 Medya
ve Ortaks Yapım’ın yapımcılığını Dizide baş-
rolleri Furkan Andıç ve Burcu Kıratlı paylaşı-
yor. Usta oyuncular Gürkan Uygun ve
Murat Daltaban’ın da yer aldığı dizide,
Rami Narin, Elifcan Ongurlar, Evrim
Doğan, İnanç Konukçu, Goncagül Sunar,
Yaprak Medine, Baran Can Eraslan, Ela
Yörüklü, Önder Selen, Deniz Atam ve çocuk
oyuncu Mustafa Enis Bilir rol alıyor. Dizinin
senaryosunu Ercan Uğur kaleme alıyor.



8 KASIM 2023 ÇARŞAMBA www.gazetedamga.com.tr14 SPOR

İ ngiltere'de Manchester City, İspanya'da Girona, İtal-
ya'da Inter, Almanya'da Bayer Leverkusen, Fransa'da
ise Nice, puan tablosunun zirvesinde yer aldı. İtalya

Serie A'da zirvede yer alan Inter, deplasmanda Atalanta'yı
2-1 mağlup etti. Inter forması giyen milli futbolcu Hakan
Çalhanoğlu, 40. dakikada penaltıdan takımını 1-0 öne ge-
çiren golü kaydetti. Hakan Çalhanoğlu, bu sezon Serie
A'da 11 haftada 12 gol kaydeden Lautaro Martinez'in ar-
dından 4 golle Inter'in en fazla gol atan ikinci futbolcusu
konumunda. Liderlik mücadelesi veren takımlardan son
şampiyon Napoli, deplasmanda Salernitana'yı 2-0 yendi.
Juventus, konuk olduğu Fiorentina'yı 1-0 mağlup ederken
Milan ise sahasında Udinese'ye 1-0 yenildi. Serie A'nın 11.
haftası sonunda 28 puanlı lider Inter'i, 26 puanlı Juventus,
22 puanlı Milan, 21 puanlı Napoli takip etti.

Premier Lig'de City lider

Zirve yarışının büyük heyecana sahne olduğu İngiltere
Premier Lig'de Manchester City, konuk ettiği Bournemo-
uth'u 6-1 yendi. Manchester City, bu galibiyetle puanını
27'ye çıkararak maç fazlasıyla liderlik koltuğunu Totten-
ham'dan devraldı. Manchester United, deplasmanda
Fulham'ı 1-0 mağlup etti. UEFA Şampiyonlar Ligi'nde
Galatasaray ile aynı grupta yer alan Manchester United,
90+1. dakikada Bruno Fernandes'in ağları sarsmasıyla
deplasmanda Fulham'a karşı sahadan 1-0 galip ayrıldı.
Bu sonuçla puanını 18'e çıkaran Manchester temsilcisi, 8.
sırada yer aldı. Newcastle United'a 1-0 kaybeden Arsenal
ise zirve yarışında yara aldı. Sezona iyi bir başlangıç
yapan ve haftaya lider giren Tottenham, bugün Chelsea'yi
konuk edecek. Ligde 11. hafta maçını bugün oynayacak
26 puanlı Tottenham ikinci, 24'er puanlı takımlardan Ar-
senal üçüncü, Liverpool dördüncü sırada yer aldı.

Arda Güler süre alamadı

LaLiga'nın 12. haftasında Real Madrid, sahasında oyna-
dığı maçta Rayo Vallecano ile 0-0 berabere kaldı. Bu so-
nuçla Real Madrid, liderlik koltuğundan ikinciliğe
geriledi. Diğer yandan Real Madrid'e transfer olduğun-
dan bu yana iki kez sakatlık geçiren Arda Güler, ilk defa
maç kadrosuna alınsa da teknik direktör Carlo Ancelot-
ti'nin oyuncu değişikliği tercihlerine giremedi. Ancelotti,
maçtan önce, "Arda'yı az sürelerle yavaş yavaş oynataca-
ğını, futbolcu için özel bir program uyguladıklarını" söy-
lemişti. Barcelona ise Real Sociedad'ı Ronald Araujo'nun
uzatma dakikalarında attığı golle 1-0 mağlup etti. Golün
asistini Türk asıllı Alman futbolcu İlkay Gündoğan yaptı.
Liderliğe yükselen Girona ise deplasmanda Osasuna'yı
4-2 mağlup etti. LaLiga'da Real Madrid, aldığı beraber-
likle puanını 29'a çıkarmasına rağmen liderliği 31 puana
ulaşan Girona'ya kaptırdı. Barcelona ise 27 puanla 3. sı-
rada bulunuyor.

Bayern Münih farklı mağlup etti

Bundesliga'da Bayern Münih, deplasmanda Borussia
Dortmund'u 4-0 yendi. UEFA Şampiyonlar Ligi'nde Ga-
latasaray ile aynı grupta yer alan Bayern Münih, Bundes-
liga'nın 10. haftasında Borussia Dortmund'u 4. dakikada
Dayot Upamecano, 9'uncu, 72'nci ve 90+3'üncü dakika-
larda Harry Kane'in golleriyle 4-0 mağlup etti. Bundes-
liga lideri Bayer Leverkusen ise deplasmanda
Hoffenheim'ı 3-2 yendi. Ligin 10. haftasının ardından
Bayern Münih puanını 26'ya çıkardı ve lider Bayer Lever-
kusen'in 2 puan gerisinde 2. sıradaki yerini korudu. Bu
sezon ilk yenilgisini yaşayan Borussia Dortmund ise 21
puanla 4. sırada bulunuyor. AA
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2024 YILI HASTANE GENELİ 7 KISIM HİZMET ALIMI
DEVLET HASTANESİ -İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ SAĞLIK

 BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2024 Yılı Hastane Geneli 7 Kısım Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1209375
1-İdarenin
a) Adı : DEVLET HASTANESİ -İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : PINARTEPE MAH. YAVUZ SULTAN SELİM BULVARI 

253.SOK. 8 BEYKENT BÜYÜKÇEKMECE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2128562765 - 2128562766
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2024 Yılı Hastane Geneli 7 Kısım Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 7 KısımAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 

içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: İstanbul Beylikdüzü Devlet Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 23.11.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: T.C SAĞLIK BAKANLIĞI BEYLİKDÜZÜ DEVLET HASTANESİ
İhale Salonu Pınartepe Mah.Yavuz Sultan Selim Blv.253. 
Sok. No:8 Büyükçekmece/İSTANBUL)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak
düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekli firmalar
1. Kısım Kişisel Dozimetri Hizmet Alımı için;
- Türkiye Atom Enerjisi Kurumu (TAEK) tarafından yetkilendirilmiş olduklarını gösterir belge, TS EN
ISO/IEC 17025 belgesi ve TÜRKAK akreditasyon belgesi teklif dosyalarında sunmaları zorunludur.
3. Kısım ilaçlama Hizmeti Alımı İçin;
- İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı
- Biyosidal Ürün Uygulama İzin Belgesi
4. Kısım Çevre Danışmanlık Hizmet Alımı için
-Çevre Danışmanlık Yeterlik Belgesi ve Çevre Görevli Belgesi Yeterlilik Bilgileri Tablosunda beyan
edilecektir.  
5. Kısım Tehlikeli Madde Güvenlik Danışmanlığı Hizmet Alımı için;
a.Yüklenici Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı'ndan (UDHB)  alınmış Tehlikeli Madde Gü-
venlik Danışmanlığı Kuruluşu (TMDGK)  yetki belgesi  teklif dosyalarında sunulacaktır
b.TMGDK, kurulduğu UDHB Bölge Müdürlüğü yetki alanı dışında hizmet veriyorsa, UDHB I.Bölge (İs-
tanbul) bölgesinde şube açtığına dair belge ihale dosyasında sunulmak zorundadır.
6. Kısım Bina Dış Cephe Temizliği Hizmet Alımı İçin
- Faaliyet Belgesi
7. Kısım Sayfa Başı Çıktı Hizmet Alımı İçin
- Faaliyet Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlen-
diği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bede-
lin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren bel-
geler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
İsteklilerin Kamu ve/veya Özel Sektöre yapılmış kısımların özellikleriyle ilgili her türlü hizmetleri benzer iş ola-
rak kabul edilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-
anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı so-
nucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale ya-
pılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.
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Avrupa'nın 5 büyük futbol
ligi kabul edilen İngiltere
(Premier Lig), İspanya
(LaLiga), İtalya (Serie A),
Almanya (Bundesliga) ve
Fransa'daki (Ligue 1)
maçlara, hafta 
sonu devam 
edildi

Nice, liderlik 
koltuğunu korudu
Ligue 1'de Paris Saint-Germain
(PSG), konuk ettiği Montpellier'i
3-0 yendi. Lider Nice, ağırladığı
Rennes'i 2-0 yenerken Monaco
ise evinde Brest'i 2-0 mağlup etti.
Ligue 1'de 25 puanlı Nice lider, 24
puanlı PSG ikinci, 23 puanlı Mo-
naco üçüncü sırada yer aldı.

Toplumu germeyelim!
Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek, “Toplumu germeyelim diye 
maksimum çabayı sarf ediyoruz. Peşine adam takalım, gitsin AVM'lerde fotoğrafını
çeksin. Türkiye'nin bu gerilime ihtiyacı olmadığını düşünüyorum” dedi
GALATASARAYKulübü'nde Kasım
Ayı Olağan Divan Kurulu toplantısı
gerçekleştirildi. Toplantının ardından
Galatasaray Başkanı Dursun Özbek,
basın mensuplarına açıklamalarda
bulundu. Divan Kurulu'nda Fener-
bahçe ile karşı karşıya gelecekleri
Süper Kupa karşılaşmasının Türki-
ye'de oynanması yönünde görüş oldu-

ğunu belirten Dursun Özbek, "Bugün
Kasım ayı divan toplantısını yaptık.
Bu toplantının birçok gündemi vardı.
Gündem maddelerinden bir tanesi de
Süper Kupa'nın Türkiye'de oynan-
ması konusunda talepler vardı. Bu gö-
rüşüldü. Galatasaray Spor Kulübü
Divan Kurulu'nun görüşü; kupanın
Türkiye'de oynanması, Cumhuriyetin
100'üncü yılında Türkiye'de oynanma-
sının daha güzel olacağı hatta herke-
sin ifade ettiği bir şey var. Süper Kupa,
Türkiye'de oynansın eski adı Cumhur-
başkanlığı Kupası olan kupayı Cum-
hurbaşkanımızın elinden almak
istiyoruz diye bir görüş çıktı. Divan
görüşü olarak da zaten bunu deklare
edecekler" ifadelerini kullandı.

Kutuplaşmalara karşıyız

Fenerbahçe Başkanı Ali Koç'un Ola-
ğan Yüksek Kurulu Toplantısı'nda
yaptığı açıklamalara da cevap veren
Dursun Özbek, “Dünkü Divan Kuru-
lu'nun bilgilerini sonradan aldım, din-
leme fırsatı buldum. Hayretler
içindeyim. Yani böyle mesuliyet olan
bir kulüp başkanı, biz büyük bir mesu-
liyet taşıyoruz. Aşağı yukarı 25, 30

milyon taraftar bizim ağzımıza bakı-
yor. Ne gerek böyle provokatif konuş-
maya, ne gerek var gitsin adamı
tokatlısın. Toplumu germeyelim diye
maksimum çabayı sarf ediyoruz. Pe-
şine adam takalım, gitsin AVM'lerde
fotoğrafını çeksin. Türkiye'nin bu geri-
lime ihtiyacı olmadığını düşünüyo-
rum. Çünkü; Galatasaray ve
Fenerbahçe dediğiniz zaman Türki-
ye'nin yüzde 70, 80'inin kapsayan bir
taraftar grubumuz var. Genç insanlar
var, genç insanlar bu provokasyona
gelebilir. Birbirini öldürebilir, her türlü
şey olabilir. O zaman bunun mesuli-
yeti kimde olacak? Niye böyle bir açık-
lama niye böyle bir şeyler...
Galatasaray Kulübü, her zaman gün-
demlerinin birinci maddesi. Erden
Timur şunu yaptı, Erden Timur bunu
yaptı. Futbolla ilgili bizim ortaya getir-
mek istediğimiz şey, güzel, adaletli bir
futbol ikilimi yaratalım o kadar. İnsan-
ların ticari hayatından girip, insanların
orada tokatlanması, dövülmesi, bu-
rada AVM'lerde fotoğraflarını çekin...
Benim Fenerbahçe Kulübü Başkanına
bir tavsiyem var. Bunları yapmayın.
Çünkü; yavaş yavaş şu algıya geliyo-

rum. Türkiye provoke edilmeye, bölün-
meye çalışılmıştır. PKK'sı, FETÖ'sü
Türkiye'yi bölmeye çalışmıştır. Yapılan
açıklamalarda; bu bölünmeyi, kutuplaş-
tırmayı getirecek açıklamalar değil mi ?
Onlar bile bu Türkiye'yi bölememişken,
sen niye böyle davranıyorsun. Burada
Sayın Selim Soydan'ın açıklaması ak-
lıma geliyor. Fenerbahçe Başkanı için
bir proje dedi. Bu sefer ben bu algıya
geliyorum. O düşman, bu düşman niye
şey yapıyorsun, niye yani. Hiç boşuna
uğraşmasınlar. Biz hep itidali tavsiye
eden tarafta olacağız. Türkiye'nin buna
ihtiyacı var. Türk insanının, toplumun
huzura ihtiyacı var. Huzursuzluğu
davet etmek için yapılan her türlü eyle-
min karşısındayız. Bir ağabeyi olarak
kendisine tavsiyem, gerilmeye artık ihti-
yacımız yok. Bu ülkeyi ne PKK ne de
FETÖ bölemedi. Başka hiç kimse de
bölemez, kutuplaştıramaz” şeklinde ko-
nuştu.  DHA

Hedefteki takım İstanbulspor
Süper Lig ekiplerinden Samsunspor’un yıldız oyuncusu Moryke Fofana,
bugün İstanbulspor ile oynayacakları erteleme maçını kazanıp, hafta sonu
karşılaşacakları Pendikspor maçına moralli çıkmak istediklerini söyledi
Hafta sonu 2-1 kazandıkları Hatayspor
maçında sonradan oyuna giren ve yaptığı
asistle skora katkıda bulunan Moryke Fo-
fana, bugünkü antrenman öncesi basın
mensuplarının sorularını cevapladı. Ha-
tayspor karşısında çok
önemli bir galibiyet aldık-
larının altını çizen Fofana,
“Galibiyetin çok iyi bir dö-
nemde geldiğini söyleye-
bilirim. Çünkü hepimiz
böyle bir galibiyeti hak
ediyorduk. 11 yıldan sonra

tekrar Süper Lig’e geldik ve istediğimiz
gibi lige başlayamadık. Aslında çok güzel
maçlar da çıkardık, elimizden gelenin en
iyisini yapmaya çalıştık. Hak etmediğimiz
sonuçları aldık. Taraftarımız da bu sonuç-

ları hak etmiyordu. Ama
çok şükür onların istediği
sonucu vermeyi başardık.
Bundan sonra da çok ça-
lışmaya devam edersek
bu şekilde güzel sonuçlar
almaya devam edeceğiz”
dedi. DHA
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Büyük hayaller
büyük zaferler

UPS (KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI) SATIN ALINACAKTIR
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ - İSTANBUL AVRUPA SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI

Beykoz Devlet Hastanesinde bulunan Üç Faz Giriş Üç Faz Çıkışlı 250 kVa En Az 15 Dakika Akü Bes-
lenme Süreli UPS (Kesintisiz Güç Kaynağı) Cihazının Akü Dahil Yenilenmesi Mal Alımı İşi mal alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1209852
1-İdarenin
a) Adı :İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ - İSTANBUL AVRUPA SAĞLIK

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Peykhane Caddesi No:8 ÇEMBERLİTAŞ/ FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :02126383000 - 2125180712
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Beykoz Devlet Hastanesinde bulunan Üç Faz Giriş Üç Faz 

Çıkışlı 250 kVa En Az 15 Dakika Akü Beslenme Süreli UPS 
(Kesintisiz Güç Kaynağı) Cihazının Akü Dahil Yenilenmesi 
Mal Alımı İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı :1 ADET Beykoz Devlet Hastanesinde bulunan Üç Faz Giriş Üç 
Faz Çıkışlı 250 kVa En Az 15 Dakika Akü Beslenme Süreli UPS 
(Kesintisiz Güç Kaynağı) Cihazının Akü Dahil Yenilenmesi Mal 
Alımı İşiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Beykoz Devlet Hastanesi - Saip Molla Caddesi, Kısayol Sk., 
34800 Beykoz/İstanbul

ç) Süresi/teslim tarihi :Yüklenici, idare ve ilgili bağlı birimlerin talepleri doğrultusunda 
ürün/ürünleri peyderpey veya tek seferde olacak şekilde teslim 
edecektir. Sipariş faks veya posta yolu ile yapılacak olup, sipariş 
mektubunun yüklenicinin eline ulaştığı andan itibaren en geç 60 
(altmış) takvim günü içerisinde teslim edecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :24.11.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Peykhane Cad. No: 8 

Çemberlitaş/Fatih/İSTANBUL 5.Kat Mali Hizmetler Birimi İhale 
ve Satınalma Birimi

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de       Basın: (1925447)

BaSkanlıGı
Bırakacak!
Beşiktaş Kulübü Başkanı Ahmet Nur
Çebi, 3 Aralık'ta gerçekleştirilecek
seçimli olağanüstü genel kurulda
aday olmayacağını açıkladı

T üpraş Stadyumu'nda düzenlenen basın toplantısında konu-
şan Çebi, "Bugün içinde bulunduğumuz sıkıntılı bir durum
var. Özellikle futboldan kaynaklanan maalesef benim de

çok üzüntü ve acısını çekmiş olduğum bu süreç gerçekten yıpra-
tıcı olmuştur. Bu saatten sonra camianın dinginliğe, huzura, birlik
ve beraberliğe ihtiyacı olduğunu düşündüğüm için aday olma-
maya karar verdim. Camianın yeni bir kan değişimine ve yeni bir
enerjiye ihtiyacı olduğunu düşünüyorum. Ayrıca değişimin hayırlı
olacağını düşünüyorum. Burası bizim ve her zaman bizim olacak.
Bizler eğer Beşiktaş söz konusu olduğunda gerekirse kendimizi
de yakmayı bilebilmeliyiz. " ifadelerini kullandı. AA

Trabzonspor Kulübü Başkanı Doğan, "Tüm taraftarlarımızı, teknik direktörümüz
Abdullah Avcı ve futbolcularımıza destek olmak için Papara Park'a bekliyoruz.
Büyük zaferler, büyük hayallerin ve kararlılığın sonucudur” ifadesini kullandı
Trabzonspor Kulübü Başkanı
Ertuğrul Doğan, bordo-mavili
taraftarları bu hafta sahala-
rında TÜMOSAN Konyaspor
ile oynayacakları maça davet
etti. Doğan, kulübün internet
sitesinde yaptığı açıklamada,
"Fenerbahçe maçında hepimi-
zin gözleri önünde bir tiyatro
seyrettik." ifadesini kullanarak,
Trabzonspor Yönetim Kurulu
olarak bu müsabakanın ha-
kemleriyle ilgili verilecek karar-
ları yakından takip ettiklerini
kaydetti.

Zaferin yolunu açacağız

Camia olarak birlik ve beraber-
lik içinde olunduğunda nelerin
üstesinden geldiklerini çok iyi
bildiklerini de vurgulayan
Doğan, şu değerlendirmede
bulundu: “Bu inançla önü-

müzdeki süreci kazanacağımız
yeni zaferlerle birlikte çok daha
güçlü tamamlayacağız. Cuma
günü oynayacağımız Konyas-
por maçında, dolu tribünler
önünde büyük Trabzonspor
taraftarının gücünü hep bir-
likte yeniden hissettireceğiz.
İnanıyoruz ki sizlerin coşkusu
ve desteğiyle birlikte daha çok
başarılar elde edeceğiz. Kon-
yaspor maçında hocamızın de-
diği gibi, birlikte hücum,
birlikte savunma yapacak, fut-
bolcularımıza tam anlamıyla
destek olacak ve zaferin yo-
lunu açacağız. Tüm taraftarla-
rımızı, teknik direktörümüz
Abdullah Avcı ve futbolcuları-
mıza destek olmak için Papara
Park'a bekliyoruz. Büyük zafer-
ler, büyük hayallerin ve kararlı-
lığın sonucudur.” AA

Aslan için umut var
İç sahada Alman temsilcileriyle yaptığı 15 maçta 2 galibiyet, 8 beraberlik alabilen
Galatasaray, deplasmandaki 16 karşılaşmada beşer galibiyet ve beraberlik elde etti
UEFA Şampiyonlar Ligi A Gru-
bu'nun 4. haftasında yarın Bayern
Münih'e konuk olacak Galatasa-
ray, Alman temsilcileriyle deplas-
manda yapılan maçlarda daha
başarılı bir performans sergiliyor.
Türkiye'nin Avrupa kupalarındaki
en başarılı ekibi olan sarı-kırmızılı-
lar, "Devler Ligi"nde yarın Alman-
ya'nın Bayern Münih takımı ile
deplasmanda karşılaşacak. Allianz
Arena'da oynanacak ve TSİ
23.00'te başlayacak müsabaka,
Galatasaray ile Alman takımları
arasında yapılacak 32. maç ola-
cak. "Cimbom", Alman rakipleriyle
daha önce yaptığı 31 mücadelede

7 galibiyet aldı. Sarı-kırmızılılar, 13
müsabakadan beraberlik, 11 karşı-
laşmadan ise mağlubiyetle ayrıldı.
Galatasaray, ilki 1964 yılında
UEFA Kupa Galipleri Kupası'nda
Magdeburg ile yaptığı maçla başla-
yan rekabette Alman takımlarına
32 gol attı. Sarı-kırmızılılar, kale-
sinde ise 49 gole engel olamadı.
Galatasaray, Avrupa kupalarında
deplasmanda Alman ekiplerine
karşı iç sahaya göre daha etkili bir
performans sergiledi. Alman takım-
larını 15 kez konuk eden sarı-kırmı-
zılılar, 2 galibiyet, 8 beraberlik ve 5
yenilgi yaşadı. Rakip fileleri 13 kez
havalandıran "Cimbom", rakipleri-

nin 19 golüne engel olamadı. Sarı-
kırmızılı ekibin Alman takımlarıyla
deplasmanda yaptığı maçlarda
daha başarılı olması ise dikkati
çekti. Avrupa'da en fazla Türk'ün
yaşadığı Almanya'da çıktığı 16 mü-
sabakada beşer galibiyet ve bera-
berlik alan Galatasaray, 6
mücadeleden ise yenilgiyle ayrıldı.
Galatasaray, dış sahada Alman ta-
kımlarına attığı 19 gole karşılık ka-
lesinde 30 gol gördü.

Bayern Münih ile 4. randevu

Galatasaray, Almanya'nın köklü ta-
kımlarından Bayern Münih ile 4.
randevusuna çıkacak. Bavyera ekibi
ile daha önce 1972-1973 sezo-
nunda UEFA Şampiyon Kulüpler
Kupası'nda karşılaşan Galatasaray,
2 maçta birer beraberlik ve yenilgi
yaşadı. Sarı-kırmızılı ekip, saha-
sında 1-1 berabere kaldığı rakibine
deplasmanda 6-0 mağlup olarak
tarihinin en farklı yenilgilerinden
birini yaşadı.Sarı-kırmızılı ekip,
yaklaşık yarım asır sonra yeniden
eşleştiği Bayern Münih ile saha-
sında yaptığı üçüncü maçı 3-1 
kaybetti.
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MElisA sözen, son günlerde Cihangir'de
kameralara yakalandı. sözen, tiyatro sah-
nelerinde "Aile Yalanları" adlı oyunla yer
alacağını ve şu anda prova sürecinde ol-
duklarını açıkladı. Oyunun henüz sahnelen-
mediğini ancak yakın bir zamanda
seyirciyle buluşacaklarını dile getiren ünlü
oyuncu, tiyatro deneyimini ve seyirciyle
doğrudan etkileşimi sevdiğini ifade etti.
Melisa sözen ayrıca bu sezon televizyonda
yer almadığını, ancak televizyon projelerini
takip ettiğini ve kendi performansını eleş-
tirmenin en iyi yolunun kendisi olduğunu
söyledi. Oyuncu, her sene televizyonda ça-
lışmak istemediğini ve projeler arasına
zaman ayırmayı tercih ettiğini belirtti. Bu
aralar peşpeşe dizi yapmaktansa, kendisini
yenileyip seyirciye her karakteri unuttur-
madan geçmeyi amaçladığını da vurguladı.

BARCELO Istanbul Hotel'de gerçekleştirilen
filmin tanıtım toplantısında AA muhabirine
açıklama yapan yönetmen Mehmet Gün,
1973'den bugüne sinema sektöründe çalışma-
lar yaptığını, 50 yıllık sinemacı olduğunu söy-
ledi. Gün, yaklaşık 20 yıl önce Mimar Sinan
ile ilgili bir belgesel çekimi esnasında "Don
Kişot" adlı romanıyla dünya edebiyatında
önemli bir yere sahip İspanyol yazar Miguel
de Cervantes'in Kılıç Ali Paşa Camii'nin in-
şaatında çalıştığı iddiasının gündeme geldi-
ğini, belgesel fikrinin de ilk olarak bu şekilde
ortaya çıktığını anlattı.

Belgesel yapmak istedik

Cervantes üzerine araştırmalar yapan akade-
misyen Nesrin Karavar ile projeyi oluşturduk-
larını aktaran Gün, "Belgesel olarak yola
çıktık. Bunu drama ya da uzun metraj film
yapmaya kalksak çok maliyetli bir iş. Belgesel
belki bunun ön çalışması olur. Buradan yola
çıkarak İspanya'da, Cezayir'de akademisyen-
lerle görüşeceğiz. Onlardan alacağımız bilgiler
de bizi farklı yönlendirebilir. Daha doğru bil-
gilere ulaşabilmek adına böyle bir belgesel ya-
palım dedik." ifadelerini kullandı.

Önemli röportajlar yapacağız

Cervantes'in "Yüce Sultan" adlı eserinde "El-
veda şanlı İstanbul, elveda Pera ve Pelmas, el-
veda Ayasofya, şimdi büyük bir mescitsin."
ifadesine yer verdiğini dile getiren Gün, “Çe-
kimler için Cervantes'in eserlerinde bahsettiği
yerlere gideceğiz. Ayrıca İstanbul Cervantes
Enstitüsü yetkilileriyle ve akademisyenlerle de
röportajlar yapacağız." diye konuştu. Mehmet
Gün, 8 Kasım'da İstanbul'da başlayacakları
proje kapsamında İspanya'nın Barselona,
Madrid ve Alcala şehirleriyle, eski Osmanlı
toprağı olan Cezayir'deki Kasbah bölgesinde
de akademisyenlerle konuşmayı ve çekimler
yapmayı planladıklarını kaydetti. Belgesel sü-

resinin 45 dakika olacağını belirten Gün, ilk
olarak Cevantes'in doğum günü olan 23
Nisan 2024'te İspanya'da gösterilmesini iste-
diklerini, daha sonra da çeşitli festivallere katı-
lacaklarını anlattı.

İstanbul çok önemli bir şehir

Proje danışmanı Dr. Nesrin Karavar ise Bar-
celona Üniversitesi'nde araştırmacı olarak
görev yaptığını ve 19. ve 20. yüzyıl Osmanlı
Türk Kadın Edebiyatı dersleri verdiğini belir-
terek, "İstanbul dünya edebiyatında çok
önemli bir şehir. Edebiyat dersleri verirken İs-
tanbul'u da anlatıyorum. İstanbul'un dünya
edebiyatındaki yerini vurgulamak ve ortaya çı-
karmak için Cervantes de büyük bir fırsat."
değerlendirmesinde bulundu. Bunun, İspan-
yolca konuşulan bütün ülkelerde gösterilebile-
cek bir belgesel olacağını dile getiren Karavar,
"Cervantes edebiyatı, İspanyol Krallığıyla Os-
manlı İmparatorluğu arasında diyalog kuru-
yor. Çünkü Cervantes dönemi İspanyası
engizisyon dönemiydi. Müslümanlar ve En-
dülüs kültürü ise sadece Sevilla, Kordoba ve
Granada'da değil çok daha geniş bir coğraf-
yada vardı." ifadelerini kullandı. AA

Televizyon
sevmİyor!

1983'ten bu yana müşterile-
rine kaliteli hizmet anlayışıyla
hizmet veren Çorbacı Aden,

Gaziosmanpaşa ve Bayrampa-
şa'dan sonra Beykent Şubesi'nin
de açılışını 2019 yılında gerçek-
leştirmişti. İşletme sahipleri
Enis Avşar ve Olcay Avşar yeni

dönemde Beykent Şubesi'nde müşterilerine
çeşit çeşit çorbanın yanı sıra lahmacun ve
pide çeşitleri vereceklerini de müjdeledi. 

Kaliteden ödün vermeyiz

Çorbacı Aden'in her zaman kalitenin ve lez-
zetin en önemli adresi olduğunu bölgede de
bu anlamda kalitesini ispat edeceğini anla-
tan Avşar, “İlk şubemi açarken ilk önce ka-
lite ve hijyenden asla taviz vermedim. Bu
benim üçüncü şubem burada Beylikdüzü
halkına yakışır bir şekilde hizmet ediyoruz.
Kelle paça, beyran için Afyon'dan özel et ge-
liyor. Günlük her gün günde 3 sefer çorbala-
rımızı değiştiririz kaliteden asla taviz
vermeyiz. Aile şirketiyiz. 7 gün 24 saat Bey-

likdüzü ve Büyük-
çekmece'deki
tüm müşterileri-
mize hizmet ver-
mekteyiz. Toplam
3 şubede 50-60'a
yakın kişi çalışı-
yor. Mutfakları-
mız açık. Herkes

gelip gezebilir biz kesinlikle kaliteden hij-
yenden asla taviz vermiyoruz. Müşteriler 
bu yüzden bizi tercih etmeli” dedi.

Kendine has kavurması var

Sadece çorbaları değil diğer yemekleriyle
de göz dolduran restoranın en önemli ye-
meklerinden birinin de kavurma olduğunu
belirten Avşar, “Kendimize ait has bir kavur-
mamız var. Çorbacı Aden. Kimseye ait değil
kendimize özel ve hastır. Bu kaliteyi hizmeti
verebilmem için ilk önce burayı bir görüp
lezzeti almaları lazım ondan sonra farkımızı
görecekler. 100 metrekare bahçeli iki 
katlı. Aynı anda 250-300 kişiye hizmet 
verebiliyoruz” ifadelerini kullandı.

Son dönemde dijital bir platformda ya-
yınlanan 'Biz Kimden Kaçıyorduk Anne?'
adlı dizide rol alan Melisa Sözen, Cihan-
gir'de basın mensupları tarafından gö-
rüntülendi. Kısa bir sohbet sırasında, ünlü
oyuncu her sene televizyon projelerine
katılmadığını ve bu kararı kendi inandırı-
cılığını korumak için aldığını belirtti

İstanbul ve Ankara'nın yanı sıra İspanya ile Cezayir'de çekilmesi planlanan
“Esaretten Doğan Şövalye-Don Kişot” belgeselinin hazırlıkları tamamlandı

Don KiSot 
İstanbul'dan geçecek

barış 
kış

HABER

Bir CorBaCidan
daha fazlasi!
Birbirinden lezzetli çorbaları ve zengin menüsüyle 1983 yılından beri müşterilerine kaliteli
hizmet veren Çorbacı Aden, Beykent Şubesi'nde artık pide çeşitleri ve lahmacun da satacak

Çorbacı Aden'in Beykent Şubesi'nde artık pide ve
lahmacun da satacaklarını söyleyen Avşar, “Müş-
terilerimiz bizden çok memnun. Ürünlerimiz ger-
çekten çok beğeniliyor, çok isteniyor. Ama bunun
yanında buraya gelen müşterilerimiz sık sık pide
çeşitleri veya lahmacun da soruyordu. O sebeple
şimdi pide ve lahmacun
da yapıp satmaya başla-
dık. Çorba başta olmak
üzere diğer ürünlerimizde
nasıl kalite önceliyorsak
pide ve lahmacunda da
bir numarayız” 
şeklinde konuştu. 

Artık pide ve 
lahmacun da var

Kültürler arası bir inşa
Karavar, çekimler için Cervantes'in doğduğu köye
de gideceklerine işaret ederek, "Müslüman kültü-
rüne aslında aşina. İspanya Krallığı'nda kaybetti-
ğini Osmanlı'da buluyor ve bunu eserlerinde barış
ve diyalog yani diplomasi olarak kullanıyor." diye
konuştu. İrisanka Productions tarafından Kültür
ve Turizm Bakanlığının desteğiyle hayata geçirilen
"Esaretten Doğan Şövalye-Don Kişot" belgesel
film projesinin görüntü yönetmenliğini Bökehan
Gün, müziklerini ise Edibali Aktar üstleniyor.

78 yaşında evlendi
TÜRK tiyatrosu ve sinemasının deneyimli oyun-
cusu Zerrin Sümer, aşk hayatıyla ilgili şaşırtıcı
bir itirafta bulundu. Bir televizyon programına
katılan Sümer, 22 yıldır aynı kişiyle birlikte yaşa-
dığını ve bu sevgilisiyle gizlice evlendiğini
açıkladı. Sümer, "Yaklaşık 7-8 ay önce
evlendim. Kimse bilmiyordu çünkü ben
bu tür şeyleri paylaşmam. Yıllar önce İs-
tanbul'da bir gece ciddi şekilde hasta
oldum ve telefona bile gidemedim. O
dönem telefonlar yaygın değildi ve tek
başımaydım. Kendi kendime, 'Birini ha-
yatıma almalıyım' dedim. Oğlum, 'Evet

anne, birini hayatına al, ama evlenme. Nikah
kıyma, kimden hoşlanıyorsan onunla birlikte ol'
dedi. Sonra, gerçekten birini hayatıma almak is-
tedim. O gece telefona dahi gidememem beni

çok etkiledi, çünkü kimseye yardım etme
şansım yoktu. Korktum biraz. Ardından
1-2 yıl geçti ve şimdiki eşimle tanıştık.
İkinci eşi Günay Tuncel ile boşanmaları-
nın nedeninin eşinin başka birine aşık ol-
ması olduğunu belirten usta oyuncu,
eşinin boşanma fikrini başta kabul etmek
istemediğini ve boşanma dilekçesini
ancak 9 ay sonra verdiğini açıkladı.
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